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ADAILTON SANTOS COSTA 10610023 338549

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ADALBERTO DE CASTRO FERREIRA 2187939 330239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADALMO JOSE MELO DA SILVA 729152 333253

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ADAUTO TEODORO GERALDI 

FURTADO
M6274941 336580 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADEILSON DE SOUZA 1539596 334582

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ADELIELY FERNANDA FARIA DE 

SOUSA
MG10729495 336861

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADELINO LIONCIO DA SILVA NETO MG13687248 330037

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ADEMAR DA SILVA 182558SSPGO 328994

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADEMARA OLIVEIRA MG4163512 334932 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADEMILSON LUCAS DA SILVA MG9038658 332734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADENICE NASCIMENTO GUEDES 13082289 332213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADENILSON GERALDO PINTO MG11552147 329182
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ADERLANDE ARAUJO CHAVES 366280521 330126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ADEUSUITA PEREIRA BORGES DOS 

SANTOS
33446774833899 336959

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADIVANA PEREIRA DOS SANTOS MG12712285 328895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADIVANE CARVALHO DE SOUZA 

REZENDE
9355442 337877 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADNA MARTINS DOS SANTOS MG13053107 332579 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADOLFO PEDRO DE RESENDE 15681559 330940

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADONIAS DENIS RODRIGUES 17422835 333583

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANA ALVES MOTA 6856177 336099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA ALVES RODRIGUES 

MIRANDA
MG14832605 338281 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA APARECIDA DE AGUIAR 

BENTO
MG6814421 330755 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA APARECIDA REIS SA MG15817050 328460 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA APARECIDA RODRIGUES MG13079940 335904 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA ASSUNO DA SILVA 8703942 331067

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

ADRIANA CAROLINA OLIVEIRA SILVA 17921985 337863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA CLAUDIA DA SILVA M7674404 327936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA COSTA CARDOSO 1012546SSPMS 330260

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANA DA CRUZ MACIEL MG8912150 338040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA DA SILVA SANTOS MG16984457 337257

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANA DE CARVALHO SILVA MG16819410 330017 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA DE SOUSA LIMA 12494438 330927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA DOS SANTOS FERREIRA MG7370502 335156 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA DOS SANTOS GOMES M9288532 335109

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANA FERREIRA MARTINS MG16575408 333911

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANA JESUS DO CARMO MG12447551 333022 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA MACEDO RODRIGUES 1003374 331832
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ADRIANA MANUELA GONZAGA 16777942 330242
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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ADRIANA PEREIRA DA SILVA MG16114802 328728 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA RIBEIRO NERES MG16380054 332039 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA ROSA MG8974935 329505 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA ROSA BASTOS DOS 

SANTOS
MG5888696 337683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA SOARES DA SILVA 19616950 336375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANA SOARES RAMOS MG17031942 337734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANE EVANGELISTA CARVALHO MG6846139 331126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANE FERREIRA ALMEIDA MG16713064 338621 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANE LINDENBERG FROES 

JANNOTTI
M4024093 336062 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANO ALVES DA COSTA 2857235 331929 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIANO CEZAR BABO 441598547 338382

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIANO FIGUEIREDO ZICA MG11852675 335992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIELE ALVES DOS SANTOS 15667765 332226

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ADRIELLE MARTINS DE OLIVEIRA 213776487 335256 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADRIENE ADRIANO ALVES DOS 

SANTOS
18985458 338154

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AGATHA CHRISTYE ALVES 

FONTAINHA
19006963 331389

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

AGATHA PRISCILA SALGADO 11854548 335652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGDA OTAVIA MAPA MG16975919 333928 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGENOR PAES JUNIOR 132685073 330776
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AGENOR VIEIRA DA SILVA JUNIOR MG16194320 332584 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGNALDO ESTANDISLAU MG4575869 334526 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AGNALDO OLIVEIRA SANTANA MG7169887 335955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AILA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 15983200 329319 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AILANA NASCIMENTO SANTOS 47287195X 334891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AILTON FIRMINO DE OLIVEIRA 12217230 333211

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
AIMARA MELANIA QUEIROZ 

BATISTA
M977690 328274 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AINARA RIBEIRO DA SILVA 0877349584 333647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AJOSSANIA DA CRUZ FERREIRA DE 

JESUS
MG12547556 335858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALADIANNE ELEURA M8414567 337389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALAIDE MACHADO SOARES MG14342217 332272 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN CARLOS DA SILVA SANTANA 168592420011 334477 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN ELVIS NOGUEIRA CARDOSO MG16533238 334397 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN FAGNER XAVIER BATISTA 14297155 334409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN FERREIRA DE JESUS 15425129 330687 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN PATRICK RESLEY BANDEIRA MG17282303 333550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALAN POLICARPO DA SILVA 14488261 330303

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALANA BARCELOS 5516260 338466
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ALANA NASCIMENTO CAMARGOS MG18767079 339043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBANIA DE FATIMA CRUZ E SILVA 8622473 337092 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERDAM HENRIQUE GOMES 9036937 329472 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERT BARBOSA DE SOUZA MG17452367 328835 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERT RIZI PAIZANTE 14666501 331533 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALBERTO JOSE DE OLIVEIRA MG7695697 339026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCELIA FAGUNDES DE MORAIS 

MAURICIO ROCHA
12928113 333382 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCIANE MENDES DE SOUZA 

GONALVES
9169279 335576 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCIMARA ELISA FERREIRA 11852793 328694
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALCIONE CASSEMIRO DOS ANJOS 6350841 335919 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALCIONE RODRIGUES DE SOUSA 531718232 331427

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALDENI LINO DA SILVA MG8405317 333372 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALDO ALMEIDA BRITO 2782009 334284
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALDO FERREIRA TRAJANO 5528263 328980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALDONELE ALVES SANTIAGO MG10322568 338561

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

4



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

ALECIO RODRIGUES DA CRUZ 001649506 336085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESANDRA MARINHO DE SOUZA MG13837355 332627
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 

BERING
MG13781137 329141

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ALESSANDRA AQUINO DA SILVA MG17418831 337819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA DE JESUS CAMARGO 5463564 328187

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALESSANDRA DE MEDEIROS 

BONARDI
5686647 336552 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA MACIEL DE OLIVEIRA 

OTONI
M6771241 329189 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA MARIA SILVEIRA 

SANTOS
MG6874186 329471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA MENEZES DOS REIS 

NOGUEIRA
M8160519 327814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRA RODRIGUES DOS 

SANTOS
MG12689160 336059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRO COTTA DE ASSIS MG5207053 327919 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALESSANDRO JUNIO OLIVEIRA MG15078610 331986

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALETUZA DE JESUS MACEDO MG10987165 333043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX DA CRUZ DOS REIS 14445250 338859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX FABIANO DE OLIVEIRA M9304507 336839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX JUNIO FERREIRA DOS REIS MG14544399 335844 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX ROBSON ALVES CAIXETA MG15920830 332464

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ALEX SANDRO OLIVEIRA DE SOUZA 

NASCIMENTO
788929 336414 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEX VINICIUS DOS SANTOS 

OLIVEIRA
14143305 332674 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDER ARAUJO BILUCA MG16193928 334225 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDER LOBO CAETANO 11312487 334274 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDER SOARES ALMEIDA MG15375728 336535 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRA ALVES DE FREITAS MG15070704 336043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRA ALVES MARTINS 

FRANCO
13828137 338306 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALEXANDRE APARECIDO GARCEZ 

SANTOS
M7127209 329095

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. No prazo recursal informou outra numeração. Não

há verificação posterior com outro número.

ALEXANDRE AUGUSTO MARINHO 10435112 334700 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE CUNHA DE OLIVEIRA 11629405 337006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE DE  ALMEIDA 17488387 331000

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALEXANDRE FERREIRA DE ANDRADE MG11142929 336090 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE HENRIQUE CAMARGOS 16688208 329817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE JORGE MG2548831 337636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE MAGNO CARVALHO 

GONCALVES
13239484 328996

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALEXANDRE MARQUES D 

ASSUNCAO
MG18017429 334875 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE NUNES DA SILVA M4185929 332686 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE PERDIGAO RANGEL DE 

SOUZA
MG11422453 328766 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRE RODRIGUES DOS 

SANTOS
12688631 338003 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXANDRINA CRISTINA ROSA 17111958 335518

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALEXANDRO MOURA ARAUJO MG21268264 333485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXIA SOUSA MARX PRATES 15637660 337541 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXNDRE DA SILVA LOPES 13831028 331005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDER MAGNO GONZAGA DE 

PAULA
M4393437 338000

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALEXSANDRA BOTELHO MIRANDA 

LOURES
6395942 336221 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDRA OSORIO DE JESUS MG8017697 336720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDRE FIDELIS DA LUZ MG17161311 331170 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALEXSANDRO JOSE FERREIRA MG10285551 330649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDRO RAMOS DE SOUZA 15175851 328813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALEXSANDRO SANTOS DE CASTRO 099569204 335942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALIANA GONCALVES PIRES 

RODRIGUES
4271713 333451

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALICE ANGELICA CALDEIRA VIEIRA 18631716 334083 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE CRISTINA RIBEIRO MARTINS MG17329725 337381

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALICE KENIA GONCALVES MG12203097 334814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE LEITAO RIBEIRO 2002028141862 328346

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALICE MARA DE SOUZA E SILVA MG11774019 328014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE PEREIRA ALVES MG18352335 338887 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE ALCANTARA GUIMARES 10946925 335848 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE ALVES DEBONI BARBOSA MG15925918 333466 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE ANDRADE CUNHA MG17005529 338276 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE APARECIDA GOMES MG15437436 333694

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALINE APARECIDA VIEIRA 16528600 330524 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE BONFIM 359411952 333321

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALINE CARLA DE CARVALHO MG14008875 336611 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE CHAGAS DA SILVA 5616680 328248 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE COSTA LIMA MG15480229 336417

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALINE CRISTINA BARBOSA DA SILVA MG14109421 334002 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALINE CRISTINA CONCEICAO DE 

SOUZA
106569668 332545

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALINE CRISTINY SILVA MG18470829 334594 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DA CONCEICAO ALVES 

MIRANDA
15869784 328230 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DA SILVA SANTOS 

WEBERLING
MG13516057 337450 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DE OLIVEIRA PERES 4370888 333934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DE PAULA LOPES 15488407 333283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE DIAS MONTEIRO MG18745713 332441
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALINE DIAS PEREIRA 16738094 333422

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALINE EMILIANO ALCEBIADES 

SOBRINHO MARINHO
MG13731086 334823 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE FERRAZ DOS SANTOS 

LOURENO
13467794 331600 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE FERREIRA DE MENEZES MG17889323 333599 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE LINHARES RODRIGUES MG18406481 328299
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALINE MARCIA ROCHA 12840759 338499 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE MOREIRA GONCALVES 

BARBOSA SALES
16000701 338960 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE PECANHA FERREIRA DA SILVA 211296579 333294

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALINE PEREIRA PAVAO 223653718 336023

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALINE QUEIROZ DORNAS 14112531 333837 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE REGINA TOMAZ LIMA MG13035440 337032 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINE REZENDE SILVA M8603234 328448

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALINE TRINDADE ROCHA 16874860 332864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINI SIMADON 4828230 329816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALINNE CAROLINA SILVA PAULISTA MG15805444 337326 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ALINNE CELIAN PACHECO 

CUSTODIO
MG16255520 336105

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALINY TREVIZAN PEREIRA MG14145255 328286 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALISSON BARBOSA 6360986 328197

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALISSON GUSTAVO MENDES 

SOARES
MG18253058 337013 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALISSON MARTINS DOS SANTOS 15708089 329203 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALLAN PATRICK TAVARES 

VIVEKANANDA
MG14440430 337312

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALLAN VITOR SANTOS DE OLIVEIRA MG15810244 329411 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALOISIO FELIPE DE VASCONCELOS 

LOPES
96002652735 332804 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALTRATINO FELIX LOBO MG11686971 334996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALUAR PRATEADO PENA MG12557799 328899
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ALYSON MAGNO RODRIGUES 13272106 337334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALYSSOM DE JESUS SANTOS 18096570 338234

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ALYSSON ALVES DE SOUZA MG18350224 335111 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALYSSON DE PAULA SILVA PORFIRIO MG14056767 338340 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALYSSON ERIK SILVEIRA COSTA MG15690911 336270

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ALZIRA SENA RODRIGUES MG14661762 335146
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AMANDA ALVES CARVALHO MG10559957 334454 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA AREIA ALVES DE SOUZA 14846904 332044 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA BELMONTE NOGUEIRA MG17911012 338928 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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AMANDA DE MACEDO SOARES 

NASCIMENTO
MG14031878 333388 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA DE OLIVEIRA 12881038 329644

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

AMANDA DELES NOVAES MG15750925 339084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA FERREIRA TORRES 14415890 335558
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AMANDA FRAGA VIEIRA MG14537697 329855

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

AMANDA FRANCINE OLIVEIRA 

ALVES
17969246 337274

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
AMANDA GRAZIELLE ARAUJO 

NOBRE
MG15224915 338681 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA HONORIO COSTA 17746496 338395 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA JESSICA DE OLIVEIRA MG13976395 334805

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

AMANDA LUZIA BAMBAM SOARES 231666470 329922 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA MARIA DA SILVA MG17453054 335501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA MARTINS SILVA MG17515342 329359 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA MENDES DE OLIVEIRA MG16375889 338853
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

AMANDA PEREIRA CABRAL 18128357 328700 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA REGINA DA SILVA 3346547 336699

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

AMANDA SILVA ALVES MENDONCA MG18625845 330329 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMANDA SILVA BRITO MG16382894 332390

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

AMANDA VIANA DE SOUZA MG15939543 332749

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

AMANDA VIEIRA ALVES 18530105 334712 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AMILTON VITORINO DOS SANTOS 4085452 329974

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA ALTINA JESUS DE OLIVEIRA MG12240532 336740

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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ANA BEATRIZ ALVES SILVA MG11689519 335177 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA SILVA 14026539 333701 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA BEATRIZ NAVES REIS 16584256 334931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAMILA FONSECA SOARES MG14317908 331128 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CARLA BARBOSA ROCHA MG13979761 334208
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CARLA DA SILVA CAVALCANTI 2100822SSPPB 335811
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CARLA RIBEIRO ALVES MG12263950 334708 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA BASTOS E SANTOS 221898661 330667

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CAROLINA CARDOSO MG11663483 332015 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA CUNHA DE SOUZA MG13983259 337716

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA CAROLINA DA SILVA SILVERIO MG13058165 333605

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CAROLINA DE ARAUJO 16747467 334564

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CAROLINA DE ASSIS NOGUEIRA 15558361 336856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA DE CARVALHO 16147752 338714 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA DE CARVALHO 

SILVA
17530786 330059

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CAROLINA DE MORAES 

LACERDA BALBI
MG13999721 332558

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ANA CAROLINA DE SOUZA DOS 

SANTOS
15837729 338009

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CAROLINA DOS SANTOS MG17220856 328433
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CAROLINA FREITAS DE 

ALMEIDA XAVIER
19205353 333737 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA MACHADO 19193595 333952
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CAROLINA MARIA LUZ 2755606 334139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA MATOS ALBERNAZ 0848199367 333316

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ANA CAROLINA MEDEIROS 

ABISSULO
14402389 336771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA PEREIRA MG15604153 331213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 5045500 328480 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA RODRIGUES SOARES MG17026064 336080 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA CAROLINA RONIZINI BRAGA MG15634367 330232 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINA ROSA DE JESUS MG13528661 337412

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CAROLINA VIEIRA SILVA MG13931688 329215 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINE ALVES DA SILVA MG15099944 331848 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINE GOMES ESTEVES MG14916571 339085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CAROLINE SILVA CARVALHO MG17952772 332454 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CELIA PACHECO SANTOS MG8344272 333391

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CELINA DO CARMO CAMILO MG15559541 336634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA DOS ANJOS TORRES MG17763019 339011 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLARA ROSADO SILVA MG17948807 333000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLAUDIA MARTINS SILVA MG15825783 329813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLAUDIA VIEIRA DE PAULA 14052833 334525 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLAUDIA VIEIRA DOS SANTOS 2653572 329085

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA CLEIA PASSOS DE ASSUNCAO 1255970456 331671 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CLICIA PEREIRA DOS SANTOS MG14477044 333431
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA CRISTINA ALMEIDA COELHO M3827948 333145
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ANA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 13565235 337012 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA DE MORAIS 

PALMEIRA
MG12832987 336238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 066276684 335184 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA DE SOUZA SILVA 3312041 330445 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA FERREIRA CAETANO MG11288493 337869 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA OLIVEIRA MELLO 166430109 335621

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA CRISTINA REZENDE DE CASTRO MG6447762 328764 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA CRISTINA SILVA OLIVEIRA 

SOARES
14920073 330547

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA ELISA C SAVINO 14668329 330212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA ELISA STARLING M6097788 338743 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA ELIZA EVANGELISTA DO 

NASCIMENTO
MG15507518 330665 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA FLAVIA BORGES DE OLIVEIRA MG17592641 336097

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA FLAVIA CARDOSO MG11132072 331862

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ANA FLAVIA DE SOUZA 

CORGOSINHO
MG11192190 337722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA FLAVIA FERREIRA BRAGA MG11848132 333137 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA GABRIELA BARBOSA OLIVEIRA MG16972898 334293

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA JULIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 308651947 328250

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

ANA KAROLINA OLIVEIRA 18497702 329118

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA KAROLINA PEREIRA PIMENTA MG19538436 330241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LAURA ALMEIDA BARBOSA 

FONSECA
MG13833925 337757 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LETICIA LIMA SOARES MG16443500 336495

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

ANA LIVIA AMARAL 14457079 338534 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA DOS SANTOS MG16454943 337267

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA LUCIA LEAL MOTA MG12474138 328991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUCIA MACHADO 15627007 330556

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA LUIZA BRASILEIRO GUIMARAES 18181713 338018

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA LUIZA DA SILVA MG16392226 332408

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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ANA LUIZA GODINHO MARQUES 18234657 336872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LUIZA SANTOS TEIXEIRA 10852222 330566 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA MARCIA GOMES MACHADO 

SILVA
MG7622487 337937

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA MARCIA RODRIGUES 475607909 335088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA MARIA ARAUJO FERREIRA E 

SANTOS
MG10556981 333379

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA MARIA DIAS COSTA 3230919 328627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA NATESIA RODRIGUES 2007015023751 337465 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA OLIMPIA VIEIRA DE MESQUITA MG15320410 333643 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA BORBA MADUREIRA MG12764723 331618 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA CALAZANS MARTINS 

PEREIRA
16662678 335998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA CAMPOS TEIXEIRA 17057073 329130 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA DA SILVA 12844071 334957 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA DA SILVA LEAL MG13587195 335024 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 445077517 336490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA DE AZEVEDO MG16583481 334923

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

ANA PAULA DE CAMPOS SILVA 13419846 331069
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA PAULA DE CASTRO SANTANA MG14477195 329514

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA PAULA DE LELES LIMA MG16975473 332559 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA DO CARMO MG10219150 337443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA EVANGELISTA DO 

NASCIMENTO
15507517 330585 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA FERREIRA MG17149227 338191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANA PAULA FERREIRA DA COSTA M8050135 328252

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA PAULA FERREIRA RIBEIRO MG19035032 337831

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANA PAULA FONSECA 14192614 336723 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA FRANCA EVANGELISTA 596578 336581 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA LOPES DE BARROS MG13649445 335683
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANA PAULA MARQUES DE ASSIS MG10334184 332504 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA MENDES PEREIRA 13401661 331026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA MOREIRA DOS SANTOS 16211127 329673 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA MOTA DE ABREU 

CAMPOS
MG10069340 338388 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA PIMENTEL DA SILVA MG16038956 338615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA RIBEIRO DE CASTRO 15452104 328847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA RUFINO SANTOS 18031548 338893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA PAULA VIEIRA LEMOS 14624036 338331

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA RAFAELA DA CUNHA GOMES 5446893 334773

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANA SILVIA COSTA PEREIRA MG11395002 332057 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANAISA FARIA DE SOUSA MG13856740 335945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANANDA DE CARVALHO ROCHA MG14580826 332313

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANANIAS MENDES FERREIRA MG15312902 336972 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDENILDO DE JESUS OLIVEIRA 10650307 331274

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDERLUCIA HELENA DE AGUIAR MG15163795 335617 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON ALVES DA CUNHA MG3092075 336529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANDERSON DE SOUZA FIGUEIREDO M9333609 332207 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON DOS SANTOS 

GONCALVES
MG16576241 329181 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON GODOY DE MATOS 15283443 337113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON LUIS CAVALCANTI SALES MG12493145 333508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON PEGO 12961850 338919

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDERSON PEREIRA DA SILVA MG14470444 336704 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDERSON VITOR BRESSANI 

PEREIRA
MG8540304 336134

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRE AFONSO GUIMARAES MG17589721 334157 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE APARECIDO GARCIA DE 

OLIVEIRA
14410847 327939

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDRE AUGUSTO MG14890393 328401

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDRE EDUARDO DA SILVA 11381553 337278 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE FERREIRA OLIVEIRA 494492302 328881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LEOPOLDO DE LIMA SILVA 480553245 334461

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRE LUCAS NOVAES 16126815 329394 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ DA SILVA 5002581 334913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 079486619 333931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ FERREIRA MG11086614 336248 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE LUIZ FIRMINO DOS SANTOS 438119125 328328
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANDRE LUIZ MENDONCA 10742962 333357
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ANDRE NASCIMENTO 12873421 328279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE RIBEIRO DE CARVALHO 

LIMA
16214466 330458

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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ANDRE RIBEIRO DE OLIVEIRA 14884299 332681

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRE ROCHA FERREIRA 13316042 337731

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDRE RODRIGUES PEREIRA 15811167 333511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRE SILVA DOS SANTOS 8346638 328503
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANDRE VINICIUS VERCIANE GOMES MG15899006 333789 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA APARECIDA CHAVES M3516251 336503 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA DE LIMA FERREIRA 5676746 329882 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA LIMA KNOP 14804800 336609 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA MAYNARD E MELO 11783529 338148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA PACHECO SEGAL 14919884 331596

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDREA RAMOS DOS SANTOS 

FERREIRA
MG13925513 337696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREA VIANNA DA SILVA MG5675418 330618 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA ALVES CANDIDO BONFIM 15413526 334540

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDREIA ALVES PEREIRA FERREIRA 11959552 336579 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA CRISTINA BARRA LOIOLA 106098387 335426

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDREIA CRISTINA ROQUE SANTOS MG105464 336830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA CRISTINA XAVIER PEREIRA 

COELHO
256132975 334638

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDREIA DOS SANTOS DE SOUZA MG11805700 329067
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANDREIA ELLER SANTANA 20171319 332934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA FERREIRA SEVERIANO MG12748024 330023

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDREIA GUALBERTO PEREIRA 965271 332125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANDREIA MACEDO ALVES 3137957 338964 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREIA MARIA DOS REIS SANTOS 10207937 337709

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDREIA MARIANO VIANA DE 

ALMEIDA
7837133 332311

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDREIA STHEFANY DOS SANTOS 1778803 337759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRELINA MARTINS DE QUEIROZ 16099509 333004 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESA DE SA PINTO 267823755 329156

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRESSA ELOISA BALDUINO SILVA 11333667 337121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESSA GUEDES VIEIRA MG18723287 333113

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRESSA MARQUES PESSO MG14866762 336546

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANDRESSA NOGUEIA BORGES MG10104557 332357 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDRESSA PRIORI FIORITTO MG17899753 332150 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREY MULLER GOMES FERRAZ MG7756654 336237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZA CRISTINA ALVES 

MIRANDA
13367296 328437 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZA DE DEUS VERGA MG16762367 337021 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZZA NAGILLA DE ARAUJO 

CHAGAS
13323628 333335

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANDREZZA REGINA DA SILVA 14196708 338493
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANDREZZA ROMAO BARBOSA 11756258 327873 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANDREZZA VAZ DAMASCENO 491498269 335898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANE CAROLINE MUNIZ OLIVEIRA MG15423996 336903 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANELISE SANTOS CARDOSO 

MARTINS
17819150 328765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA CARMEN FERNANDES DE 

SOUZA SILVA
MG15083819 332937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA CRISTINA DIAS BORGES MG16593315 336590 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA DO ROSRIO OLIVEIRA 17380439 338422

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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ANGELA DOS SANTOS RODRIGUES 002457639 327822

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANGELA MARIA COELHO TEIXEIRA MG7112391 336126
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA M5610437 332001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA PINHEIRO DE ALMEIDA MG12771470 332963

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANGELA RITTER 2932038 338463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELA SERAFIM DOS SANTOS 

SOARES
MG17215368 337144

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANGELA SOUZA GONCALVES 18853173 332915 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA CRISTINA GUIMARAES MG13406701 337482 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA DA SILVA COSTA MG13991560 330866

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANGELICA FERREIRA NUNES MG17937405 329625

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANGELICA MARIA DA SILVA ROCHA MG17836519 329071 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA ONOFRE DA SILVA MG7118976 332685

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANGELICA RAISSA OLIVEIRA LEAO MG16236869 331421 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELICA ROSA DO AMARAL MG16049610 329012 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANGELINA SANTOS DE MELO MG4177358 332601

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANGELITA ANDRESA SOUSA ALVES MG12703532 334449
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ANGELITA ROSALIA CASAGRANDE MG10607150 332322

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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ANGELO MARCIO DA SILVA CASTRO MG7478006 329863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIELE DAMASCENO GOMES MG12574069 338280 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIELE FERNANDES PIRES MG16436531 337469 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANIELY GONCALVES DA SILVA 16240126 337120

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANILDA DA COSTA FELIPE MG11551491 331008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANITA CABRAL SOUSA FERREIRA MG15994541 330205

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANITA REGINALDO M7401998 337754

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANNA CAROLINA FRANCO LIMA 378295603 335990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA CAROLINA LEONE DE SOUZA 12538579 333184

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANNA KAROLINE CORDEIRO GOMES MG14427476 330005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA LUIZA MARTINS SILVA 14550483 338225 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNE CAROLINE DOS SANTOS MG10634959 337797 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNE GRACIELE DE PAULA MG6719105 329652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNE GRAZIELLE DA SILVA CRUZ MG16677404 329634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNY KARINY AZEVEDO SOARES MG14733817 335628

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ANTONIO CARLOS DE PAULA 

JUNIOR
12663519 330915 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 

MEDINA
11441287 330157

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANTONIO EDUARDO DE MELO 369963684 331980 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO FABIO RAMOS DA SILVA 6272367 335989

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ANTONIO GERALDO RODRIGUES 11730103 333245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ANTONIO LUIS SILVA BEZERRA 184830420017 330486

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ANTONIO MARCIO ALVES FERREIRA MG3471005 337397 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO MARCOS GONCALVES 

DOS SANTOS
MG11073539 334693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANTONIO SILVA CORREIA E 

CARVALHO
MG14072607 337519 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANY CAROLINE DE SOUZA PEDROSA MG19063379 330071 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANY KAROLINY SILVA MG17013957 334127 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APARECIDA COSTA DE ALVARENGA M4464261 336707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APARECIDA DE FATIMA BORGES 058120650 329462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APARECIDA DE SOUZA SANTOS 

SILVA
MG7541707 336635

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

APARECIDA PEREIRA DUARTE 2935735 335913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APOLIANA DAS GRACAS AZEVEDO MG17320659 332382 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

APOLIANE PRISCILA OLIVEIRA DIAS  15860874 334948 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AQUILIS JESUS MAIA MG12480362 338769 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARGEMIRO DOMINGOS DOS 

SANTOS
MG4160270 330614 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIADNE CRISTINA DA SILVA 

JUVENCIO
MG15905393 328565

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ARIANA ALVES DE CASTRO 17028582 329986
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ARIANA PAOLLA FERREIRA DE 

SIMNE
MG16696213 331631 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANA SARQUIS DE ABREU MG14921291 331283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANE APARECIDA DO 

PATROCINIO COSTA
MG14025969 329045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANE CRISTINE DE OLIVEIRA MG14869210 337109

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ARIANE DINIZ MELO MG16240372 337499 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIANE MARTINS DOS SANTOS 15513922 328963 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARICIA DE OLIVEIRA LUCIANO M9152813 337617
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ARIEL VITOR CAPANEMA FONSECA 17910644 331634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARIENE DE OLIVEIRA REZENDE MG10834770 328410 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ARILDA DOS SANTOS SILVA MG19187109 331919
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ARISON PEREIRA SILVEIRA MG6353687 337197
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ARLEM SILVA SANCHES 6527482 334826

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ARLETE CARDOSO SOARES MG11654304 338698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARLETE LOPES DE FARIA DINIZ 13805248 328981

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ARLEY CORINTO CALDEIRA 

MIRANDA
MG14380527 331148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARMINDO MAGALHAES MG3998726 332248

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

ARTHUR ALVES BRAGA MG15210997 338128 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR BARCELLOS CUNHA DE 

ALMEIDA
11958217 336218 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR BRIDGES VENTURINI 16931552 336060 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR EDELTON DE OLIVEIRA 

PEREIRA
2000002306760 336509

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ARTHUR SANTIAGO CARVALHO 15524546 336999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ATALECIA NOLETO DA SILVA 5405778 337295 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUGUSTO LINS GONCALVES 339527195 329914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AUGUSTO MARQUES NETO M8972327 331942

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

AUREA MAIRA DA SILVA COSTA 13977297 331060 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AURIENE  PEREIRA COSTA 

CONZAGA
MG12943992 331602 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AVNER HENRIQUE GONCALVES 

MARRA
MG15476820 338750 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AYALA OHANA DOS SANTOS SILVA 17914332 328294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA ANGELICA SANTOS 

LOIOLA
MG14696229 338139

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BARBARA BRUNE ALVES DE LIMA MG16285331 332800 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA CANCIO DIAS MG14761519 334164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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BARBARA CAROLINE DE SOUZA MG17803390 335863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA CRISTINA LIMA DE SOUZA 14240347 335407
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BARBARA CRISTINA SOARES DA 

SILVA
MG12716021 336247 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA DINIZ CORREA OLIVEIRA MG12679257 334877 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA FLORINDO DE LIMA 16565935 334351 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA GABRIELLA CARDOSO 

FIGUEIREDO
12583036 328855

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

BARBARA GABRIELLE PINHEIRO E 

SILVA
12448019 337533 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA JACOBSEN DOS SANTOS 2083922051 329501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA LUIZA MONTEIRO 

BORGES
MG19053707 337528 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA MARA DE SOUZA ARAUJO MG11969792 337147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA NOGUEIRA TOLENTINO MG16379839 328861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA OLIVEIRA REBULI 2202065 331344 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA RODRIGUES REZENDE 15650179 337084
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

BARBARA STER DOS SANTOS 14139261 334916

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BARBARA STHEFANIE VARGAS 10383686 338136 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA THUANY LIMA BELEM MG16448936 337050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ CRISTINA ALMEIDA 

PINHEIRO
MG17464633 336803 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ DE SOUZA MARTINS 6393317 336681 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ GONCALVES PAULO VIEIRA MG13422307 336737
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BEATRIZ MARTINS FELIPE 

BADANHANI
MG16137153 337624 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ TEIXEIRA DA SILVA MG12079779 338973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ TOLEDO RODRIGUES MG14748803 336968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BERENICE MARIA DE OLIVEIRA 5003044 338406

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BERENICE SILVA FRANCO 15789865 335140 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BERNADETE CARDEAL DE LIMA 0985871709 336532

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BERNARDO MARTINS  DE 

ALCANTARA VEIGA DA SILVA
217952779 331061

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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BETANIA CHALUB CAMPOS MG13012989 332076

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BETHINA NOGUEIRA DE SOUZA MG14258155 335307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA ALMEIDA AGUIAR 556165925 329166 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA ALVARENGA COSTA MG18367499 331299 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA CARDOSO DOS SANTOS PIO MG18927425 336905 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA DE AGUIAR SIMOES MG19546741 330789 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA DE CASSIA QUERUBINA DE 

AVELAR
13761179 330149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA DE MELO LOPES 3477015ES 330610

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
BIANCA DO NASCIMENTO DE 

SOUZA
17181979 338398 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA FERREIRA DA CRUZ 2326361 329585 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA MONTEIRO FIALHO 18340403 337116 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA NATHARA SOARES SALES MG17255321 336000

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BIANCA ROLIN DOS REIS MG16344337 334674 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BIANCA SANTOS VIDAL DA SILVA MG16775530 327975
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BONIEK PEREIRA RIBEIRO MG13763786 329579 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRANDON SANTOS MARTINS 18443455 338452 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENA CAROLINA SILVA 

SPIRANDELI
MG14619012 337686 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENA RODRIGUES CRISTIANO MG13780794 328091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA BENTO PEREIRA 16778648 337674

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRENDA CAROLINA FERRAZ 18549608 336235 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA CRISTIANE SILVA 

MENDONCA
MG16811670 330336 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA DOS SANTOS NASCIMENTO 17460725 339088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA KATHREIN COSTA FREIRE MG16043435 337935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDA MIRANDA LIMA MG18691311 338085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENDO PATRICIO VALADARES MG16064436 329358 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENIA GOMES VIEIRA CATARINO 

CUNHA
14116295 336369 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENNO GADIOLI MILANEZ 1822585 338520 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENO ALMEIDA DE ANDRADE 17184160 337303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENO DE FARIA E SILVA MG11224339 331730

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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BRENO HENRIQUE SILVA BARBOSA 14497313 336024

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

BRENO MAGNANI SANTOS DE 

PAIVA
MG11159754 328278 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRENO RENNE MACHADO 7520969 336452

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRENO RODRIGUES RIBEIRO 19087407 334641 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRISA GIL ARAUJO NOGUCHI MG16140078 332910 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA ANGELICA FIGUEIREDO 13750749 335326

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNA APARECIDA DE SOUZA 

BARROS
MG10826175 331426

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNA BARBOSA DA SILVA MG14566353 338811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA CAROLINA DIAS DOS 

SANTOS
MG16126789 334587

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNA CELIA DE SOUSA AZEVEDO MG11414870 327999
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BRUNA CRISTINA DOS REIS MG16557936 328098 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA DANIELLE TADEU DE PAULO MG12399886 337111 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA MARCELINO 16914436 327928

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNA MARQUES DE MOURA MG18483414 330899
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BRUNA OLIVEIRA DE ASSIS 17752500 338682 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA OLIVEIRA RODRIGUES 19104248 334117

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNA PAUDILHA OUTEIRO 13250967 330860 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA PEREIRA DA SILVA MG17233055 331713 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA PIEVE MG16982283 337335 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA STELLA CARDOSO MAIA MG17628908 335469 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA TAMARA AMARAL MG15518118 336897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNA VALERIA DA SILVA 90880420 332325

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNELA LANA FERREIRA 15127503 336180 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO ANDRIELE ALVES TAVARES MG17187313 328875 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO ANTONIO AVILA SILVA 16803111 329100 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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BRUNO ARIEL PEREIRA MIRANDA 12227243 328235 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO AUGUSTO SILVERIO 

CAMBRAIA
MG14917868 338080 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO CESAR GOMES 12410725 337513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO COSTA DEL SANTOS 16834866 337773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO DA SILVA PRADO 3177343 339072

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNO DE ALMEIDA CARVALHO MG11645752 338950 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO DE CASSIO MARQUES 

GUIMARES
MG13973389 335669 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO DIAS SANTOS 214356222 331204 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO DOS SANTOS SILVA 11558965 336741 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO EDUARDO CORREIA DE 

CARVALHO
MG9054035 337575 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO EDUARDO PEREIRA 

CARVALHO
MG12174758 338061 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO FABIANO DA SILVA 13927382 329417 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO HENRIQUE DA CUNHA 

TAVARES
14984109 338375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 489428484 332629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO HENRIQUE FAUSTINO 

SANTOS
16703003 328435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO HENRIQUE MENDES 16822864 332249 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO HIROYUKI NASCIMENTO 

PASSOS
7490683 332034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO LEONARDO DA SILVA MG9041100 335118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO LEONARDO RODRIGUES MG13291978 333670

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

BRUNO LIMA DA COSTA 6019364 336662 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO MENEZES MARQUES MG13684296 338455 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO NOGUEIRA LIMA 11248233 334698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO RAFAEL PEREIRA COSTA MG13842795 335790
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

BRUNO REZENDE MG11597052 331482 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO ROBERTO OLIVEIRA BENTO 15816173 338368

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNO ROGERIO CUNHA LOPES MG13212754 328540

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNO SANCHES GARCIA MG17589532 332814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA MG19211482 337178

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNO SIRIO MARTINS 17675487 328094 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO TRINDADE PIRES 15915977 329861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO VICENTE DE OLIVEIRA MG16645592 332992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO VITOR COELHO MG9229067 337902

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

BRUNO WESLEY MACHADO BORGES MG12762212 331271 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO CESAR CORREIA 5452603 335961

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CAIO EMANUEL REIS ANTUNES 554170309 331623 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO HENRIQUE ALVES 14382367 339030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO HENRIQUE LEAO SILVA MG18484029 338356 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO HONORIO COSTA 17746230 338428 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAIO MARQUES GONTIJO 16127594 332051

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CAIO VITOR DAS GRACAS 

DOMINGOS
12492722 334355 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CALIXTO EDUARDO SOUSA 

COUTINHO
14375135 330881

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CAMILA BRUNA DA SILVA MG18245752 338327 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA CARLA DA SILVA 13954292 337900

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

CAMILA CAROLINE OLIVEIRA MG17525300 335103

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CAMILA CRISTINA COSTA DE 

ALMEIDA
16473400 338196

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CAMILA DE FATIMA DA SILVA 

MASSELLI DIAS
15761217 331377 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA DE MOURA SILVA MG15274724 334019
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CAMILA DIAS DE SIQUEIRA MG145545330 337017 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA FERNANDA SILVA OLIVEIRA MG16149384 336726

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CAMILA GODOY DE MATOS 15531934 337258
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CAMILA GOMES LACERDA 15552149 334745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA GOMES TEIXEIRA MG15392138 338740 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA GONCALVES DE ANDRADE MG15935438 335538
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.
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CAMILA JOYCE QUINTELA SILVA 17073873 336251
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CAMILA MARIA CORREA FERREIRA MG12446165 331688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA MARIA VIEIRA FRANCA MG18956913 339050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA MENDES OLIVEIRA MG17395487 333367 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA MENDES SOARES 15848216 336066 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA MOACIR DA SILVA 15432427 330264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA OTONI PEREIRA MG17101682 330950 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA PEREIRA MELO 16030213 335354

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CAMILA PROCOPIO ROSOSTOLATO 17925068 338700

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CAMILA SANCHES MARTINS 277422887 331432 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA SOUZA CASTRO 14039846 336441
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CAMILA STEFANY SOUZA SOARES 16504919 331349 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAMILA VLAZIA RIBEIRO GARCIA MG16291161 338716
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CAMILLA EMANUELLE NEVES 

ANTUNES
MG15921563 330470

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CAMILLA GABRIELLA MENDES SILVA MG10819301 328373

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

CAMILLA MOREIRA XAVIER MG18912059 338448

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CARINA APARECIDA COSTA DE 

MORAES
11254919 333795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARINA LUCIA RODRIGUES MOTA 

FERNANDES
MG14945927 330724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARINA SILVA CARVALHO 11343132 332174 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA ALVES TRINDADE 15797329 334583

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARLA APARECIDA MACHADO MG15311377 331760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA APARECIDA SANTOS SILVA MG15235947 330243 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA CRISTINA SOARES GOMES MG16942664 334254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA DAISY MOREIRA TOLEDO 15516536 337781 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA DE ASSIS ASSUNCAO MG12390029 330315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA DE SOUZA CARRA 17969029 335817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

28



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

CARLA GENIR DA SILVA MACHADO MG10017637 330839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA GONCALVES DE FARIA 

IZAQUIEL MOREIRA
17026302 338324

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARLA GRAZIELLE SOUZA LIMA 14692137 334370 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA MARISTANIA GOMES DA 

SILVA
1427833230 332952 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA OLIVEIRA CARVALHO SILVA MG14860181 328609 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA PHELIZARDA DA SILVA 117684324 334073

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CARLA REGINA SANTOS DE GOES 16900879 337807

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CARLOS ALBERTO DA SILVA COSTA 

JUNIOR
211869342 334141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ALBERTO DE SIQUEIRA 

SILVA
279446123 337572 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ALBERTO MENDES 303502022 328746 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ALEXANDRE BILHER 548682513 331047 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ALEXANDRE MEYER DE 

FRANCA RODRIGUES
134172642 333748

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARLOS ALVES DA SILVA MG6527820 336541 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ANTONIO SILVA DE LIMA 1453197761 330635 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS AUGUSTO DE BRITO 

DANTAS
1141507617 335319 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS CLEITON BATISTA DOS 

SANTOS
30946077 330574

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CARLOS DANIEL RODRIGUES DE 

OLIVEIRA
6108409464 335465

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARLOS EDUARDO BORGES 16035595 335507

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CARLOS EDUARDO MIRANDA 

JUNIOR
MG19363342 328184 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CARLOS EDUARDO VENTURA 471599748 332439

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CARLOS HENRIQUE CARDOSO DOS 

SANTOS
MG17929679 334803 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE RODRIGUES 14106174 329699 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS HENRIQUE ZANATELI SILVA MG18103387 336577 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS JUNIO DOS SANTOS 

FERREIRA
12316544 331522

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARLOS LIMA FERREIRA 16969145 333731 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS MAGNO RODRIGUES PINTO 

JUNIOR
MG19226396 335871 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS MUNIZ DE SOUZA 16891123 337529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS RENAN TEIXEIRA SILVA 17564959 336262 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS RENATO CALDEIRA BRANT 

JARDIM
MG16358044 333836

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

CARLOS RODRIGUES DE SOUSA 

JUNIOR
MG18082553 332553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS ROSEMBERG TEIXEIRA 

SILVA
15543293 336234 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLOS VINICIUS GOMES FERREIRA MG16891070 328626 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARMEN APARECIDA DUTRA 

MARTINS
M6328748 329383

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CARMEN LUCIA BRAZ DA SILVA MG3943026 329362
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CAROL COELHO RESENDE MG18235552 338275 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA BATISTA MOREIRA 563202026 338933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA BOTELHO BARACAT MG7365320 336636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA CARIAS DA SILVA 209880491 327835 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA DORNELES DIAS MG15865896 335066 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA FIGUEIRA DA SILVA 477682236 337164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA LUSTOZA DOS SANTOS 

LEAO
MG15054980 335266 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA MARTINS PINTO 2278129 336129 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINA NATIELY VIEIRA 

DOMINGOS
12414903 338911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE CARVALHO DIAS 15938485 334753
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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CAROLINE GAUDENCIO PIMENTA MG18123311 337078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE INGRID DE FREITAS MG16357797 330460 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE LUZ ZANETTI MG17394130 329582 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE MARQUES FLAVIO 15024350 335765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE OLIVEIRA SOUZA 16460861 335310 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE ROBERTA ABREU 

CUSTODIO
14645315 331603 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE RODRIGUES DA SILVA 18184122 339028 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE TAVARES LOURENCO DE 

OLIVEIRA
MG11030701 330311 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE VITORIA DA SILVA 

MENDES
MG17217830 336364 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINY FAUSTINO DIAS 

FERRARAZ
400345304 338059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIA APARECIDA RIBEIRO 

SANTOS
MG13776877 336138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIA CARDINELI DE BRITO MG12579878 331138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIA CRISTINA SOARES DE 

OLIVEIRA
11797429 334154

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CASSIA LOPES PIRES 17017937 334888 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIANA CARMO DE JESUS MG14193388 329619 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSILENE FERNANDES SALOMAO M8878166 335052 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIO JOSE MOREIRA 16064728 333771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASSIO NEVES FLORES BELO 19259320 336909 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CASTER MACHADO DE CARVALHO MG14609268 336536 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATIA CILENE COSTA FERREIRA M5606323 336575 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATIA DA SILVA ANTUNES SANTOS MG12417213 338929

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CATIA GOMES DOS SANTOS 17263687 336690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATIA LORENA TRINDADE DA SILVA MG15081468 334291 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATIA MARIA ALVES CARDOSO MG14183622 332093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CATIA SIMONE 0264616675 329335

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CECILIA RAQUEL DE LIMA MG16218402 330325 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CECILIA SOUZA LIMA MG16255775 328266

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CELIA DA CONCEICAO VIANA 

SOARES
MG11357098 329548 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELIA FAVACHO DAS CHAGAS 318793 337468

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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CELINA MARIA FAIER ASSUNCAO M4910164 336318 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELMA DANTAS BARBOSA MG16330875 335587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CELSON ALEANDRO CANDIDO 

PEREIRA
11231610 331168

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CELSON JUNIO DA CONCEICAO DE 

OLIVEIRA PINTO
MG10328376 335282

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CESAR AUGUSTO BARREIROS REIS MG1928230 338736 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CESAR AUGUSTO FERREIRA DE 

OLIVEIRA
MG16781869 335705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CESAR JORGE DE SOUZA DE SOUZA 

DIAS PEREIRA
MG17694931 329013

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

CHARLES FONSECA DE GOUVEA 3379308 331167
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CHARLIANE PEREIRA DE SOUZA 14571979 335586 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHELBE WILLAMS MORAES MG981911 339062 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHIRLEY MARIA DA CONCEICAO 

VIANA DOMINGOS RIBEIRO
MG13731898 331692

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CHISLAINE CRUZEIRO NUNES M5102251 337112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTIANE BATISTA DA SILVA MG13668949 332353
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CHRISTIANE CALDEIRA DE SOUZA 

REZENDE
MG12504620 330203

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CHRISTIANE CAVALCANTI BORGES 14034894 336865

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CHRISTIANE IMACULADA DE 

OLIVEIRA
MG13511880 332151 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTIANE MIRANDA DA COSTA 12320684 334880 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTIANE MIRANDA SILVA 

GUEDES
10191499 335462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHRISTIANE SILVA LEITE 6898831 328360 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CIBELLE GONCALVES DE FREITAS MG11610727 332250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CICERA MUQUEM  NASCIMENTO 16885332 330663 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CILMARA THAIS SIQUEIRA DE 

ARAUJO
17231958 339036 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINDY LOUISE DA SILVA LOPES MG16452964 336450 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTHIA DOS REIS GERALDO 13812571 334545 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTHYA CRISTINA DA COSTA 

SOARES
MG16173274 332479 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA ALVES DA SILVA MG13345177 336805
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CINTIA DE SOUZA COELHO 13407359 332525 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CINTIA FERREIRA 0100128404 332912

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CINTIA MADRONA DOS SANTOS 21254058 331720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA MARIA DE LIMA MG11384796 338770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA MELO GUIMARES PEIXOTO 3513790 337200 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA MOREIRA CANDIDO 17480858 336253 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA PATRICIA MARTINS PIRES MG6933098 333299 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CINTIA TRINDADE DA SILVEIRA 12873840 330668 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CIRLENE APARECIDA SANTOS M6698555 338034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CIRLENE MARA ARANTES AVELAR 

CORREA
MG3597047 334508

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CISLENE CARLOS CATARINO DOS 

SANTOS
M4516480 328220 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLARA DE OLIVEIRA CARVALHO MG16674848 332762
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CLARA MAGUI MOURAO RIBEIRO MG14001265 332425 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLARISSA DE ARAUJO LIMA BARROS MG8862882 338542 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDEIR SILVA BARBOSA MG15424463 329978
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLAUDENY GONCALVES RIBEIRO MG13418936 332304 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA ADRIANA RODRIGUES 

LEITE
MG15824324 330966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA ALICE DE JESUS DIAS 17280611 330561 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA ALVES DE MACEDO 381559324 334506 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA ALVES PEREIRA DE FARIA 

BRITO
12568532 335661

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDIA APARECIDA CHAVES 

ARCHANJO
5071624 332923

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDIA APARECIDA DE SOUSA 

MENDES
MG13204407 334810

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDIA APARECIDA ROBERTO 309299883SSPSP 327918 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA APARECIDA SILVA 

GONZAGA
MG17609636 329923

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CLAUDIA BEATRIZ LIMA DE 

ALBUQERQUE
082797960 334716 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA DA SILVA GOMES M7051948 331317

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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CLAUDIA DAYANE DOS REIS BRITO 484687670 338739 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA DE FATIMA CACHOEIRA MG14117681 332239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA DO NASCIMENTO 

CARDOSO
0235407720023 334077 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA DOS SANTOS DE SOUZA 7607347 329740 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA EDWIRGES DE SOUZA 

PINTO
8185719 334041 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA GONCALVES FERNANDES MG16989683 334659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA MARA DOS SANTOS 10777791 330404 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA MARCIA MARTINS DA 

SILVA
MG5595725 327942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA MARIA DE PAIVA 14372427 330522 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA 073792731 327952 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA REGINA FERREIRA DE 

OLIVEIRA
091208405 330830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA ROBERTA SILVA CARIBE 104156161 328288 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIA TEIXEIRA DE SOUZA LOPES MG12809559 331065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIANA DUTRA PEREIRA 11739882 338347 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIANE ROCHA DOS SANTOS 18092228 330924

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDIENE SILVA BARROSO MG20460962 332613 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDINEIA  LOPES SANTOS 20734156 332773
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLAUDINEIA MIRANDA SILVA MG21105740 337625

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDINEIA NERIS DA SILVA MG16367892 332317
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLAUDINEY COSTA SILVA MG12877536 329058

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDINEY SENA DE OLIVEIRA MG12525295 330995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 

JUNIOR
18118853 338208

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLAUDIO INACIO SANTOS MG10156297 336194 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO LOUREIRO DA SILVA 0890052441 337463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO MARCOS SANTOS PINTO MG3982585 329627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAUDIO RIBEIRO DE SENNA MG14344742 332485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAYDIANE DIAS DOS SANTOS MG15799379 332116 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAYTON AUGUSTO BATISTA DOS 

SANTOS
17478478 334269

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLAYTON GONCALVES RIBEIRO 16173757 330935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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CLAYTON MARCIO DE JESUS DA 

SILVA
13404428 331914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLAYTON SILVA AMARAL RUAS MG11634496 329292 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBER DE SOUZA GALVAO 0765127970 329409

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLEBER SILVA VERAS 175293 334519

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLEBERSON CHAGAS 4612992 335884 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEDIMARCIO SOARES DA SILVA MG7752158 327804

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CLEDINEIA RODRIGUES VIANA 13974401 331790

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLEIDE DE PAULA SOUZA 11029315 333146

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CLEIDE FERNANDES DOS SANTOS 

OLIVEIRA
MG11579841 337868 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEIDIANE ALVES DE JESUS MG18790072 333719
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLEIDIANE EUDES DA SILVA MG15841706 337796
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CLEIDILENE SOUSA COSTA 

FELICIANO
MG17034302 337837 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEITON CARLOS SANTANA SANTOS MG12802284 336367 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEITON COSTA CHAVES M9071548 335374

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CLEONILDE LIMA OLIVEIRA 1949295 334246
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CLEUBER LUCIO SANTOS JUNIOR 14744076 330000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEVERSON ALVES FERREIRA 4169898 329534 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEVIO LUSTOZA DOS SANTOS LEAO MG15055004 335264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEYTON CESAR SILVA MG14401811 330923 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLIVIA GABRIELY BARBOSA MG15837633 330978 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISANGELA MARTINS SOUZA MG15771386 332488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANA DA CONSOLACAO 

GOMES PEREIRA
MG13272044 337062 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE ALMEIDA DE SOUZA M8956301 329318 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE ANDRADE VIANA 214823270 334607
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS MG12995734 328108

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CRISTIANE CONSTANCIO GOMES 

IGLESIAS CHAMADOIRA
412936793 335821

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CRISTIANE COURA PENA 10952038 332692 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE CRISTINA DE SOUZA 13511650 331617

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CRISTIANE DOS SANTOS ARAUJO DE 

LISBOA
16801291 335204

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CRISTIANE DOS SANTOS COELHO 13663799 334025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE DOS SANTOS FERREIRA 

PEREIRA
428140373 334504

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CRISTIANE FERREIRA DE MORAES 6665024 329789
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

CRISTIANE GOMES CAROBA MG17280055 335167 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE GONZAGA DE LIMA MG13459137 337859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE KELEN DE OLIVEIRA MG8426885 336508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE MARIA PINTO SILVA DO 

AMARAL
MG7374491 337475 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE NATALIA FREIRE 

BARBOSA
MG9159506 337239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE REGINA DE LACENA 12822524 336630 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE RODRIGUES LOUZADA 

BRASIL
M8025052 334863

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CRISTIANO DIVINO MAIA 4628712 331530

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
CRISTIANO EUSTAQUIO DO CARMO 

LIMA
MG15711092 332748 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANO RODRIGUES 16263000 333319 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANO SARAIVA DA SILVA 11221606 329494

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CRISTIELE MIRANDA ANDRADE 5575386 335983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

36



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

CRISTINA APARECIDA DA SILVA 12366139 330723 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA BERTHOLDO DAMASCENO MG14534359 329783 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA DE OLIVEIRA COURA 

PONTES
MG6354287 334987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA GODINHO ROCHA 14117236 335402 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA IONACY RODRIGUES E 

SOUZA
16454759 337375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTINA MARTINS VIEIRA MG17417373 336556
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

CRISTINA REALINA CUNHA DIAS M7506300 335212

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

CRISTINA SANTOS MG15873613 336564

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

CRISTINA SANTOS  SILVA 15336019 336014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTOPHER WANDER MOREIRA MG15420183 335245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTY POLIANA SANTANA DOS 

SANTOS ROCHA
MG12827623 338492 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CYNTHIA CARDOSO DE OLIVEIRA 15662359 339012 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CYNTHIA ROSA SILVA 12539385 338088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CYNTHIA SANTOS SILVA M8150007 330959 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CYRLENEALVES DA SILVA M6644619 330221 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DACIO DA SILVA DINIZ NETO 15247540 328491 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANA CATARINA DE OLIVEIRA 16115573 330691 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANA FIGUEIREDO DA LUZ 14175429 329309 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANA THOMAZ DA SILVA 118721034 331733 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE APARECIDA XAVIER 

RIBEIRO
MG18274013 335839

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAIANE COELHO DOS SANTOS 17046575 333594 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE COSTA RODRIGUES MG11114572 332384 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE CRISTINE DE PAULA SOUZA MG15820715 337347 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE DANTAS PRATES MG11663847 332465 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE DIAS PEREIRA 15544055 329109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE FELIX DOS SANTOS 1360977074 329009

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DAIANE FERNANDA DE ALMEIDA 

SILVA
MG15871727 333529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DAIANE MARIA DA SILVA MG16365529 335413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANE MEIRE ROSADO SOUZA MG15601958 333799

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DAIANNE DE SOUZA RODRIGUES MG15809343 337182 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIANY CRISTINA COSTA RESENDE MG10936404 334703

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DAIRE ROSE MACHADO RABELO 8376271 334986

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DAISE ROSEANE ROSA 16336814 331051

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAISY LUIZA SOUZA DA PAIXAO 0704243652 336102 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAIYANE ZANCANELLI RAMALHO MG16777631 334303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DALILA APARECIDA COSTA MG16965248 338052

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DALILA DA CONCEICAO SILVA 

DOMICIANO
MG18041498 330259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DALILA MARIA VALADARES MOURA MG2390861 331745

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DALILA PEREIRA VELOSO MG17908972 337710 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DALMO SILVA MG7130690 337812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DALVAN ROCHA RIBEIRO 11755123 334163 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAMARIS CRISTINA ALMEIDA MG17980612 337736

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAMIANA MIRANDA RODRIGUES MG14078073 335360 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAMIANE XAVIER DE OLIVEIRA MG14757018 338073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANGELLIS LAMARTINNE 

RODRIGUES
M4664180 329546 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIANE FERNANDES DE 

CARVALHO
MG17599185 330743 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL APARECIDO DA SILVA MG15223137 338494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL BARBOSA 298455754 337755 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DANIEL BARBOSA SANTOS 13928512 337644 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL CEVIDANES NEVES MG7213577 337364

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DANIEL DA SILVA M2461555 328198 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL GUALBERTO TRINDADE DA 

SILVA
15608695 329429 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA 

SILVA
15986007 336179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL JOSE GOMES DA SILVA MG14345003 338160
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DANIEL LANZA SOARES MG11928680 329250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL LUCIO JUNIOR MG13375731 335935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL PEREIRA OLIVEIRA MG14206759 332783 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL ROCHA SANTOS ROSA 15060695 337833 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL RODRIGO DA SILVA SOUZA 10528937 335231 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL RODRIGUES SOUZA 15599841 329207 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL SANTOS LEITE 18549281 338366 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIEL SOARES DA SILVA MG14946266 336458
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DANIEL VIDAL DOS SANTOS MG15689140 337983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA APARECIDA FAUSTINO MG13767028 335812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA APARECIDA PIMENTA MG16780623 332750
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DANIELA APARECIDA SANTOS MG8780927 330008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA BARRETO CAMPOS 

MARTINS
MG5416793 338328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA CRISTINA DA SILVA MG11498838 337858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA DE FATIMA BATISTA 

COELHO
MG14051676 329131 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA FERREIRA MOL MG12468012 335632 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA GONZAGA PEREIRA MG8137411 328603

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DANIELA IMACULADA ROSA DA 

SILVA FERNANDES
MG12470196 337817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA JORGE ANDRADE M8562199 330495 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA LIMA DE QUEIROZ SILVA 17150205 335920 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA LOPES DOS SANTOS MG17031036 330529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DANIELA MARIA BRUNO DE 

ALMEIDA
14233595 338815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA MARIA DOS REIS MOREIRA 

CARNEIRO
14834376 329496 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA MOREIRA DE ABREU MG12815767 334030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA REGINA DOS SANTOS 7972006 332437 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELA VITORIA DA COSTA 

OLIVEIRA
17679910 330436 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE AMARAL SOARES MG13811832 330567 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE APARECIDA DOS REIS 

NUNES
6373216 336372 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE DE ALMEIDA GONCALVES MG11913790 336596 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE DIAS DA SILVA SOUZA MG11764640 329696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE LABANIAN DE SOUZA 14249209 328838

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DANIELE MARTINS DE OLIVEIRA 

RAMOS
MG11219937 334280 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE MEIRA DE PINHO 

RODRIGUES PAULINO
MG13004005 328218

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DANIELE PEREIRA SOARES 11586828 331793
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DANIELE SEIXAS FERRO MG16364566 332993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE SILVA RODRIGUES MG17162875 333576
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DANIELE VIANNA DA SILVA DE S 10044915 330280 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELE VIEIRA NUNES MG15766989 335724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLA ATANASIO DOS SANTOS MG11422993 336799

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA 

SANTOS
MG7117513 336213

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DANIELLE CARVALHO DOS SANTOS MG15538765 338397 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE CRISTINA GOMES 

CORREA
16608355 330340 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE DUARTE DINIZ MG7839460 335883 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE FERNANDES 

CASTANHEIRA
MG10520871 336801 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE FERNANDES DE ASSIS MG15398548 331771

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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DANIELLE FERNANDES GUIMARAES MG13666613 328953

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

DANIELLE FRANCISCO DA SILVA MG15797696 332173
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DANIELLE MENDONCA JATOBA 1984911 329438 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE MURY DE PAULA 12755011 329393

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DANIELLE PATRICIA DO 

NASCIMENTO SANTANA
MG15924039 330513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE PEREIRA RAMOS 11962151 338192 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELLE SOARES RIBEIRO 

CONEGUNDES
15956909 337787 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELY ALEXIA MORAIS LESSA MG6815000 338798

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DANIELY CAMARGOS LUCARELLI MG15495737 333716 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELY CRISTINA DE ALMEIDA MG15665454 328297 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELY MARTINS DE SOUZA MG16484756 328353 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANIELY VIEIRA GALDINO FIALHO MG10546765 328134

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DANILA RODRIGUES MOREIRA 

ALVES
18327261 329860

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DANILO APARECIDO DE JESUS SILVA MG16953923 336089
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DANILO DE SOUZA PEREIRA MG14298142 336645 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANILO FERREIRA DAMASCENA 547491803 333687 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANUBIA DE SOUSA SANTOS 13673448 336983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DANUSA DAS GRACAS LOURENCO 

OLIVEIRA
MG11646342 330990

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DAPHNE RAILYD DE SOUZA MG16535800 338150 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARDIANE ALVES DA SILVA 15641261 332435

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DARIELE OLIVEIRA DIAS MG17944896 332245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARIELE SOUZA SANTOS 11508093 329576 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLA PINHO SILVA SOUZA 6366504 332759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLAN EDUARDO DE SOUZA LIMA M5580506 329110 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DARLAN LOURENCO DE CARVALHO MG11909998 338966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLENE SANTOS 14547035 334126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARLES RODRIGUES DE MATOS 12767742 338771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DARYANE EVELYN VIEIRA SANTOS 5373400 332491 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI FERREIRA LANA MG12300425 334008
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DAVI HENRIQUE DAMASCENO DE 

SALES
MG15132815 330208

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAVI OLIVEIRA BATISTA MG19151010 331310
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DAVIANE DE JESUS COSTA MG18305583 337122

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

DAVID FELIPE PEREIRA LOPES MG13547770 333359

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAVID FRANCISCO DE PAULA MG6450682 336853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVID LOPES BARBOSA MG15475766 331619 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVID SULLIVAN SOUSA DOS 

SANTOS
0991105630 328850

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAVIDSON ANDRE DOS SANTOS 

RAMOS
MG14537252 332196 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVIDSON LUCAS MENDES SOARES 17110756 337210
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAVIDSON MACIEL JULIO DOS 

SANTOS
12158138 335221 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANA MARIA FONSECA MG14685368 336467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANA STEFANE SOARES DE JESUS 18809794 335268 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE APARECIDA FONSECA 

FERNANDES
MG14934686 337125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE CAROLINE DA 

CONSOLACAO FERREIRA
MG18425297 331556 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE DE SOUSA OLIVEIRA 15870111 330283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANE RODRIGUES SANTOS MG14233294 329865 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DAYANE SILVA COSTA 15260833 337838 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANNA DAS NEVES SOUSA 223615520021 328803
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAYANNE APARECIDA LOPES 

TEIXEIRA
12334461 333320

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DAYANNE KAROLINE MAIA DE 

SOUZA
MG15808407 333332 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANNE KEYLA DE ANDRADE 11561433 332391 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANNE QUINTILHO MONTEIRO 

GONCALVES
MG13613858 337874

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DAYSE ALVES BARBOSA MG14735887 337269 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYSE ANNE LEITE DUTRA MG8108931 329969

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DAYSE FERNANDES DOS SANTOS MG13866906 337085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYSE REGINA RODRIGUES DA 

ROCHA
MG17936650 334689 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEANGELIS CALDEIRA MATEUS 13338426 335189 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA AQUINO MENDES MG13905308 329842
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DEBORA BRANDAO BRITO 

MENDONCA
MG7871241 329725 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA CRISTINA COSTA 

MILAGRES
MG14109047 331267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA CRISTINA FIALHO DE 

SOUZA SARAIVA
MG14997815 336770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA CRISTINA MACHADO 

PORTO
MG11335884 335798 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA DA CRUZ LEITE MG12979379 330795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA DA SILVA LOPES 15042989 333895

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEBORA DE AGUIAR FERREIRA MG13238058 330248

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEBORA DE GODOY DINIZ MATOS MG7174305 337028
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DEBORA ELIAS FELIX DE OLIVEIRA 

BRUMANO
12612335 335984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA FERNANDES DE OLIVEIRA MG16343576 331029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA FERREIRA DA SILVA 16942160 334893
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DEBORA KELLY BESSA DA COSTA MG17166975 330534 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA LACERDA DA SILVA MG14838120 337860 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA LANE CAMPOS DE ARAUJO 19720678 330171

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DEBORA MARIA NAZARETH 

SANCHES
MG18041995 336152

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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DEBORA NAYARA RAIMUNDO MG7837076 331497
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DEBORA PATRCIA DE JESUS 18287641 333525

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DEBORA REGINA CORTES PINHEIRO 117872069 328667

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEBORA REGINA DOS REIS MENDES MG14783906 338762

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEBORA ROCHA DE LANA DUARTE MG15191064 336271 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA THAMIRIS RIBEIRO SOARES MG15917397 337616 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA VIEGAS DOS SANTOS 9018245 328769 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORAH GIULIA DA ROCHA 

BERNARDO
14119987 334055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORAH ISAIAS FERREIRA 16942975 336666

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEBORAH LIVEA SANTOS CLARKS 12195373 337256

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DEBORAH TEIXEIRA LOPES MG15512485 333210

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DEIRIVENIA BREDER FERREIRA 

MENDES
MG12027608 337057 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEISE LUZIA VARGAS 9155124 336526
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DEISY PINHO ALVES GONCALVES MG15677974 333222 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEIVIDSON DIEGO RIBEIRO PEREIRA 11760909 331615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEJANNY MARTINS DE BRITO 16771332 338210 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DELMA GOMES MARCELINO 15335951 330546
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DELMIRO JORGE DOS SANTOS M8950713 330607 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEMOCRITO DE CAMPOS SENA 

JUNIOR
MG16834582 335960 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENIELCE FARNEZ TAVARES DE 

ARAUJO
MG8875511 337834 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENIS JESUS DA CUNHA MG17659201 331882 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DENIS LUIZ LOPES MG14670445 328902 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE APARECIDA VALADARES 

COSTA CARCOVICHI
MG10335138 330355 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE DE MENDONCA M8158107 337504 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE FERREIRA SANTOS GARCIA MG12239381 333879

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DENISE FROTSCHER SIMOES MG4375655 331716

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DENISE GONCALVES AGUIAR MG5654936 328292 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE MARIA DA COSTA MG5054846 330863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE PAULA TEIXEIRA MG10847914 328817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE VELOSO LEAL OLIVEIRA MG11807905 332010

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DENY MARCIO DOS REIS 11337617 335153 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUCILENE CARDOSO VALADARES MG14331629 328752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEUZANE SILVA 13641348 338258

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DEYCIANE VERMEULHER PEREIRA MG15482468 329724

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DEYSIANE DE JESUS SOARES MG18487736 329945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEYVID LUCIO DA SILVA MG16465196 327844
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DHEYNE ADRIANE DE OLIVEIRA MG15180124 337956

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DIANA ANGELA DA SILVA MG15875078 336640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANA DE SOUZA NEVES MG10046919 328348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANA FERNANDES MARQUES 240630806 334219 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANE LEME ROSA 12567134 332416 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO ANICETO PEIXOTO MG15275232 335211 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO BARCELOS SOARES 16771406 336807 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO BORTOLON DE OLIVEIRA 2315641ES 334869 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO BRANDAO FERREIRA 2228889 330511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DIEGO DINARTE XAVIER PARREIRAS 

DE REZENDE
15797006 336321 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO DOS SANTOS OLIVEIRA 20097140 328933

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIEGO EDUARDO SOARES 

MELQUIADES
17229696 338777

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIEGO GUILHERME RIBEIRO PRATES MG16033110 332752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO JACOB COUTINHO MG14201682 334363

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIEGO JESSE DE PINHO TOMAZ MG171502374 332243 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO LEONARDO RAMOS DE JESUS MG11326496 336754

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIEGO VIEIRA SILVA MG10562605 336982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO WAGNER TARQUINIO MG12948797 332121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEGO WASHINGTON SALOMO 14868102 328038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEISSON ANDRE MERGEN TELES MG17862233 338095 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIELITON AZEVEDO FERREIRA 15838522 328384 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIELY MARIA RUAS SILVA MG15623357 333981
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DIENE FERREIRA DE SOUZA MG11528813 331080 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIEYZON DE PAULO NONATO M8787727 333678 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DILAYNE MARQUES GUIMARAES M8918794 337509 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DILENE FRANCA SANTOS 10444254 332012

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DILENE RESENDE 14351605 331473

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIOGENES AQUILES OLIVEIRA 

COSTA
MG13733301 338374

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIOGENES BATISTA DA SILVA 

AGUIAR
MG12319214 333094

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIOGO BOTELHO PAES 3973001 330385

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

DIOGO FERREIRA BASTOS MG14578565 330387 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO RAFAEL DOS SANTOS 11141512 335489 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIOGO RODRIGUES MARTELETO MG17697928 331486

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

46



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

DIOGO SANTOS GONCALVES MG16367215 337981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIONE FARIA SILVA MG16826098 334439

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DIONISIA ALVES DE OLIVEIRA 

ARAUJO
M3358108 336918 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIRLAINE MOREIRA DE SOUZA 

MANGUEIRA
128141363 335079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIULLIAN TIAGO CARVALHO DUTRA MG16108615 328216

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DIVA TERESINHA DE CARVALHO 

REIS BRANDAO
M562930 336756 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIVINA MARIA DA SILVA 8222490 336544 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINGAS RODRIGUES DE SOUZA 

SANTOS
8604648 338195 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOMINIQUI REIS DO NASCIMENTO 323213935 336142 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DONIZETE CASSIO TORRES 7322445 333480
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DONIZETE MARCIANO DE OLIVEIRA MG11075091 336760
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

DOUGLAS BITTENCOURT PERES DA 

CUNHA
4864339 333207

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

DOUGLAS BORGES DE ARAUJO 16883142 333495 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS CORDEIRO MG12501585 332663 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS HENRIQUE LOPES DA 

CONCECAO
10427331 328379 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS HENRIQUE SANTOS 14142954 330175 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS JANUSSI FRANCO DE 

OLIVEIRA
366407223 338351 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS JUNIO SILVA MORAIS M8601741 333400 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS NUNES DE OLIVEIRA MG11226571 334850

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

DOUGLAS PEREIRA DE SOUZA MG16681068 334078

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.
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DOUGLAS RIBEIRO CRUZ 12713325 332796 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS VICTOR GOULART 

ANDRADE
MG13647641 332100 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DOUGLAS WILHIAN DE OLIVEIRA MG14776719 331429 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DRAYTON ALVARENGA MARQUES MG10830503 331976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DRIELLE GERALDA VIEIRA 17156089 335128 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DRIELLE POLIANA DE JESUS 14710318 338836 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DRIELLY LIVIA DA SILVA CAETANO MG18205257 338392
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

DRIELLY PEREIRA DE ANDRADE 15997128 330301 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DUANY SARAIVA COSTA 2772788 331224 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DUARTINA ANA DIAS 13057681 335132 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DULCIMARA L M VIEIRA 1224478 338573

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
DYEVEN MARYLLA BREDER 

FERREIRA
MG18486377 328005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDER DE PADUA ALVARENGA 

ARAUJO
MG7440561 332006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDER JUNIOR FERNADES 12393139 334699 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDER LUCINDO DA ROCHA MG12242906 333973

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

EDER MENDES SIMIELLI 12662063 331654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDER RAMOS DA SILVA MG11202031 333460

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

EDER ROCHA OLIVEIRA 12070502 332471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDERSON FRANCISCO DA COSTA 10954081 328843 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDERSON SIMOES ABIJAUD MG11057744 329866 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDERSON VINICIUS DOS SANTOS 

CORREA DE MELLO
15656537 330177 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDESIA MARIA DE PINHO ARAUJO M4115609 334166 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDI VIEIRA DA SILVA MG11293466 338110

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

48



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

EDILAINE PEREIRA JUVENAL 

GONCALVES
200546141 332229

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDILAINE RENATA PEREIRA LIMA MG8586095 337462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILAMAR CRISTINA SEVERINA 6151510 330878 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILAMAR PEREIRA A SILVA M4494052 337091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE DE SALES BARRETO 6800487 329024 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE GOMES PEGO MG15477393 334517 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE MARIA DE PINHO 

CARVALHO
MG4115600 338089 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDILENE TATIANA SOARES 14571237 336967

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDIMAR LUIS DE OLIVEIRA MG15308328 338318
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EDIMILSON PINTO VIEIRA M6266203 336599 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDINAMAR GONCALVES DE BRITO 2597610 336925 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIONETH PEREIRA DE SOUZA 

SANTOS
15588173 338048

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

EDIRLEIA APARECIDA PEREIRA 16512228 335071
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EDIUILSON SALES SILVA MG13025777 333440 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS 8356544 328662 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDIVANIA ROCHA CAMPOS 12630348 329372 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDJANE LUCIANA RODRIGUES 

SILVEIRA
6619212 332634

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

EDLAINE CRISTINA SILVA OLIVEIRA 11720568 338686 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDMAR FERNANDO CAMPOS 

ALMEIDA
MG5147945 338874

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EDMAR PACHECO LOPES MG13190227 336883 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDMARA MATTOS CARVALHO MG15514011 338514

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.
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EDMEIA DOS SANTOS PEDRO 

HENRIQUES SOARES
MG5296835 328600

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

EDNA DA SILVA BASTOS M2520659SSPMG 330224 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNA DA SILVA MUQUEM 13353482 329386
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EDNA MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 

AMORIM
5201444 333225

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDNA MARTINS SILVA 4384503 338372 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNA PEREIRA MAIA M6510588 337328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNA URANIA PEREIRA MG10248083 334148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDNALDO VIEIRA DE SOUZA M6707915 338002

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDNELLE STAR DE SOUZA FRANCO 15070718 335885 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDSON CARLOS BATISTA PORTELA 470386 334049 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDSON DA SILVA LOIOLA 118972629 335433

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDSON LINO DE SANTANA MG1003107 332746 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDSON RODRIGO DE ALMEIDA MG16589322 337978 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDA CRISTINA COSTA BASTOS MG13439436 337124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO ALMEIDA SOUSA 7810748 328256 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO APARECIDO RODRIGUES 

DOS ANJOS
18163260 337630

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

EDUARDO DANTAS CALDAS DE 

SOUSA
MG12127801 336040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO HENRIQUE DE FREITAS 

MARQUES
MG17799716 330796 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO HENRIQUE GONCALVES 

VIEIRA
14048296 331965 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO HENRIQUE PATROCINIO 

MATHEUS
MG17809644 331523

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

EDUARDO IVO DOS SANTOS 252940490 332077 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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EDUARDO JOSE DE BRITO MG13951039 336963 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO JUNIO DE SOUZA BRAGA 15712999 330285 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO LACERDA FILHO 344933866 332688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO LUCAS DE OLIVEIRA MG13774923 339063 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO PEDRO PEREIRA 14917988 331886

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EDUARDO PEREIRA DA SILVA MG7148297 334393 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO PIANTA ARAUJO 496948702 332421 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDVANIA DIAS SANTOS 13745255 327841

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELAINE AMERICO DA SILVA COSTA MG11751637 328826 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE APARECIDA SILVA  ALMEIDA 

CAMPOS
MG12329452 338781 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE BARBOSA DE FARIA M3123586 335516 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA ARAUJO BILUCA MG10288368 329328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA DA SILVA MG16894048 328342 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA FERNANDES MG6.258.817 328369 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE CRISTINA LIMA CERUTTI MG15686350 333667

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELAINE CRISTINA PEREIRA DA 

COSTA
15062136 334331

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ELAINE DANTAS LOPES 14008205 336585

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELAINE LUIZA VIEIRA MG11638045 336594 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELAINE ROBERTA ALVES 405244988 335529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELBA MARIA FERREIRA ALVES M7922408 336663 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELCILAINE FARIA DOS SANTOS MG15292618 338274 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELDANE GUEDES DE ALMEIDA 13673564 335281
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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ELDO FERREIRA BARBOSA 15902693 328936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELDON ANTUNES COSTA 13175737 332112

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELEN JANE GONCALVES GOMES MG13476969 328742 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELENIUDES SANTOS SILVA MG4376876 334927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANA APARECIDA SILVA 10366628 333333
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ELIANA FERREIRA 1130825 338763 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANA FERREIRA MAGALHAES MG11211050 333416

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. No prazo recursal informou outra numeração. Não

há verificação posterior com outro número.

ELIANA JUVENAL DOS SANTOS M3956973 337742

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 11218394 332565

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELIANA SILVA DE OLIVEIRA 15049592 334116 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE  ALVES SANTA ROSA 15837320 330745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE APARECIDA DE ANDRADE MG2151517 332142

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELIANE DE SOUZA SANTOS MG13386741 336207 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE DIAS DE JESUS MG15729559 334063 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE FATIMA VIEIRA DE OLIVEIRA MG10618049 329123 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE MORAIS DE SOUZA EMERICK MG8266095 337762 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS 

FERREIRA
MG11290010 337785 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANE SILVA SANTOS NASCIMENTO 13779531 338239

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELIANE SOARES ALVES MG15831915 328185

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELIANE VILA REAL DE ANDRADE MG15745447 334145 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIANI MIRANDA DE SOUZA MG9100193 334859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ELIAS DIVINO RODRIGUES 12887876 337719 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELICIMAR GUIMARAES 

VASCONCELOS
MG18036574 329557

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELIDA SILVA ROSA MG15677843 335019 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIENE DAS GRACAS ALVES MOURA MG5229669 338026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIETE BARBOZA DE SOUZA 3244325 337220

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELIETE MOREIRA DE ARAUJO 13606906 336785
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ELIETE RAMALHO GOMES MG14918025 336148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIETE SANDRA S FARIA 11543301 336264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELILON LOPES DE ABREU 14672191 337414

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ELINA FERREIRA SOARES MOURA 

AMERICANO
M5619378 332638 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELINE DE FREITAS CRUZ 5511882 334576 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELINE MANOEL PINTO MG16062790 338121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIS MARIA COSTA SAMPAIO 16832294 338257 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIS MARINA ALVES CAETANO 17223198 329480 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIS REGINA PEREIRA DE CARVALHO M6619467 329804 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISA BORGES DE JESUS 12771209 335759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANDRA SOUSA NAVA 20082632 332828

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELISANGELA APARECIDA CARDOSO 12244297 336818
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ELISANGELA DE PAULA POLICARPO 

RIOS
5012682 331789 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA FERNANDES COSTA MG11711818 335195 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA GONCALVES DE PAULA MG13334419 336522 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA ISABEL SOARES 14232215 338989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA MARCIA DOS SANTOS 10530630 328944 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELISANGELA MATEUS ALVES 16226993 334835
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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ELISANGELA SALES PEREIRA MG17569997 328178

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELISANGELA SUELLEN CHAGAS MG15170979 331827

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELISIMARA INACIO DA SILVA MG12198098 337986
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ELISIO HERMENEGILDO DA SILVA 

JUNIOR
19318011 330629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIVANDER PARAGUAI SILVA MG9333597 338593 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIVANIA DA ROCHA FERREIRA  

OLIVEIRA
427425967 333633 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZA FERNANDA DE AZEVEDO MG19129371 333223 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZABETE CRISTINA DE CARVALHO 8790220 334956 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZABETE MOREIRA DA CRUZ 8594447 330074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZABETH BATISTA DE SOUSA 

MOTA ANTUNES
MG8856691 331597

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELIZABETH EULALIA GONCALVES DE 

SOUZA
MG9322686 329444

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELIZABETH MARIA FERREIRA MG6474784 335159 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZABETH MARIA OLIVEIRA DE 

ANDRADE
MG14837453 328163 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZANGELA MARIA DE JESUS 

SOUZA
MG11313001 336660

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ELIZANGELA SILVA DE CARVALHO 

DE ARAUJO
10345768 338171 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZEU DA SILVA SOUZA 15658019 336761 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZIANA OLIVEIRA SANTOS 

MENEZES
3411575 333149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZIANE COELHO DO AMARAL 

NASCIMENTO
MG12426798 330867 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEM CARLA FERREIRA  DA SILVA MG5721378 337142 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEN ASSIS PAIVA MG12287645 335940 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEN CRISTINA SILVA COSTA MG16646038 330083 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELLEN GOMES DE OLIVEIRA 

GONCALVES
16802808 332795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELMA DAS DORES LIMA PEREIRA M4338608 334954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELOISE NERES BATISTA 19384701 335064 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELSON ALVES MARTINS MG8168693 334528 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

54



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

ELTON IGNACIO FERREIRA 7956180 332220 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELVIRA ALVES GONCALVES 893146 330368 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELY DE SOUZA JUNIOR 1133375235 330063

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ELYS MACKENA FERREIRA SILVA 0261715620034 332778

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELYSSA FERREIRA FIRMINO 7509883 334589

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ELZIMAR GOMES VIANA 5485654 337367 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELZIVALDO OLIVEIRA SANTOS E 

SILVA
0765081458 336923 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMANUEL KENTENICH DUARTE 11742699 335568

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EMERSON ALVES MOREIRA M5678940 334023 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON APARECIDO KURASHIMA MG14307220 333545

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

EMERSON DOS SANTOS BARBOSA 14011391 331782 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON DOS SANTOS FIDELIS 104638630 329852

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EMERSON ELIAS RAMOS 3678679 331873 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON EUSTAQUIO FERREIRA MG10548164 333110 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON GOMES VOGEL MG11585138 338655 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMERSON MARQUES E SILVA 5900287 333240

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

EMERSON NARCIZO LIMA DE DEUS 246668560 329364 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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EMERSON RODRIGUES DA SILVA 15627654 327932

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

EMILIANE APARECIDA SANTOS 14595095 328234 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY FERREIRA DA SILVA 367624825 330442
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EMILY CAMPOS DUARTE MG6069364 332542 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILY OLIVEIRA FERREIRA 2979449 336188 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILY VENTURA LELLES 13858316 336593

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EMMANUEL PATRICIO DE SOUZA 12632244 328714 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMMANUELLA ALVES GONCALVES 15576743 332694 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ENY GOMES SALOMAO PEREIRA 14531565 330694

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERICA ALVES DE OLIVEIRA MG14394884 332164
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ERICA APARECIDA RIBEIRO 15699662 329551
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ERICA APARECIDA RIOS FONSECA MG18661392 332827 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA CRISTINA MADUREIRA CRUZ MG16473522 328612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA DE PAULA SANTOS 121773097 334961 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA DE SOUZA CORREA 11288891 330383

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ERICA DIAS DE CARVALHO 

PARREIRAS
M6032152 334990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA GONCALVES BATISTA 18496932 337968

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERICA GONCALVES MOREIRA 12679574 338653

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERICA LISBOA MG12542260 331856

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERICA MARIA DE SOUZA CAMILO 14245778 334651 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA MONIC FINAMORA 17778865 336935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICA REGINA DE ALVARENGA 394448790 329041 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICH MACEDO DE CARVALHO MG15667650 335918 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK CLAYTON RIBEIRO PEREIRA MG13191535 335126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICK PEREIRA DE SOUZA 116798026 331287 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ERICK SERRAT MAGNANI ALVES 13006379 337777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICKSON DE JESUS FREITAS MG15909129 330123 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERICO FARLEY SOUZA CUSTODIO 13312893 336584

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ERICSON ALAN DO PRADO LEITE 110158896 329491 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIDIANE ALVES DOS SANTOS 16820866 333631

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERIKA APARECIDA DA SILVA ROCHA M7624662 338979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA DE SOUZA SOARESMG 15994293 329539 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA FERREIRA GONCALVES MG14877833 332825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA MILANE SILVA MG16037236 334896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA TAMIRES FERREIRA 

FERNANDES
MG16035188 337665 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA TAVARES DIAS DO VALE 299863591 331320

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERIKSON DE MATOS RIBEIRO 16865054 327911

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ERISMAR LEITE LOPES 002841467 336410

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ERNANDES JUNIOR RODRIGUES 12724155 338407 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEFANA ALVES RIBEIRO MG8929677 336153 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEFANE CRISTINA CASTRO 

ROSARIO
MG15710364 329822

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ESTEFANIA CONCEICAO ANTUNES 8103779974 336615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEFANIA GONCALVES DA SILVA MG16788084 337756 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTER ALVES DA SILVA 460427052 334407 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEVAM CRISTIANO DA SILVA 15309850 338200 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTEVAO SAULO MOREIRA SOARES MG13317120 329786 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ESTHER GOUVEA LIRIO DOS REIS MG16734134 333060

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ESTHER RUANY LOPES 18809722 333435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ETINA MARCIA DA SILVA DUTRA MG5057272 337898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ETTIENE MATOS AMARAL COSTA MG14526677 332562 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EUGENIA MARIA ROSA DE OLIVEIRA 7889381 327831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANDRO DA CONCEICAO COTE 

STUQUIM
63949 332099

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

EVANDRO TEIXEIRA MG10723845 328450 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANILDA ELEUTERIO PINTO SILVA MG11613995 331861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVANIO PEREIRA MAXIMIANO M8381464 331953 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERALDO CASSIMIRO SOARES 5297453 334678 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERLAN NASCIMENTO PAPA 3141271 337739 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERSON RIBEIRO LIMA MEIRA 

CARDIM
1439724644 336453 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVERTON GARCIA FRANCISCO MG14171879 337051
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

EVERTON MIRANDA DE CASTRO 11678967 337457 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EVILANNE RODRIGUES LUCAS 2822514 331892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS MG8416621 336370 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIEL FOGACA 192278198 328825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EZEQUIEL SIQUEIRA MACHADO 112350178 338897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA BATISTA DO NASCIMENTO 11940595 332651

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FABIANA CARDOSO DA SILVA MG19749351 336717 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA CARLA SILVA BERNARD 3812979 337654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA CRISTINA DA SILVA 

MARTINS
MG10312143 339064

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANA CRISTINA MOREIRA 12501249 335120 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA DE FATIMA FELIX DA SILVA MG8869793 328989 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA DE JESUS RIBEIRO 14719985 334904

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANA FREITAS SILVA MG10293455 330422 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA GONCALVES SOARES 11158148 330245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA HELOISA VIEIRA DOS 

SANTOS DUARTE
11443102 336173

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANA LOPES DE OLIVEIRA 11184532MG 328978 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FABIANA LOYOLA DE MATOS DE 

LIMA
MG10308659 336730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA MARIANE DE OLIVEIRA 13072707 335544

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

FABIANA MENDES GOMES MG7465460 335681 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA MUNIZ DO CARMO 000889962 330763

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANA OLIVEIRA MAIA MG10048262 335419 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA RIBEIRO PEREIRA MG17557618 336381

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANA SILVA COELHO MG10848289 337962 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANA SOUZA DE JESUS COSTA MG11535487 333304
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABIANA VITORIA DE SOUTO 2613557 330708

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANE LOPES ALVES 13947605 338954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANO APARECIDO DE OLIVEIRA MG13594983 334926 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANO DE ANDRADE 462068080 328490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANO DE OLIVEIRA SILVA 256814168 334060
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABIANO GONCALVES SANTOS 12519556 336992

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIANO JUNIOR DOMINGOS MG13503412 333474

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

FABIANO RODRIGUES CARVALHO 12095646 337845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIANO RODRIGUES DOS SANTOS 11057778 335666 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO BARBOSA DOS REIS 138703091 331607 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO CARDOSO VASCONCELOS 0770819192 330580

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIO COLARES DOS SANTOS 16967910 338640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO CUSTODIO DA SILVA MG10887972 336812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO DE SANT ANA MG8524559 332113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FABIO EZEQUIEL DOS SANTOS 

GOMES
MG13493307 337187 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO GOMES DA SILVA 12592907 334149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO JUNIOR DA SILVA 33019878 334981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO JUNIOR DOS SANTOS 17004435 335449 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO MACIEL EVANGELISTA MG11477630 330487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO NASCIMENTO DE JESUS 202784013 333395

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIO OSCAR DANTAS REGIS 1195692 330578

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIO RODRIGUES DE BRITO 47508617 336070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO SERGIO VIEIRA 14974171 336612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIO TADEU DE PAULA 11703568 330982 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIOLA GERALDA MENDES DE 

SOUZA
12119426 337977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABIOLA OLIVEIRA BATALHA MG12006612 336610

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FABIOLA SILVA SOUZA 13605578 334523

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FABIOLA VIEGAS COURA 12803481 339029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO DE OLIVEIRA LIMA 5916972 331436

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FABRICIO FELIPE DIAS BARCELOS MG13975123 339045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO FERNANDES MOREIRA 0966488130 332921 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO FERREIRA DA COSTA 17058880 337474
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABRICIO PEREIRA BONIFACIO 15837869 336551
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FABRICIO ROCHA GUIMARAES 638572860 332572 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRICIO ROMEIRO DE JESUS 13823332 336881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FABRIZE SOUZA ROQUE MG16671530 338045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FAGNER LUIZ LIMA MG17510394 328259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FATIMA ANGELICA DE OLIVEIRA E 

SILVA
8788642 329145 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FAUSTO ENEAS DUQUE ORZIL 13912739 336665 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FAYNE WINDSON MARTINS M5745198 332987

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FELICIA ALVES PEREIRA DE LIMA 

CORREA
MG11665679 336079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELICIA SILVA DA PENHA MG12640532 335607 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE ALVES BATISTA 18120318 332176 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE AMIRATI CANGUEIRO 497763072 333142 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE BRUNO DE ARAUJO MG13675509 333205

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FELIPE DA SILVA REIS MG14768459 338217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE ABREU RUFINO MG12807447 334546 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE ALMEIDA FONSECA MG7261736 331741 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE ASSIS COSTA MG14986677 337740 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE DE FREITAS GOMES MG14287064 329967

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

FELIPE FARIA CAMPELO MG14315308 336322 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE GUIMARAES ALMEIDA MG15534785 333069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE HENRIQUE FERREIRA DOS 

SANTOS
17097115 337535

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FELIPE HENRIQUE SILVA 15511606 333785 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE LUCAS SANTOS 12234122 332163 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE MARTINS DA SILVA 16982722 337826

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FELIPE MATOS DA SILVA 8652344 328025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE QUEIROZ SILVA 409121307 336790

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FELIPE RIBEIRO DE SENNA MA14351589 335784 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE RODRIGUES ROCHA DA SILVA MG14808310 335540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELIPE SANTOS ALMEIDA DE 

OLIVEIRA
14423257 338776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FELLIPE LUIS DA SILVA 18267799 331664 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA ALVES DA SILVA 19103540 338096

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA MG10299706 332954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA APARECIDA SANTIAGO MG8464626 336159

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FERNANDA ASSUNCAO SANTOS MG10067830 333082 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BATISTA ALVES 

BOTELHO
MG11744844 336530 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BOTELHO DA CRUZ MG13069845 329537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BRAZ DOS SANTOS MG13064603 334581 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA CAROLINA FERREIRA 

ARAUJO
16493476 330698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA CRISTINA DE SOUZA 

SANTOS
12371355 332327 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA CRISTINA DOS SANTOS 

RODRIGUES
MG17325551 329103

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FERNANDA CRISTINA GONCALVES 17948173 329043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA DAS GRACAS DIAS LIMA MG11930587 336891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA DAVI PEREIRA 15522049 338985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA DE BRITO GAMA MG14821950 336227

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FERNANDA DIAS DUARTE E SILVA 436962779 334557 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA FABIANA DA SILVA MG18333457 332474 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA FERNANDES DUARTE 16600212 336772 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA GALVAO MORETTO 215160812 336894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA GIROTTO MARTINS 369046584 333091

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FERNANDA JULIANNE CARDOSO MG15301769 335279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA LOPES SOUZA MG11876012 338410 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA MARA DE MORAIS 12067584 330549 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA MARTINS DE AGUIAR MG12438430 328255 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA MARTINS DOS SANTOS MG17928220 333105 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA MOREIRA ARAUJO MG16247336 331661 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA NAIATY PEREIRA 

CAMPOS
MG16988124 332460 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA ORMINDA DE ABREU 

BARCELOS
MG15422411 339034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA OROZIMBO DE SOUZA 14495378 329759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FERNANDA PAOLLA DA SILVA 5325540 338118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA PATRICIA RESENDE MG13141753 338496 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA RAMALHO MACHADO 17965222 339035 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA ROSA ARAUJO 1308420528 339073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SANTOS BEATO 5988359 335938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SANTOS MOREIRA 13392702 332782 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SANTOS TURIBIO 

XAVIER
15610129 335654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SIGNORETTI 

MAGALHAES
M3614545 339053

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FERNANDA SILVA CORDEIRO MG10949060 329059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SILVA LISBOA MG16343698 331604

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

FERNANDA SILVA SANTANA 1387773143 338848 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SILVEIRA FERNANDES MG12309219 335353 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA SOARES MACIEL 18742026 329656 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA STEFANI MARTINS MG17328779 335117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO ADAO DA CRUZ 8872722 333295
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FERNANDO ANTONIO GOMES M2520093 336719
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

FERNANDO ANTONIO VIEIRA 

MONTENEGRO
5776724 335483

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FERNANDO AUGUSTO DE SOUZA MG10107335 337492 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO BALBINO DE SOUZA 12840462 334840

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

FERNANDO CAZITA MURADAS 13943908 334551 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO COUTINHO BORGES DA 

CUNHA
MG16752293 337001

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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FERNANDO DAVID FARIA DOS 

SANTOS
16896261 338872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DE ASSIS COSTA 14986730 336473 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DE CASTRO SANTOS 

RAMOS
MG11896189 337555 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DIAS TEIXEIRA 0843879122 330768 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DO NASCIMENTO 

SANTOS
15584592 332862 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO ELIAKIM SOUZA SANTOS MG14220895 337398 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO FARIAS HOSKEN M8011703 334321

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FERNANDO FELIX SILVA 18059945 332704 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO HENRIQUE MOREIRA 

DA SILVA
MG18066574 338938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO JOSE DA SILVA M7645497 327842

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

FERNANDO MOLON ABREU 20377821 336878 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO OBERDAN REIS JUNIOR MG14726727 334885 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO PAVAO DE SOUZA MG14644640 333920 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE ALVES SIMEAO MG14967513 330921 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE ANTUNES SANTOS 16792521 337245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE HENRIQUE DE LIMA SANTOS 31053092 330537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE PERDIGAO LIMA 16759632 329792 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE RIBEIRO SANTANA MG15899087 329942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILIPE SANTIAGO ALVES VIEIRA 11968956 332609 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FILLIPE SILVA ROMAGNOLI 15244383 334709 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA ALESSANDRA DE OLIVEIRA 

SANTOS
MG15414372 334487

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FLAVIA ALVES SOARES DE LIMA 429182776 334480

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
FLAVIA ANDREIA APARECIDA 

RODRIGUES SOARES
MG088963O6 328774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FLAVIA ARUANA DE CARVALHO 13623537 335468

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

FLAVIA BRANDAO DE SOUZA MG17008813 331247
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FLAVIA CONCEICAO RAMOS DA 

SILVA
100671783 334816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA CRISTINA CORDEIRO 

GRASSELLI
1677591 329498 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA CRISTINA FRANCO MG11060706 330143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA DA SILVA ALVES M7565397 333470

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FLAVIA DAS GRACAS CAMPOS 

SERGIO
MG 338599

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
FLAVIA DE SOUZA CARDOSO DA 

SILVA
MG14026008 328436 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA DIAS DUARTE E SILVA 436962767 334585 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA DOS SANTOS 8812272 327987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA DOS SANTOS GOMES MG16287827 337059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA GRAVINA MARTINS 16574331 330237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA MARIA COSTA SILVA MG15580637 330010 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA MARIA SANTOS 

NASCIMENTO
10276718 336814

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FLAVIA NATHALIA LUZ MG12024251 335070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA POLIANA DOS SANTOS 

LEMOS
13031064 331450 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA RENATA APARECIDA DE 

OLIVEIRA
MG6333059 333228 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA RENATA DINIZ LIMA 11057941 328514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA RITA DOS SANTOS 9110904 338021 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA ROBERTA DOS  SANTOS 

MOREIRA
131386511 335922 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA SANTOS DA CRUZ 10417696 331651

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FLAVIA TIZONI LOUREIRO CARDOSO MG17702445 334974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIANA DE CASTRO REZENDE MG12743805 328698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIANA RONARA DE JESUS MG14119459 336973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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FLAVIANA VILELA SILVA MG14545598 331104

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FLAVIANE DA CRUZ SILVA 14063472 334373 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIANE GUIMARAES BASTOS 

SILVA CRUZ
MG8614188 330727 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIANE RENATA DA SILVA MG12471855 333500 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIANO BATISTA MOCO 166705422 332959

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
FLAVIANY CHRISTINA MENDES 

MACIEL
MG14355641 328917 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO CUSTODIO FERNANDES 2580116 329552 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO DA SILVA BATISTA 210630992 334045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO HENRIQUE SILVA DE SENA MG16827341 334548

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
FLAVIO JORGE SANTO OLIVEIRA 

NOGUEIRA
1409366618 335182 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIO JUNIO MARTINS DE PAULA 19181571 332047

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FLAVIO OLIVEIRA DE ASSIS 

ESPINDULA
MG10834439 336553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLORA DO NASCIMENTO BAPTISTA 257597328 328290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLORICE JOSE PIRES MARQUES MG838938 333075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCELIA APARECIDA TIAGO 

MAGALHAES
MG12336047 336191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCELLY REIS ARAUJO DANTAS MG15852819 337233

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FRANCIELE APARECIDA DA SILVA MG17447040 332264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIELLE CAMELO REIS MG17946340 337733 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIELLE MARTINS ALMEIDA MG15510153 336446 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCIELLE RAISA GENEROSO FELIX 1613486 334483
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FRANCIELLE TIAGO DE ARAUJO 13983015 336710

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

FRANCIELLE VIEIRA BORGES 

FERREIRA
MG15581099 338702

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

FRANCILENE AUGUSTA DA CRUZ MG7623231 330110 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCILUCIA ELAINE DA SILVA MG17477159 336787
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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FRANCINE CAROLINA DE OLIVEIRA 

RODRIGUES
12748571 330857 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCINE SUZIE CARVALHO 

AMARAL
17372498 336074

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FRANCINNE DE FATIMA CARVALHO 

ROBERTO
225384643 328104

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FRANCIS RESENDE DE CASTRO MG12995599 334890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA DE NAZARE MORAIS DA 

SILVA
MG21107574 330859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCA SIMONE ALVES PEREIRA M7129064 333172

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 

NETO
2002027020344 331816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO CARLOS RAMOS 

FERREIRA FILHO
MG17675634 332118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO NUNES DOS SANTOS 

JUNIOR
12293163 332480 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISCO RAUL ALVES SANTOS MG15538115 336424
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

FRANCISCO SILVA DE LIMA M5880560 330813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISLAINE CRISTINA SILVA MG12383482 336265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANCISLAINE RODRIGUES DOS 

SANTOS
MG8366194 330920 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANKLEY MACHADO 15660977 338689 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANKLIN PEREIRA MARTINS 15379459 338027 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FRANKLYN VIEIRA BORGES 

FERREIRA
MG15581090 338010

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

FRANSUAR JANUARIO RODRIGUES 3522254 331415 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICK DA SILVA SIMOES 10619597 331979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICO ADAMS DA SILVA MG14122787 335881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICO CESAR VICTORIANO MG12791003 329381 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FREDERICO DO NASCIMENTO 

PAULO
235224987 338242

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

FREDERICO MELLO CHAVES MG20392865 338028 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DE PAULA FERREIRA 11351580 338120 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL DOS SANTOS BORGES 102879426 335993

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GABRIEL EUSTAQUIO GUEDES 

FERNANDES MOTA
MG14896338 335743 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL FIUZA RODRIGUES MG16529631 337298 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIEL ROCHA BARBOSA DOS 

SANTOS
17641469 331742 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GABRIEL RODRIGO APARECIDO 

BARBOSA
MG15548755 331894

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GABRIEL SCANIO RIBEIRO 17757643 337254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA ALMEIDA MG17425694 336478

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GABRIELA CAMILA SILVA DOS 

SANTOS
 2327673 337629

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GABRIELA CASSIA DE FREITAS 19075887 332354 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA CAUMO MG15885850 329626 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA DE ANDRADE LOPES MG17844220 332159

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

GABRIELA DE OLIVEIRA RUFFO LIMA MG15632921 330506 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA FERNANDA TORRES MG12192267 330430

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

GABRIELA FERREIRA DE MELO 16097086 328983

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GABRIELA FERREIRA GOMES 

RODRIGUES
15473498 334411

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GABRIELA FIUZA PEREIRA 12721729 332986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA LIMA DA COSTA CAMPOS MG14258008 333502 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA LOPES RIBEIRO 16905536 328427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA LYTHG VIEGAS DA SILVA 12256437 337496

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GABRIELA MARIA ROCHA SANTOS MG8433016 335269 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA NOGUEIRA 18300062 334612

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 15515083 337291 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GABRIELA SILVA OLIVEIRA 392520990 337791

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GABRIELA VALESCA MARCIA 

MOREIRA
MG17048241 337682 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELA VITORIA OLIVEIRA BUZA 15863852 336759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELE APARECIDA JERONIMO MG17539379 337471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELE DUMBA DE MELO COSTA MG13212896 335877 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELE GONALVES DOS SANTOS 16822232 328734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLA CARVALHO ALVES MG18546087 337180 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLA CARVALHO DA CUNHA 272247131 328076 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLE CRISTINE MINEIRO 

ROCHA
16281184 329976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLE SILVA CUNHA CAMPOS 18437457 329512

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GABRIELLE SILVA ROCHA 567044403 337728 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRYEL FERNANDES DE SOUZA 14269946 327988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GAELITA FRANCISCA JARDIM 16374179 335760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GARDENIA MENDES DE JESUS MG11862486 335147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEANE RODRIGUES QUEIROZ 3373776ES 337041
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GEIANE MARCIA FERNANDES 

RIBEIRO
MG15770250 331245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEICLEIANE ALVES DE GODOI 17718656 329901 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEISIANE DA SILVA RAMOS MG19183923 338488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEISIANE KATE SANTOS FERREIRA MG8097330 329683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEISICA SILVA VIEIRA BERNARDO 7185800 334492

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GEISSIANE VIEIRA DA SILVA 15291881 332119 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GENI PEREIRA DO NASCIMENTO MG3133772 329079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGE DE SOUSA DIAS MG16577176 328223 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGE XANDRO DE MOURA 

BASTOS
MG14246317 337809 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEORGIO TOMAZ DA SILVA 13507461 331787 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GEOVANA MELINA FERREIRA MG17327832 330730

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

GEOVANE VANER DA SILVA 15142892 338042 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERALDA FERNANDA DE OLIVEIRA 188948272 330943

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GERALDO MAGELA DOS SANTOS 

JUNIOR
MG16190750 335287 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERALDO TARIZIO DAMAZIO 935044 332984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GERMANO DE OLIVEIRA DOS REIS 15290288 339075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GESSICA BARBOSA DE MATOS MG16602601 338898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GESSICA DAMASIO CABRAL 1331375703 331955

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GESSICA SOUZA PEREIRA 1482734320 339037 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEZIELLI CAMARGO SALLES SSPMG11904294 338155 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GEZISLAINE TEIXEIRA 14757242 332859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GHEYSA BATISTA DE FARIA SANTOS MG12883897 339042

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GIACOMO MAGALHAES MG16111525 333273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIACOPO TEIXEIRA CAMPOS 14173227 332314 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIANES TEIXEIRA DE MOURA MG15822900 332744
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GIANNINE CARLA ALVES XISTO MG13805356 332817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIDEAO  DIAS DE CARVALHO MG18302319 331361 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIDEL SANTOS DE SOUSA M4786075 333191

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GIGLIANE NARCISO DE SOUZA 12575737 331003 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILBERTO FERREIRA DOS SANTOS 

JUNIOR
8097088 330204 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILDA SOARES MAMEDE GOMES MG5151126 336797
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GILDASIO PINTO DE AZEVEDO 218300465 334430

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

GILDETE ALVES BARROSO MG1658502 338304 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILDEZIO MONTEZINE DE SALES MG3576651 330609 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GILLIARD FERNANDES DA SILVA MG13426837 336114 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILLIELSON MAURICIO KENNEDY DE 

SA
13826706 331467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMAR DA SILVA MG10807099 329053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMAR GONCALVES LOURES M7427620 337604 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILMARA CRISTINA DA SILVA MG12180880 337659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILSA FLORISBELA ALCANTARA M6616388 336588

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GILSON PEREIRA SANTANA 12469303 331175

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GILVAN APARECIDO BISPO SALES 15736207 336782
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GILVAN COELHO DE SOUZA MG19278917 337296

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GILVANA CRISTIANE DE SOUZA 

MOURAO
MG8743222 335487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GILVANI SANTIAGO DE SOUSA MG6845082 336644 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOCONDA MADDALONI MG10599778 330216 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIORDANO BRUNO HOEHNE 

GOULART
MG10250770 328679 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANA DE FATIMA FERNNADES 

DA SILVA
MG10272436 331983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANA ELOY DO AMARAL SILVA 13106834 330508

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GIOVANI FERREIRA 12806431 333065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIOVANNI VILELA DE MOURA MG3997214 332653 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIRLEY RODRIGUES DOS SANTOS MG16535068 329944

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GISELE CARDOSO MOREIRA 15991906 333761

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GISELE DE ALMEIDA BEZERRA MG15564035 334635 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE DOS REIS TORRES ANDRE MG12067586 336988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE LEAL DE OLIVEIRA MG14607680 333860 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE LOUISE FREITAS PEREIRA MG13363415 329853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

71



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

GISELE LUISA LIMA MG13385510 328985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE RODRIGUES ALMEIDA MG12077423 329134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE SANTOS GONCALVES MG15285145 334158 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE SILVA ROQUE 14522602 338011 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISELE TEIXEIRA GONCALVES 14790507 329395

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GISELLY SUZIANE FARIA SANTOS 15863378 338865

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

GISLAINE BARCELOS LIMA 

PESSAMILIO
MG13893560 328393

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GISLAINE MARCIANA BORGES 

ROCHA
14511264 329888 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLAN CASSIO MARINHO FRANCA 370459246 333441 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLEINE AIRES MUNIZ M7878814 337632 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLEINE EVANGELISTA VIEIRA MG14647223 337995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GISLENE CRISTINA DA SILVA 

OLIVEIRA
16038527 338980

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GISLENE VIEIRA DE ANDRADE MG12182256 337745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIULIANO RODRIGUES SILVA MG11210309 329336 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GIZELE DA SILVA ROCHA MG10251005 335114 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLADSTONE LOPES BATISTA PAPINI MG6076298 337138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCE PAUDILHA OUTEIRO M7131527 328157 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCIA APARECIDA SAMPAIO MG10844498 335824 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCIA FREITAS DE CARVALHO 

PESSOA
MG11282767 337489 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCIA HELLEN DA SILVA MG18910378 331598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAUCIA LUCIA DE SOUZA RUAS M6886595 330394
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GLAUCIANE DE SOUZA MG10051399 328726

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GLAUCIRENE FERREIRA DUTRA M6781262 329977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAWBERTY MATEUS RIBEIRO 

SIMAO
MG17173057 333878

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GLAYCE KELLY JUNIA DA COSTA MG16210816 337005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAYSON GUSTAVO CARDOSO 15098492 332041 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICE APARECIDA BARBOSA 

SOUZA
MG10132063 333580 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GLEICE DA SILVA MESQUITA 075930362 332940

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GLEICE RIBEIRO RAMOS MG14997887 336550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICE SILVA SANTOS 15983481 330129 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEICIENE VIANA SOUZA MG15248495 328758

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GLEICIMAR MAGALHAES ROCHA M6094666 333398 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEIDIENE RIBEIRO RAMOS MG16378562 328246 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEIDSON HENRIQUE SANTOS 

ARAUJO
MG15440630 337351

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GLEIDSON LUIZ SANTOS MG11569291 337988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEISON NUNES FERREIRA 10772323 332013 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEISON OLIVEIRA SILVA 11806140 337034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEIZIANE OLIVEIRA CAMPOS MG12063639 332205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLENDA CAMPOS SILVA MG10876540 338616

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GLEYBER ERIC DE ASSIS 18523112 329017

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GLEYDSON ESTEVO MONTEIRO 

SARAIVA
1399307 331967

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GLEYDSON WASHINGTON DA 

COSTA
MG5612623 336955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLEYTON DA SILVA LOPES MG15774515 338878 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GORETE MARIA JOSE GAUDENCIO 

PIMENTA
MG3515004 337065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIELE APARECIDA DOS REIS 11120815 331841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIELE GUIMARES PITELLI 

AROCA
384705923 335639 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIELE SOUZA OLIVEIRA MG12656918 337803 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACIELLE VIANA LOPES MG18497348 331630
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

GRACIELLY APARECIDA ROCHA DE 

ALCANTRA
MG12589952 327867 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRACY KELY DA SILVA PACHECO MG17301131 338854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRASIELLE FRANCISCO DE ARAGAO MG15631931 331774

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GRASIELLE MURY DE PAULA 12755026 329269

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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GRAZIANE DE JESUS LIMA CANDIDO 565490011 329442

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
GRAZIELA APARECIDA RODRIGUES 

DA SILVA
MG15704126 336947 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELA CAROLINA G SANTOS 17716081 329139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELA GONCALVES TEODORO 16843564 331390 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELA MARA MARTINS 

CORDEIRO
MG10666101 329265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELE CONCEICAO SANTOS DO 

ROSARIO
14021892 337018 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELE DIVINA DE OLIVEIRA 129153520 334809 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELE DO ESPIRITO SANTO 280147760 330917 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELE MARQUES ROCHA 

BRANDAO
MG15923462 333109

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

GRAZIELE MENDES DE FREITAS MG10071520 331091

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

GRAZIELE VIEGAS MG12803463 332029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLA MAXIMIANO DA SILVA 

FERREIRA
10546548 332803 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE APARECIDA SANTOS MG14970277 337461 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE DA ROCHA FRANCO MG12403911 331334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE DE CASSIA JACINTHO 

PEREIRA
11543218 336917 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GRAZIELLE INACIO DE MELO SILVA MG11567712 336383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME ALVES DA COSTA 14896961 339014

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GUILHERME AUGUSTO VIEIRA 

ROCHA
MG14822051 328697

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GUILHERME AZEREDO MOTTA MG14360812 334079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME BRAGA 17140765 333040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME FREITAS VILASBOAS MG15875763 335338 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME GONCALVES ARAUJO MG17526966 335749
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GUILHERME HENRIQUE BARRETO 

MOURA
MG15739569 337409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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GUILHERME HENRIQUE DE 

OLIVEIRA
16091119 333039

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

GUILHERME RIBEIRO TERRA 14321804 335788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME TADEU DE OLIVEIRA 

ALEIXO
MG13344118 338193 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUILHERME TEIXEIRA DE ALMEIDA MG17345628 337675
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

GUIOMAR MARIA REIS DE JESUS M5874236 334119 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO AMARAL SILVA 16585015 333325 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO DE CARVALHO BARROS MG13865316 333104 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO DE OLIVEIRA AMARAL MG18764988 337556 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO GOULART DE OLIVEIRA MG15828966 335970 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO HENRIQUE DE JESUS 

CAMPOS
MG17642008 335915 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO HENRIQUE FELIX 

OLIVEIRA
10605429 330715 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO HENRIQUE SOUSA NUNES 1098233 335077

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GUSTAVO MAXIMILIANO AMORIM MG15788595 338996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO MOURA DA SILVA 2610008 328367 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO NATANAEL PEREIRA MG16450940 338216 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO QUINTINO BARBOSA MG16774590 330505 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUSTAVO REIS MACHADO 17349650 329290

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

GUSTAVO VIEIRA SANTOS 10735157 335675 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GUTEMBERG MAIA DE BESSA 335884 330543

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

HADYLA HEROINA COELHO FARIA MG16439422 337880 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HAIANE CAROLINA REZENDE COSTA 8282760 331788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HAMILTON DA SILVA JUNIOR MG5687781 336087 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HARISSON JULIO CAMARA BARBOSA 2671810 332564 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HARLEY FRANCISCO VIANA 12092679 337181
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

HEBERT SOUZA DE ALMEIDA 03725324043 333054 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEBY CRISLAENE FERNANDES 

CORDEIRO
MG18970049 336444 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELAINE ANGELA DA SILVA 11276942 336396 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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HELBERT DE OLIVEIRA ALMEIDA MG18950227 332751 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELBERT VASCONCELOS SANTOS 10340682 333831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELDER BARBOSA DA SILVA MG10332002 337750 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELDER DOMINGOS DE SOUZA MG17295872 333659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELEN CHRISTINA PEREIRA SILVA 14794797 332445 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELEN CRISTINA OLIVEIRA CASTRO MG15044410 335682 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELEN ROUSE DOS SANTOS 17005996 329580 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELENA GONCALVES FERREIRA 

BORDIGNON
210607107 337720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELIAKIN LOPES CUNHA MG20365403 328878 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELIDA SILVA SALOME 13342683 330494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELIOMAR DA MATA SANTOS 10536397 328143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEM FARIAS RODRIGUES FREIRE MG17583342 331165
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

HELLEN APARECIDA RIBEIRO 15721444 329252
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

HELLEN ISA SILVA MG17117842 338559 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELOISA BEDO VIEIRA DOS SANTOS 393708160 335466
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

HELOISA CRISTINA DA SILVA 

BERNARDES
MG11236306 338444 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HENRIQUE EDUARDO ALVES DE 

RESENDE
14785243 333940 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERALDO PEREIRA CAMPOS JUNIOR 14259964 331503 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERBART SANTOS NOGUEIRA 986655295 334704

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

HERBERT DE FARIA MG7616435 328692 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERICA MARTA ALVES BIANCHETTI 

PINTO
MG11701752 336368 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERICA SANTOS DE PAULA MG17898908 335735 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HERMES MARTINS COSTA JUNIOR 8909371 329791 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEULALIA RAMOS DA SILVA MG10680346 330937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEVINY CASTORINA ROCHA MG19062829 338316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIELDIS MIRANDA 9003363 331265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIGOR GUSTAVO SILVA MG19524001 336427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HILDA LUCIA PASSOS DE 

MAGALHAES
14619080 328035 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HILQUIA MARIA GOMES ALMEIDA 1379004 335831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HIVINY DE ARAUJO RIBEIRO MG18317592 332786 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

76



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

HONORATO CAMBRAIA TOLEDO 

SILVA
1689223 331845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HORACIO HENRIQUE QUEIROZ 

SANTOS
11156839 332702 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUDSON ALVES RODRIGUES MG12400981 330161 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUDSON DOS SANTOS SOARES 14649550 336545 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUDSON ROGERIO FAUSTINO MG7905332 329107

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

HUDSON TRINDADE CABRAL 2191302 328338 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HUGO JOSE JANUARIO MARTINS 15224775 328008

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

HUGO LEONARDO OLIVEIRA DE 

SOUZA PIMENTA
MG16170319 333018 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HYAGO SILVA FERREIRA MG16051914 336351 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IANE DA SILVA OLIVEIRA 0967313546 338883

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

IANY CRISTINA RABELO REZENDE MG19120721 328796 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA CONCEICAO SILVA SOARES M6331683 334191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA LUIZA FERREIRA DE SALES MG17259259 336595 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IARA REJANE SOARES DORNELAS MG14818018 337643 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IASMINI LOUISI DO CARMO 

BARCELOS
17206268 338528

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

IDARIO LUIZ RODRIGUES M7505361 338269

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

IEDA CINTIA DE PINHO MG13986966 331112
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

IEDA MARIA RAMOS CUNHA ALVES MG14748550 335340 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGNA KARLA MONTEIRO PRATES MG12465354 336263 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR ANDRE SILVA 16132330 336357
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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IGOR DA SILVA ESTEVAM MG16097078 335129 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR FORTES CAPACINI MG18519824 335173 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR ROVENILSON MACHADO MG8107092 328634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR TOMAZ ALVES 14707693 331316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR TULIO GANDARA DIAS MG14988289 336158 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IJONETE DE JESUS LIMA MG13430377 334692 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILDA ALVES CARNEIRO MG18616265 334687 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILVANEIA SOARES 10080814 335491

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ILVETE APARECIDA PAIVA 11107568 331318 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ILZA ANTONIA DOS SANTOS MG7137692 328241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INARA NUBIA RICARDO 10559868 336088

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

INDIARA STHER BASILATO SILVERIO MG15767536 333429
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

INDYARA GONALVES DE CASTRO MG14553554 337202 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INES BARBOSA SANTANA 

MACHADO
6057010 333158 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INGRID DE OLIVEIRA FERREIRA 2934898 337671 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INGRID KAROLINE TEIXEIRA SENA 19173407 332955

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

INGRID LEMOS 17657461 329719 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INGRID TATIANE SOARES DE 

ANDRADE
17603608 334091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

INIRENE SALVINA ANTONIO 1645335 330929

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

IOLANDA FREIRE DE MELO 13605276 331114

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

IORRAINE BARBARA PRICILA LARA 5141634 329806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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IRANE DUARTE MOREIRA MG7649346 332429

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

IRANI BRAGA DE MENDONCA 4620130 338976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRENE GONCALVES ROCHA MG15098346 328428

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

IRIS MARIA BARRETO MG18142316 330178 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRISLENE VALESCA DA SILVA 13392715 337852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IRLENE FERREIRA NUNES MG17937433 329592

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ISA EURIDES JUNQUEIRA 14946047 336185
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ISABEL CRISTINA DA SILVA 

GERTRUDES
MG11564162 337959

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ISABEL CRISTINA PIMENTA MG15431588 334705
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ISABEL CRISTINA VILAS BOAS SILVA 13954139 338209 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELA APARECIDA PINHEIRO MG12247375 331266

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ISABELA CALDEIRA GOMES MG17573772 334766 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELA DIONIZIO GOMES 18236489 330298 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELA GOMES DIAS 14769312 329881

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ISABELA RIBEIRO PIMENTA MG16926921 329259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELA VASCONCELOS LEITE 13720228 329195 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA ALBERGARIA LIMA MG10578945 330981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA ARAUJO DE PAIVA MG17956341 335498 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA CARVALHO SANTANA 10060349 332183

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ISABELLA DE MELO FREITAS 18849202 331612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA ESPINHA 422666452 336706 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ISABELLE SABRINA DE SOUZA RUAS MG18390182 333309
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ISABELLE TEOBALDO DE CARVALHO MG16033307 337881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA ANDRELISE ALVARO 

BONFIM SOARES COSME DAMIA
MG17273779 335009 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA MARIA SANTOS SOUSA MG17866660 329971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAQUE DE OLIVEIRA SANTOS 15284242 334474 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISAQUE DOS SANTOS SOARES 10560199 338886 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISLAINE DOS REIS LIMA MG6670244 330647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISMAEL GOMES DOS SANTOS 18329107 328891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL DE OLIVEIRA 17793081 333195 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL DOS SANTOS GONCALVES 14620525 337172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL FERREIRA JUNIOR MG15831580 338508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL HAMEZE PINTO MG14758664 334194 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISRAEL MARCELO MACHADO 

RESENDE SOBRINHO
15673319 330284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALO ARTURO OLIVEIRA SILVA 10921555 334201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITALO RAPHAEL BORBA FERNANDES MG15432434 332123 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ITANIA DIAS BATISTA 0853775893 332088

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

IURY FERNANDA DE ARAUJO MG17045209 328296 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVAN DE SOUZA PARADELLA MG8169506 333237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVANETE DA GRACAS COELHO 7261396 329697

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

IVANICE COUTO FORTUNA M9036425 329495

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

IVANIO ALVES MANGUEIRA MG13086878 328890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVE RESENDE BORGES 284310190 337464 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IVO GONCALVES MENDES TEIXEIRA 482886006 328161 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABEL CRISTINA GONZAGA 

CANDIDO
MG10325646SSP 334467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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IZABEL REZENDE CUPERTINO 14260632 334980

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
IZABELA AFONSO DE AZEVEDO 

LAGE
269383279 328956 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA DA CUNHA ESPINDO MG15637903 332218 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA DE CASSIA ESTEVES MG14743410 328470 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA MARIA SOUZA MELO MG14434817 336401 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA PEREIRA DOS SANTOS MG8466751 337517 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA SOARES DA CRUZ PINHO MG16774711 334790 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELA STEFNIA ANDRADE 

FONSECA
15974323 337866 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELLA COELHO BARBOSA MG17333885 332942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELLA LUIZA PINTO DA SILVA MG16526493 337717 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IZABELY CRISTINE DE OLIVEIRA MG18177093 333876

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JACIARA PEREIRA BARRETO M6077978 332452 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACIARA UBIRAJARA CARDOSO 2688559 337776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKSON JOSE LOPES PEREIRA 

SOBRINHO
7399056 337854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACKSON SOUZA MARTINS 11988706 338157 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACQUELINE CARVALHO DRUMOND MG1118985 333604 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACQUELINE MARTINS DE SANT 

ANA
MG8282395 337056

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JACQUELINE MOREIRA BONIFACIO 14221994 338035 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JACQUELINE MOURA DINIZ M23345338 328853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAELSON SEVERINO DE ANDRADE 

CARVALHO
M7796116 338483

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JAILSON PEREIRA 2031976 329192

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

JAIME RIBEIRO TOREZONE MG12086956 332691 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIME SANTOS MACIEIRA M5935085 330778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIR AGUIAR DOS SANTOS 1762736 338839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAIRO FIRMINO 124193863 328918 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JAIRO PEREIRA JOSAFA MG13507349 328512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAKLINE JORDAO FERNANDES 17886956 331040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMES MELO DE SOUSA 0156490120000 331108 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAMES SOUZA GUEDES 2042370410 333507

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JAMIR VICENTE COELHO JUNIOR MG14242835 333376

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JANAINA CARMO TEIXEIRA 

GONALVES
MG15601535 335739 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA DE FATIMA JANUARIO MG10796840 328404 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA FERNANDA MATIAS PINTO MG11262264 334861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA LEITE MARQUES 8067695 335996

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANAINA MENEZES FARIA 12256697 332570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA MOREIRA RAMOS 17969343 337235 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA OLIVEIRA PEREIRA MG19775367 335074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA PORTO CARDOSO 6526276 337467

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

JANAINA SIMOES SILVA 11996794 335123 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANCIELE DE PAULA MERQUIADES MG186672014 331781 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANDERSON BARBEITO DA SILVA 3045071 329739

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANDRISLAINE KELY SILVA MG16276018 334633 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANE DO NASCIMENTO ARAUJO 17408951 330604

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANE LUCIA DE OLIVEIRA SILVA MG10053153 337668

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANE MARCIA MOREIRACLEMENTE 9340564 328210 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANE MARIA DE LIMA M4172342 332321 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANE RODRIGUES COTTA MG7310333 330034

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.
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JANECY SANTOS MATOS 0551340177 328934

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANETE GUILHERME 4394935 331677

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JANETE UMBELINA DA SILVA SOUZA MG14762165 334744 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIA FERREIRA DE ANDRADE MG17870499 330666 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANICE COELHO LUCIANO MG10055305 332091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANICE DE MELO GOUVEA MG14005873 333812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANICLEICE CARDOSO ALVES MG15433853 335835 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANIELE GONCALVES GOMES MG13476655 337201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANILTON RODRIGUES DE JESES MG16275413 338516 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANINE DA SILVA LUGAO MALAFAIA 274872472 338905 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANINE RIBEIRO AGUIAR MG20317022 330879

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JANNE ELISABETH FELIX DOS 

SANTOS FERREIRA
4416726 338546 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANSLEY HARLEY COSTA SOUZA MG14038107 335530 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUEILE DE FATIMA DOS SANTOS MG10534343 332102

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JAQUELINE CARDOSO DA 

CONCEICAO MENDES
M4382690 333473 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE CARVALHO DOS REIS 14399007 332844

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JAQUELINE CORREA DO 

NASCIMENTO
272166216 333401 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE COSTA DAMASCENO 47018551X 330565

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JAQUELINE CRISTINA MARQUES MG5913839 335381 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE DE JESUS ROCHA MG12030836 336989
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JAQUELINE FERREIRA SANTOS MG13478228 337966

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JAQUELINE FONSECA MAIA MG13621864 338974

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JAQUELINE GONCALVES SILVA DE 

ABREU
MG13516656 332337 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JAQUELINE LUDOVICO NOGUEIRA 120316518 332340 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE LUZIA DE LIMA SILVA 10417274 334124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE MUNIZ DE SOUZA 16540993 330107

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JAQUELINE RAMOS CHAVES 18134230 338495
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JAQUELINE ROCHA RIBEIRO 1256976865 337045

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JAQUELINE TRINDADE DE SOUZA MG14203413 338181 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAQUELINE VOLOTAO MELLO DA 

COSTA
201563624 335733 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARBAS LENDER CORREA LAGE MG13176409 335045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JARBAS SILVA VELOSO MG6594071 334283

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JARDEL GONCALVES 256420795 332089
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JARDSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 2040751300 334130 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAYMES HENRIQUE FERREIRA DA 

COSTA
463014121 328785 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAYNE ALMEIDA DUARTE 5780432 335559 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN CARLOS DA SILVA GONCALVES 18641936 334510

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JEAN CARLOS PEREIRA DUARTE M8730738 331901 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN HIPOLITO PEREIRA 11729335 332190 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN MARCEL LIMA DE SOUZA 13351970 328045 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEAN MESQUITA DE LIMA 15139916 328812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEANE CILENE SILVEIRA ALVES M4491428 335560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEANNE SILVA FERREIRA 14527131 332512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFERSON GOMES DOS SANTOS 17943292 338189
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JEFFERSON FARIA MOISES DA SILVA 14562301 329887 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFFERSON LEANDRO MAGALHAES 

DA COSTA
MG14151264 330101 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFFERSON WILLIAN PEREIRA DOS 

SANTOS
18483938 339057 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENIFFER BRUNA DE SOUZA MG13889236 336646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENIFFER CAROLINE DA PAZ 524422382 336296 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENNIE SOUZA DE PAULA MG17117378 336385 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JENNIFER BRITO PONTES MG15595244 331240 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENNIFER DIAS BARBOSA 17725450 339074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JENNIFER EUNICE MACHADO DE 

CARVALHO
17014381 337213

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JENNY DE SOUSA LEAO 99010172768 332849 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESCICA PEREIRA DOS SANTOS 18741582 329399 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESLY CHARLY VENTURA MG17962739 332097 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA ALTIVA LOPES 17447927 338795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA ALVES VEIGA MG16492571 337702 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA APARECIDA ARAUJO 

FERREIRA
16976563 328452 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA APARECIDA DE SOUZA 

LUCIANO
MG17116820 333188

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSICA APARECIDA LEAL MG16634614 336845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA APOLINARIA DA SILVA MG17359856 328856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA AUGUSTA ALVES DE MELO 15108470 336674 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA AUGUSTA NUNES FAUSTINO 17492385 335795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CAROLINE DA SILVA 15177958 338587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA COUTO CERQUEIRA MG16861388 335513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA CRISTINA MARTINS 

FERREIRA
MG12826446 337333

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA CRUZ DE OLIVEIRA MG15123364 330127 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA DA SILVA BARROS 17098971 337407

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JESSICA DAYANNE FERREIRA DA 

SILVA
MG16996549 332458

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSICA DE CASTRO SANTOS 16525389 333028
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

JESSICA DE MENEZES FERREIRA 

GUIMARAES
MG17318263 332892

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA DE OLIVEIRA MG18553930 337016 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA DE OLIVEIRA ROSA MG17526174 328598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA DRUMOND PEREIRA MG11979998 328516

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA EVELYN DA SILVA MG12298376 330971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA FERNANDES DE SOUZA 202933768 329296 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA FERNANDES SANTANA 14127574 338420 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA FERREIRA ALVES 17553442 332724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JESSICA FERREIRA DE SOUZA MG16589473 327967

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA FERREIRA NUNES BRANDAO 5551926 328409

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA GOMES FATIMA 17505943 329606 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA GRAZIELLY DA CONCEICAO 

MESSIAS GABRIEL
MG17838847 329694

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSICA LORRAINE DE OLIVEIRA 

SOUZA
MG17174038 330707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA LORRAYNE RIBEIRO MG16929176 337047 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA MYLENA RUELA STOFEL MG17495998 332075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA NAYARA GONTIJO 

RODRIGUES
17125310 328217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA RAMOS DOS SANTOS MG16981148 338094 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA REGINA GOMES COELHO MG15018965 331734

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JESSICA ROCHA RESENDE MG7254353 338248
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSICA RODRIGUES DE MATOS 

SILVA
MG15129459 337315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA SIMARA DE OLIVEIRA MG12211020 334459 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA SOARES DE SOUZA MG18429778 338845
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSICA SOARES PEREIRA DA SILVA MG17162481 331322 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA SUELEM MARQUES 

RIODOURO
16883285 329954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA VIEIRA ANDRADE MG18612055 327945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSIKA APARECIDA GOMES MEIRA MG17386706 330225
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JESSIKA SILVA DE SANTANA 5617217 337587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSIKA SOARES RABELO DE 

OLIVEIRA
MG17637620 336844 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSYCA SIMONE RODRIGUES 

CUNHA
20596456 333506 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEZIEL RIBEIRO LAGO 1291668713 331412 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHEFERSON FERREIRA ALVARENGA 14694157 335909 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHONATAN DA CONCEICAO PEREIRA 15001746 328365
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JHONATHA DE PAULA DIAS MG14819168 333615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JHONATHAN LOPES SILVA MG15550632 338203

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JHONATHAN SILVA SIMOES 16287155 338860 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JHONATTAN NACATTISON PINTO MG13588948 334327 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA D ARC SILVEIRA REZENDE MG5683544 333945

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JOANA DARC DE FREITAS MARTINS 

MEDEIROS
7671457 337273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA LUIZA ROCHA DA SILVA MG13091270 337082 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOANA MARA CORREIA CARVALHO MG13982062 337439 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO CARLOS CHAVES 1755190 329556

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOAO CARLOS DE SOUZA SANTOS 13676165 331463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO COSME PEREIRA RODRIGUES 

SETTE
MG15057776 335646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO DOUGLAS SILVA MG13286329 335163

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JOAO FELICIO DA SILVA NETO 14072484 334615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO FRANCISCO DA SILVA SOEIRO 583451573 333128 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA 

RIBEIRO
MG12340055 329405

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JOAO HUMBERTO DE ALMEIDA 

QUADROS
12274957 330731 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO JOSE DA SILVA MG11643759 328175 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO LUCAS MUNIZ OLIVEIRA MG17691541 331957 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO MANOEL BARROS DOS 

SANTOS
1303278677 333987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO CASSIANO MENDES MG13597726 335813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO CASTRO BARBOSA MG13945556 329748 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO DE MORAIS 15600621 329521 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO SETUBAL DA SILVA 1737483 330625 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PAULO SOARES MG14785761 338265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO PEDRO RABELO LAMAS MG12602611 335300 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR ALVES BRAGA MG18552813 334053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO VITOR FONSECA CARRASCO 2057480 337918 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOCEMAR AZEVEDO DA CONCEICAO M9279505 338396 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOCILENE PREIRA DE OLIVEIRA 

MATOS
MG14371894 329157 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEL BATISTA DA SILVA JUNIOR MG14419821 329905

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOEL DE SOUZA PEREIRA COSTA MG16172705 334968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEL SANTANA DE MELO MG90131556 335431

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOELMA MARIA FERREIRA DA SILVA 7038835 333917

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOELMA RODRIGUES DA SILVA 17311719 334001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOEMA SETEMBRINA PINHO DIAS 

FALCAO
MG15600779 338591 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOHNN FERNANDES MORAIS 12084602 331762
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOHNNYS LADEIA DE OLIVEIRA 36895185 332308 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOICE ALVES DINIZ MG15139752 330797 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOICE CRISTINA MOREIRA TOLEDO 15516528 337778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOICE MARQUES PEREIRA 15015560 334197
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

JOICY MIRIAN RIBEIRO GUIMARAES 17026655 336753 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOILSON BEZERRA DA ROCHA 281986 336164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOILSON SANTOS DE JESUS 2398366 331773

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOINGRE TELES KELLER MG17348594 338477 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONACI ROSSI MOREIRA M7436202 337341 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONAS AUGUSTO DO NASCIMENTO 14115262 329161 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONAS LUCIO DOS SANTOS MG11431286 328707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATAN PECANHA GOUVEIA MG13102351 337483 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN DA SILVA GUEDES 3346140ES 334697 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN JUNIO MARCELINO 

FELICIO
14283952 334490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN PABLO VIEIRA MG15696505 328523

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JONATHAN RODRIGUES GARCIA MG16657277 336116 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONATHAN WESLEY ALVES 

FERREIRA
16374160 337512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JONH LENNO DA CRUZ 1444101 329286 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JONI DEVIDSON FERREIRA MG16035231 339008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDANA FRANCIELA PEREIRA DF3049230 335504 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDANA NUNES GOUVEIA 14531786 328010 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDANA RODRIGUES DE 

CARVALHO
14796673 334720

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JORDANIA COUTO VASCONCELOS MG18652092 333572

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JORGE FELIPE FONSECA MARTINS MG16391184 338560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE LUIZ DE MORAIS JUNIOR M9115599 328882 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE LUIZ MESSIAS DE SOUZA MG11197408 337228 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE LUIZ SILVA COELHO M7996413 337894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE MANOEL ORCINE MG18422018 328231 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORGE VIEIRA LAGES M5819042 336576 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSANE MARA GOMES M8025439MG 336031
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSCELIA MOREIRA DA SILVA 2129498 335427

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSE AFONSO RAMOS DA CRUZ MG16674718 336961
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSE AFONSO WHITE MACHADO 

FARIAS
1138914827 336745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ALVES RODRIGUES DA SILVA 12812581 332030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ANASTACIO DE FREITAS MG4122856 333803
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSE ANGELO MORENO SILVA 203069125 330605 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE BARBOSA BELEM 1326047 330258

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSE CAIRES MENEZES MG2319579 330134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE CARLOS DE ANDRADE M5057345 335690

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JOSE EDNILSON MARQUES 0839571976 331370

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSE EDUARDO COELHO DA SILVA 

JUNIOR
4575188 337839

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSE EUSTAQUIO CHAVES CRUZ MG11718281 333381 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE FLAVIO DE OLIVEIRA BASILIO 13994110 337088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE FLAVIO LIMA JUNIOR MG12221563 330788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOSE GILMAR MONTEIRO DIAS 042769430 329708 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE HENRIQUE NEVES COSTA 19874409 330901 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE HILTON NERES DE LIMA 16692193 330627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE LUCAS SILVA ALVES DE 

MOURA
390730804 336430

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

JOSE MARIO DIAS PINTO M3156040 334167 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE NICODEMOS DA SILVA MG11810935 329715 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ONILDO DA SILVA AGUILAR 10529457 337655

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSE OSORIO DE LIMA NETO 11268338 336751 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE PAULO DOS SANTOS MG5482271 332026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE SERGIO MACIEL JUNIOR MG15748514 338401 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE VICTOR NUNES CASTRO MG16678635 337823 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE VITOR OLIVEIRA NAZARETH MG16330985 337540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE WAGNER FERREIRA TIAGO MG10722330 337973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSEAN DA COSTA SILVA 1494263645 338308 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSELENE OLIVEIRA DIS SANTOS 

NAZARETH
MG3494741 337765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSELIA BARBOSA DE SOUZA MG12678195 334193
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSIANA TOREZONE RIBEIRO 16240698 328273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE ALEXANDRE DA FONSECA 396826921 331738 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE ALVES PEREIRA SILVA 13966162 335272 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE ARAUJO SANCHES 

ANDRADE
MG4282942 332548 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE CAMILA VAZ 15932255 328361 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE CRISTINA DE GOUVEIA 

RIBEIRO
16706913 334133 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE DE FATIMA SILVA MG15899755 332650 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE DIAS DA SILVA 17740040 335825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE DO PRADO BRUGIOLO 12290952 336597 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIANE FERNANDES KEFFER 1027159 328833

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSIANE PEREIRA SILVA MG12902717 333939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSIAS ARAUJO GOMES DA SILVA MG16554594 336144 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOSIAS DE SOUZA OLIVEIRA 17011857 330364

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSIELE BATISTA GONCALVES MG17476391 334586
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JOSILENE APARECIDA FERREIRA MG11061888 332658 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSILENE FELETI LORENCON 

AREDES
1535265 338790

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOSILENE KELLEN DE PINHO MG11779081 330343
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

JOSILENE MARIA DA SILVEIRA 18934225 330509

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JOSIMAR DA SILVA 13939951 337485

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JOSIMAR HENRIQUE SAMPAIO 

RODRIGUES
13825677 332936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSINEI DOS SANTOS DIAS 2273054 337497 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSY MARA DE NANTES SOUZA 8691543 328959

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JOUCIRLENE DE MELO MACHADO 

NEVES
MG13464498 337479 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOVIANO VIEIRA RODRIGUES FILHO 2458328 332103 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE APARECIDA CARDOSO 

MAFRA
MG15994986 333979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE APARECIDA GONCALVES 

CARDOSO
14593324 336468 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE CACIQUE DE FARIA 13098248 331930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE CRISTINA  PIMENTA MG16665954 337698

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JOYCE DE OLIVEIRA SILVA 10827855 334316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE FRANCISCA RODRIGUES 

SANTOS
14395838 331420 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE KIMARCE DO CARMO 

PEREIRA
MG15896272 334472 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE LORENA DE OLIVEIRA SOUZA MG17174024 330767 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE PINHEIRO OLIVEIRA MG13415325 332021 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOYCE SILVA OLIVEIRA MG17206054 337042 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOZIANE CRISTINA DA SILVA M9173542 334213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JOZILAY SOARES DE OLIVEIRA 15108031 328099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOZIMAR DA MOTA FERREIRA 16780606 334882 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JSSICA RIBAS DA SILVA CUNHA MG14768505 331834 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUACIARA FERREIRA DE OLIVEIRA MG7899154 338078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN LOUAN LEOPOLDINO 12531850 336916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN MIGUEL MOREIRA DA SILVA 15364189 328693

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JUAREZ CASCALHO DOS SANTOS 049310 333537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAREZ WINICIUS BARBOSA DE 

ALMEIDA
MG18736144 328105

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JUCELIA  BATISTA  SILVA  12271792 332467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUCELIA CARVALHO FRANCA 10634180 331812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUCELIA GOMES DOS SANTOS MG17810800 334395

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JUCICLEIA PEREIRA DOS SANTOS 392448269 331106 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUCILAINE DE SOUZA PEREIRA 14491519 334603

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JUCILENE DOS SANTOS SILVA 

CARVALHO
30736943 329371 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUELITA DE FREITAS ROMUALDO 2130486 332820 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA KARINE DE FREITAS MG19372584 338705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA MARIA TEIXEIRA COSTA MG15534849 332301 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIA RODRIGUES DA SILVA M2367573 337595 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA AGUIAR DE ALMEIDA 572479244 328671

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA ALVES MARTINS 13694857 336768 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA ALVES TEIXEIRA 11456736 338997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA AMANDA DIAS MG15650817 336055
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JULIANA AUGUSTA NUNES DA CRUZ MG18602433 337403 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA CANDIDA DE SOUZA MG14704279 335389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JULIANA CRISOSTOMO OLIVEIRA 

OTAVIANO LACERDA
MG6012864 337199

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JULIANA CRISTINA DEMETRIO MG11806490 337694 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DA ROCHA FERREIRA MG14165017 329613 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DE ALMEIDA GUERREIRO 467631177 337804 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DE CARVALHO FERREIRA 13256904 331196

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA DE CASTRO E SILVA 15296829 330616 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DE OLIVEIRA CUNHA M9349827 328006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DE PAULA BARROS 16777356 331833 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DE TOLEDO BRITO MG14184248 332025 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA DOS SANTOS MG15906599 334087

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
JULIANA FABRINI FERREIRA 

CANDIAN
MG14445755 337913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA FATIMA DOS PASSOS MG14016940 337547 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA FERNANDES DE AQUINO 16334550 329435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA GONCALVES MOREIRA 13849428 338806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA HELENA MENDES 

FERNANDES
10153259 337054 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA KURIU SCHELEDER 58874450 329450

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA LANA ABRANCHES 15252840 334453

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA LEMOS GONCALVES MG7049388 335328

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JULIANA LOPES DA ROCHA MG12342737 338172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA MARIA DE ARAUJO MG12095211 331103 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA MARIA DE JESUS OLIVEIRA 17459776 336077

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA MARIA ZANCANELI MG13035368 335747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA MARQUES PEREIRA 1863030 334190
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.
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JULIANA MENDES CARNEIRO 

GUEDES
15565284 329159 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA MENDES DIAS MG10244263 338713
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

JULIANA MICHELE PAIXAO DE 

ANDRADE
MG12727690 327802

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA OLIVEIRA SOARES MG11351516 333463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA PASSOS DA SILVA MG12492073 337419 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA PAULA COSTA RIBEIRO 17496529 329057

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA PEREIRA LOPES 13361459 338805 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA PINHEIRO DINIZ 16573376 328772

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANA RAMOS DE MATOS MG15686387 329823 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA ROSA DE JESUS ESCOBAR 4615875 333479 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA SABINA DOS SANTOS 

MORAIS
MG14014157 337119 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA SILVA SANTOS 15263665 338326 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANA TERENZI COSTA 13006478 337915 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE CLELIA DE OLIVEIRA MG18774815 335385

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JULIANE RESENDE PRESOTTI 10579899 338017 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE RIBEIRO ROCHA MG15656839 337938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANE ROSA DA SILVA MG15759267 330318 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANNA RIZZO DE AZEREDO 

BASTOS MEDEIROS
5353893 327796

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

JULIANO A GONCALVES 1004111932 330896

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIANO DA SILVA MG10007279 333173
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JULIANO DE PAULA RIBEIRO MG15745861 338362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIANO RAMOS FERREIRA MG11174396 333698

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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JULIE ANDREWS BORGES VIGLIONI MG8593326 329407

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

JULIELE FARIA ANESTINO FIRMINO MG14086343 338652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIMAR SOARES DOS SANTOS M6247070 330033 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR COSTA CASARINO MG17481384 336997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR DE SOUZA 13837157 334842 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JULIO CESAR SILAV GOMES MG12527986 338440 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIA APARECIDA PEREIRA 11999770 335908 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIA BETHANIA ALVES RODRIGUES MG16452196 334177
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

JUNIA MARIA DE JESUS RODRIGUES 12490679 330351 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIO MARCOS ALVES MG3461718 330009 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIOR GUSTAVO OLIVEIRA 

SANTOS
MG16735211 332745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIOR MEDEIROS LOPES 12861248 330191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUNIOR ROSARIO LOPES 9142492 331434
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JURACI DE FATIMA ANDRE 134817348 338612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JURANDIR BARBOSA DE OLIVEIRA 17529842 329125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JURAYNA RIBEIRO DE SOUSA 0153212120000 331273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSCELINO BARBOSA NETO 16511346 327827
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JUSSANA DE OLIVEIRA PINTO MG9064833 328560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA ALINE DE CARVALHO 

FRANCO
MG15359829 328158 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA CORDEIRO MARCELINO 

GOMES
13376921 329149

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

JUSSARA DAS DORES TEIXEIRA 

ARRUDA
MG11398552 328807 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA DE JESUS SANTOS 10515843 329772 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA FERNANDA MATIAS PINTO MG11262262 334394

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

JUSSARA FERNANDES DOS SANTOS MG15849751 337571
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

JUSSARA GLORIA URBANO 15111147 337917 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA IRIA SILVEIRA MG10463432 337553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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JUSSARA MARILIA SARAIVA MORAIS MG11884659 336493 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA MENDES OLIVEIRA MG13419924 337808

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KAHENA CUNHA RODRIGUES ALVIM MG13591108 338117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KALYNY SIMEAO D SILVA 2976789 333649

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

KAMILA CRISTIELY DE ALMEIDA 

SANTOS
17869750 330135 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILA CRUZ DE OLIVEIRA MG18258836 333254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA CAROLINA RODRIGUES 16520283 330295 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAREN MURIELLE MIRANDA 

GOULART
13275504 338425

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KARINA CASSIA LIMA DA SILVA MG10250367 335209 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA COSTA ALVES 32234619 339079
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

KARINA CRISTINE DE ANDRADE MG16631422 338354 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA DE CARVALHO FERREIRA MG12872854 335193

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
KARINA DE LOURDES AZEVEDO 

LIMA CORDEIRO
MG13296554 338227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA ELIZA MACIEL DE 

CARVALHO
MG15347940 328863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA FRANCA BOAVENTURA 0931072930 329520
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KARINA PASSOS LOPES MG11133253 339020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINA RODRIGUES CORREA 12420037 334339

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KARINE ALMEIDA SANTOS 13578385 328147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE ALVES DA SILVA MG13533423 337100

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KARINE APARECIDA DE OLIVEIRA 13813402 328632 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE BENICIO SOARES 15213558 337603
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KARINE CRISTINA BENTO MG10728322 329193 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE ELIZABETH DA SILVEIRA MG15015189 329676 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE GUIMARES FARIA MG7212101 330955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KARINE SIMOES FERREIRA MG14939656 332489 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARINE VIEIRA RAMOS 13393707 330120

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KARINY SILVA DOMINGOS 18049838 329609

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KARLA ABREU GONCALVES MG15171945 333736

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

KARLA DE SOUZA MARQUES 03508705169 336009 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLA MARA OLIVEIRA 16180867 328515 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARLA RENATA TRAMUJAS REBUITE MG12410552 333015

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KARLA SUELEN DA SILVA MG10552280 331902 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLAYNE MATEUS DE OLIVEIRA 

GOMES
MG19935307 335125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINA BISPO DOS SANTOS MG12791072 330296 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINA MARIANI AMARAL 15084740 337293 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLINE DOS SANTOS FONTES MG16677481 332405 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAROLLINE CAMPOS DE ALMEIDA MG14763586 335561 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KARON EINSTEN ALVES TEIXEIRA 18504275 335939

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KASSIA GOMES E SILVA 13200779 333080

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KATIA APARECIDA DA SILVA 16104575 336832 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA APARECIDA ROCHA 13175095 328593

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
KATIA CRISTINA NASCIMENTO 

HORA ALVES
MG9124593 331599 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA GEL SANCHES RIBEIRO 5174173 337987

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KATIA NUNES DA CRUZ M8257233 331846 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KATIA SANTOS LUIZ COLEN MG10519660 333621

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KATIA SIRLENE DE SOUZA 8974255 337828

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KATIA VIEIRA SILVA 14554216 336679 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KATIA VILELA ROCHA 11009108 334743
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

KATIANE PRISCILA SOUZA LACERDA MG15205933 337650 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAUHAN WILLIAN INACIO DA SILVA 17290017 329050

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KAULA GUEDES ROCHA 16200557 335035
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KAYO DE OLIVEIRA MARTINS 15801790 338295 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILA CRISTINA ROCHA PEREIRA 341214668 330365 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILA JUCELIA RAMOS DE MATOS M9335705 332760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILA RAMOS E SILVA M8612738 333442

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

KEILIANE RIBEIRO DOS REIS 16669162 338212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEITE HELEM APARECIDA DE SOUZA MG19711896 330006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEITY EMANUELE FERNANDES 

DUTRA
MG12662025 335012 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELI CRISTINA DOS SANTOS LOPES 11428937 332573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLE CRISTINA FERREIRA OLIVEIRA 15000985 334434

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KELLEN MAYRA MIRANDA SILVA MG18553349 331652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLEN NARA SILVA 18223786 338551 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLEN OLIVEIRA COSTA MG12057975 336117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLI MONTEIRO DE ARAUJO 2416326 335827 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLI ROZEMBARQUE GALVAO MG12430687 337162 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLY APARECIDA JACINTA 

APOLINARIO
MG11818579 329154 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLY BERNARDINO COSTA MG9012930 336554 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELLY CRISTINA DE JESUS 

RODRIGUES
15518836 337965

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KELLY HAPULKER ANTONIO 

LACERDA DOMICIANO
14363326 334768

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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KELLY HELLOREN ALVES SANTOS 18585030 335344

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KELLY PEREIRA DA SILVEIRA ROCHA MG156958 331323 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KELWYM AFONSO SILVA PEREIRA MG16567806 335642

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
KENER RODRIGUES VIANA DE 

SANTANA
MG13924342 338385 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENIA APARECIDA DOS SANTOS 8657041 329185 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENIA MARA MAIA DE MORAES MG12407571 337926 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENIA MARIA DE FATIMA 6341290 335158 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENIA PAULA FERREIRA DE SOUZA MG9083371 330734

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KENNEDY LUIZ SANTOS 12149767 338180 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENNEDY NAVES DE SOUSA MG12326172 338971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KENNEDY NUNES SENA MG16592908 338030

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

KENYA TATIANA FRADE MORAIS MG11244706 339055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KERLA ALEXANDRA FRAGA M9247911 337307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KERLEY ALVES FERREIRA 7153564 335505 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEROLAINE MARTINS REIS 18121957 329859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KESIA DE ANDRADE RUAS MG17627322 335671 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KETURA RIZIA PEREIRA DE 

ANDRADE E SILVA
MG7585409 336338

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KEURY ORNELAS MURTA MG13575816 332477 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEVENY KAREN FERREIRA SILVA MG15280569 331797

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KEVIN WILLY XAVIER SANTOS MG17653129 338748 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEYLA CRISTINA SILVA OLIVEIRA MG15614843 336613 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KICILA BAPTISTA VIANA 102315017 332822

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KIONE KELLY BRITO DA SILVA MG19097548 329690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KIRST ALLEY ARAUJO DO 

NASCIMENTO
MG16970983 333029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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KLEBER GERALDO DA SILVA M4857245 338863

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KLEBIO PEREIRA DA SILVA MG15156028 330973
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

KRIS APARECIDA SOARES DA COSTA MG14771779 335701

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

KRIS KRISTOFERSON PEREIRA 6062969 328011

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

KRISLIANY BARBOSA DA SILVA 

SANTOS
MG17855771 335139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LADY ANNE FACINI SOUTO 7613157 337667 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAICIA SANTANA LIMA 1200948270 329862

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LAIDE RIBEIRO TORRES 3080372306 329055

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LAILA LUCIO FELISBINO MG17723599 334623
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LAILA MANUELLA PEREIRA XAVIER MG18266479 337165 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS BARBOSA DURAES DE SOUZA 15429292 328900 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS BATISTA BAETA DA SILVA MG12581145 336154 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS DE SOUZA BERNARDES MG15695164 336269 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS FONTES PALMA GABRIEL 48052S158 334780 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS GABRIELE PINTO GONTIJO 

ARAUJO
MG14568925 333151 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS GONCALVES SILVA MG14977215 336788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS MELO DOS SANTOS MG14881534 331507
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LAIS SILVA DO CARMO 16066616 331194 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS SILVA DUARTE DE SOUZA MG1900227 330502 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIS VERONICA FERREIRA DE SOUZA 15811669 334304 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAISA AUGUSTA SOUSA 17920440 336779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAISE ARAUJO CREFFTA MG17146275 329847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAIZA IZABELA SILVA FERREIRA MG16431589 328310

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LAIZA STEPHANIE RODRIGUES 

BARBOSA
18144987 331981

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LARA CAROLINE BICALHO SIBINELLI 

SILVA
MG17754310 334511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA FRANKLIN CAMPOS MG19043296 333907 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARA KHEIR EDDINE RODRIGUES MG17767859 338995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LARA LEAL DOS SANTOS MG17912420 338512

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LARA RAMOS LOPES MG11679603 334061
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LARISSA ALVES FREITAS 17045308 332333 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA APARECIDA PIZETTA NICOLI 2255463 335707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CARDOSO SILVA MG10694587 329934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA CARNEIRO MATOS E SILVA 14551359 331988 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA DAYANE BRAGA MG14906900 337214 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA ESTELA DA COSTA FORTES 16421809 331515 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA FERREIRA BARBOSA MG17611463 335692

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LARISSA FERREIRA FELIX MG14073697 328483

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LARISSA FERREIRA RAMOS 18986690 331727 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA LUIZA VIEIRA 15598241 338333
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LARISSA MACIEL VALADARES MG13087908 330334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA MADALENA DA COSTA 

SANTOS
MG16206958 328455 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA MARTINS ALVES DOS 

SANTOS
MG17893310 335043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA MAYARA LEITE SILVA MG14769002 337183 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA RODRIGUES TORRES MG18364833 331891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSA STEFANE DO CARMO 

SANTOS
MG18838356 332502 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARISSE SANTOS PEREIRA MG17515219 329867 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LARYSSA DARA FREITAS 14394894 334350 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAUDICE SILVA AQUINO 16089143 336946

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LAUDICEIA ASSIS DE OLIVEIRA 13148304 333427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAUDICEIA MARIA DE JESUS MG8083014 331872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA ADRIANA DE OLIVEIRA 

MACHADO
MG8084197 331159

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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LAURA ALVARENGA 12440364 333166

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LAURA APARECIDA FERREIRA 

SOUZA
MG10418789 331516

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LAURA DUTRA OLIVEIRA 

NASCIMENTO
MG15658890 331852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA MOREIRA SANTOS MG13094755 337284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA SOUZA MACHADO 10554758 337477

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

LAUREN MATOZINHOS CLARK MG14006705 332060 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURIANE SOARES TORRES 

ADRIANO
MG18648638 331395 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURIENE DO NASCIMENTO 17167784 332377
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LAWRENCE ADRIANI DE OLIVEIRA 

SARAIVA
MG11574012 335933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYANE DE ALMEIDA SILVA MG15400979 335499
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LAYLA CAROLINA METZKER 1168046700 333818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYLA FABIANE FERREIRA 16361339 329962 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYSA DOS SANTOS LACERDA 16088366 336397 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYSE CRISTIANE SILVA MG14397312 331924
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LAZARO SILVA BARBOSA 10446535 334102 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO ANTONIO DE OLIVEIRA MG15252613 330868
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LEANDRO CAMPOS TEIXEIRA 

CAMPOS
11743789 329623

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEANDRO FERREIRA DA SILVA MG19669591 337518 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO HENRIQUE ZIROLDO MG14620777 337574 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO MENEZES MENDES 9155747 329270 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 

NETO
MG17988033 335717 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO RICARDO MILITO 15577078 334493 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS MG12734311 333315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE DE CARVALHO FERREIRA MG14449741 335023 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE DO NASCIMENTO DE 

OLIVEIRA
MG16207747 331964 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE MARCIA NOGUEIRA DOS 

REIS
MG17946585 330891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDIANE SCOFIELD PAULON MG13070689 328948 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LEIDIANE VIEIRA SANTOS MG15557422 338261

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEIDIMAR MARLEY MOREIRA M7550938 329464 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEIDSON JUNIO REIS 18030166 329388
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LEILA APARECIDA DE SOUSA 13113813 336331 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA APARECIDA RODRIGUES MG12233576 334120 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA DA SILVA GALVAO MG12889074 333016 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILA DIAS TORRES MG13891110 336734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEILIANE DE JESUS SOUZA 17267221 328308 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEINILSON MARCOS BARBOSA 

ALVES
M7405843 331660 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO ALMEIDA DE OLIVEIRA 53705473 337715

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEONARDO AMARAL COUTO MG17779328 332347 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO ANGELO SOARES DA 

SILVA
MG17065291 331186

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LEONARDO AUGUSTO OLIVEIRA 

DOS SANTOS
MG13397750 335523 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO CESAR DE ASSIS CRUZ 18998641 333586 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO DA SILVA 10097899 337836 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO DE ASSIS ROSA MG14026249 329160
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LEONARDO DOS REIS MARINHO MG17897934 334305 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO FERREIRA DOS SANTOS 11813926 332725

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEONARDO FILIPE SILVA BATISTA MG16859978 335930

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LEONARDO GONCALVES DA MATA MG8933673 329832 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA 12039558 329421 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO JOSE DE OLIVEIRA 

BRANDAO
MG15783685 336187

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LEONARDO JUNQUEIRA CALDAS MG5345045 332148 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO LUIS RODRIGUES DA 

SILVA
MG11639702 335837

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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LEONARDO MARINHO DE SOUZA 14983822 330473 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO MATOS DE OLIVEIRA MG7157673 338079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONARDO NOBRE COUTINHO 14638072 336806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONEL GOMES DA SILVA MG13872811 328402

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEONILDA  ANTONIA  RODRIGUES 17330176 333264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEONILDA DE LOURDES GONCALVES 14033426 336339

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LEOPOLDO RAMOS DA SILVA NETO 1170983537 332913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA ALMEIDA GUERRA MG158900160 329483

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LETICIA CLAUDINO DE CARVALHO 14028140 335800

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LETICIA DA SILVA ANTUNES MG19640891 334824 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA DA SILVA LIMA 213554074 337428 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA EVANGELISTA SILVA 11657995 338223 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA FERNANDES GOMES 16482854 337700 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA FERREIRA MIRANDA 13083883 330909 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA LEAO PEREIRA RESENDE 5504390 337331 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA MARIA MIRANDA MG17153114 327995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA NATIELE LOURENCO DE 

LIMA LINO
17750525 327981 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA RODRIGUES DA SILVEIRA 17689537 333859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA ROSA VIEIRA 10817023 336846

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LETICIA ROSALIBNA DA SILVA DE 

FREITAS
MG13963924 332518 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA SENA MELO DA SILVA 438624385 334152 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA SERGIO FERNANDES MG18801941 337818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA SILVA MARTINS 16699968 328377 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LETICIA TEREZINHA DE OLIVEIRA 

SALES
MG17251751 331695 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA VIEIRA ROMAO 16758546 337551 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEVIANNE VEIRA VIDAL 2384473 336954

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LIDIA DE MATOS ALVES FERREIRA MG12292876 330048 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIA DUARTE DA FONSECA MG3243388 334580 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIA MARCACINI CLEMENTONI DE 

ALMEIDA
502165273 338821 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE GABRIELA FARIA ALVES 14379081 335830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE MARA SCHIAVO SALVADOR 1979696 335217 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE PATRICIA MOREIRA SILVA 12786094 329631 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE RODRIGUES COSTA DE 

ALMEIDA
9021576 332394 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANE SALGADO COTTA MG13205677 329590 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIDIANY PEREIRA LOPES MG14723364 328440

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LIDINEIA CRISTINA 13508534 331424

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LIGEANE APARECIDA DA SILVA DE 

FARIA
MG10992915 337481 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIGIA MORGANA LACERDA FERRAZ MG14810090 336379

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LIGIANE INES LACERDA DE RESENDE 13369020 335131 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAM APARECIDA DO 

NASCIMENTO
M5255348 335112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAM JULIA LOPES CARVALHO MG16699034 337340 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN ALVES DA SILVA 8128371 331367
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LILIAN CRISTINA MENDES COSTA 16877143 328617 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN HISSAE FERREIRA 445894428 334776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIAN MARA MENDONCA MG12484660 336517

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LILIANE DE JESUS BRANDAO MG13572217 335870 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIANE DOS SANTOS BARROSO M6015274 332212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIANE DUARTE MOTA 11046619 336231 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIANE MACHADO PEREIRA MG12085229 338540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LILIANE NUNES ABRANTES 4011930GO 335796

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LILIANE RODRIGUES RIBAS MG10351039 338625 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LISANDRA APARECIDA GONCALVES 

BRAGA
MG12517536 336729

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LISANGELO JOSE COIMBRA 

FONTORA
MG11101504 338371

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LISBERGMA KATSUK SARAIVA DA 

MOTA
MG14088516 330014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LISLAINE NASCIMENTO MARTINS 15650375 331514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LITIARA DOS SANTOS LINHARES MG12417537 328485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA ADALMARA SIQUEIRA DE SA 

ARAUJO
0423704820116 331070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA APARECIDA FREIRE DE SA MG15015102 335916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA CRISTINA SANTOS MG17953709 336559 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA DE DEUS VERGA MG16762325 337068 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA FRANCISCA DA SILVA 

MASCARENHAS
3254644 329276

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

LIVIA GOMES DE JESUS SILVA 18465867 336693
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LIVIA MARIA GONCALVES DE SOUZA MG15058767 336290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIA RODRIGUES DA SILVA MG11144408 329535 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIVIO TIAGO VENANCIO DOS 

SANTOS
MG16468202 337930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LIZIANE APARECIDA DA SILVA MG11200525 334233

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LOIANNA TAMIRES LOPES OLIVEIRA 

LOIANNA
MG15273042 337167 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA ANASTACIA SOARES ALVES MG17035804 338570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA APARECIDA CARDOSO 

CORDEIRO
MG17183067 333241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA FRANCIELE DE ANDRADE MG16600272 334715
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LORENA FRANCIOLE DE OLIVEIRA 

MACHADO
MG17515097 336540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA LUIZA VARETO MG15093012 329856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENE RAFAELA CARVALHO 

REZENDE
18117802 338291 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRAINE GONCALVES PAULINO MG17033524 336435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRAINE NOEMIA RODRIGUES 

FERREIRA
MG17965594 328941 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRANA MARIA COSTA 

MANTOVANI
17825792 331443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRANE LAISLA DE OLIVEIRA MG16776623 329078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRANE RAISSA RODRIGUES 

ROCHA NASCIMENTO
MG14381653 330406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORRAYNE CRISTINA DOS SANTOS 

ALVES
MG13949880 335894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LOUSZEM GELLS OLIVEIRA 15877393 330102 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN CHRISTIAN SILVA LEMES 14960995 333832 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUAN SARMENTO DE OLIVEIRA 16550729 332932 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA APARECIDA DA SILVA PINHO 18773704 335616 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA BARROS FIDELIX 2080078 329454 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA BATISTA SILVA DUTRA MG11874687 330256 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA CORREA ANDRADE MG11451986 337790 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA COSTA MARTINS MG17226205 334994 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA CRISTINA DOS SANTOS 

GOMES
100803122 336606 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA DE ALMEIDA LIMA MG15655528 328871 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA DE OLIVEIRA VIANA 18766652 327916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA DE SOUZA SALVINO MG13354639 332016 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA ISIS BRANDAO RIBEIRO 

PIMENTA
MG14136096 336624 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA KELEN ALVES DA SILVA MG17829939 332998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA PATRICIA DA SILVA 

FERNANDES
MG11802190 338314 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA PATRICIA SANTANA PEREIRA 

DE SOUSA
MG11555666 337619

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LUANA PEREIRA CARVALHO 

HENRIQUES
MG7942823 335570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANA RODRIGUES DE ALMEIDA MG18745985 328172

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUANA ROSARIO SANTOS 0889989591 335592

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUANA SILVA DO ROSARIO 3166980 333585
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUANA STEPHANIE DA SILVA 

RODRIGUES
18846190 330739

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUANA STEPHANIE OLIVEIRA SILVA MG18465762 332908

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LUANN FYLIPPE DE JESUS ARAUJO 

ABREU
17465323 338959 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANNA VIEIRA DA SILVA MATOS MG15384602 336199 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUANNE MENEZES SIDNEY DE 

OLIVEIRA
11607345 330118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LUCAS ALVES BRAGA MG18471247 332644

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA 1550333011 328340
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUCAS CARVALHO SANTANA 1210571005 334871 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS DANIEL RABELO LAFETA 

MARTINS
MG15988457 332433

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUCAS DONIZETTI VILAS BOAS 13157693 330985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS EMMERICK DE MELO 15349251 333136 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS FARIA DA SILVA MG17053381 337299 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS FERREIRA DE OLIVEIRA 18678317 336030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS GABRIEL SANTIAGO RIBEIRO 14303763 337129 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS GAUDENCIO PIMENTA MG13868647 336884 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS HENRIQUE GONZAGA DE 

PAULA
MG14944630 336715

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUCAS HENRIQUE MARTINS 

LEANDRO
MG13290249 337887 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MACIEL RAPOSO DE AGUILAR 13395126 329836

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCAS MIQUILINO MARQUES 17737398 334058

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCAS MONTEIRO DA ROCHA 13213657 329841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MONTEIRO DE CARVALHO MG18435604 333693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS MOREIRA DE ALENCAR 

BRITTO
MG14962861 330904 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS SILVA CARDOSO MG15090007 333829 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS TADEU BATISTA SILVA MG16607662 338175 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS TELES GONALVES MG18444344 334006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCELIA ALVES OLIVEIRA 17268089 338458 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCELIO MELCHOR LAFETA 

MARTINS FILHO
MG15987761 336147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LUCIA CRISTINA CRUZ M3487228 332929 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA CRISTINA DA SILVA 

MARTINS
MG12810867 332263

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCIANA CRISTINA MOURA MG6997600 335601 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA DE FREITAS SILVA MG7503858 338474 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA DIAS DE SOUZA 

GENEROSO
10696920 334367

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCIANA DORNELAS TORRES MG14321896 336146
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUCIANA FERREIRA DIAS MG12776065 329939

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCIANA LOPES DE FREITAS RUFINO 8908272 333969

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LUCIANA LOPES DE OLIVEIRA DO 

CARMO
MG17155699 339000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA MARQUES VIEIRA M8146796 332958 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANA RODRIGUES SANTOS 14324389 328729
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUCIANA SILVA DE SOUZA M8014617 329126

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUCIANA SOUZA MOREIRA MG10415986 331294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANE APARECIDA ALVES GOIS MG12597418 337964 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIANE MEIRELLES 81224S048MTPSRJ 332472

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCIANO AUGUSTO DA PAIXAO 6229832 329707
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LUCIANO RAMOS MIRANDA MG5175883 337309 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE ALVES DA SILVA M7123518 338446

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCIENE ALVES DE AZEVEDO MG10622488 327826 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE FERREIRA AMARAL MG16378022 335432 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE MARIA DA SILVA 5108605 333779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIENE PAULA DA SILVA 8088031 329838

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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LUCILANE ALVES DE ALMEIDA 

CACIQUE
1195991126 328152

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUCILENE CARLOS DA SILVA COSTA MG15233204 336069

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUCILENE DORNELAS TORRES MG16382592 331898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCILENE VELOSO MG15060406 334329 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIMAR PEREIRA JACINTO 18382736 332227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCIMAR SILVA GONCALVES 6427505 338346

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LUCIMARA APARECIDA GOMES 

PROCOPIO
12083609 330818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCINEA DE MOURA RODRIGUES DE 

JESUS
6997711 333154 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCINEIA LEMES SILVA 7707119 332324 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDIMILA ABOLAR VALERIO 10418902 339061
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUDIMILA HELENA CRISTINA NUNES 

BAULINO
13723066 332720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDIMILA OLIVEIRA SILVA MG17891481 336970 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUDMILA DAIANE ROSA DE 

OLIVEIRA
17266732 330676

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUDMILA FERREIRA LEAL MG17267619 338678

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUDMILA KELLEN REIS PEREIRA MG18340725 334686
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUDMILA TERRA BORGES MG15282383 330389

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUDMILLA GOMES DE JESUS SILVA 18465913 336412
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

LUDMILLA PEREIRA PINTO SOARES 11913865 336439 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS ALBERTO DOS SANTOS 

MASSON
268211759 334101

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
LUIS ALBERTO MONTELO 

MACHADO
326262799 330215 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS GUSTAVO CASTRO GONCALVES MG12681096 331176 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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LUIS GUSTAVO GOMES PEDRA 

COSTA
MG20907239 336698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS GUSTAVO GONTIJO PAULINO M7229329 333720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS MARCOS DA CRUZ DE AMORIM 0410399981 332222 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS OTAVIO DE SOUZA VARGAS 18261868 336527 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ ALBERTO MATEUS TUSI MG12934498 336656 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ ANGELO ROMAN M8613104 329811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ ANTONIO MENDES GARDIMAN MG16774729 331531 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ AUGUSTO DE REZENDE 10548096 338279

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUIZ CESAR BARBABELLA MALTEZ MG5600816 331880 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS 

FERNANDES
MG6306038 327854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO RODRIGUES DOS 

ANJOS
4242644 331551

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUIZ ESTEVES ANDRADE FONSECA 17900538 338663 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FELIPE ALVES GOMES 17903658 337775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FELIPE AMARAL SILVA 16641963 335161 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FELIPE DUARTE DE SOUSA MG17032754 329533 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FELIPE SOUZA MG17233629 337209 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO ALVES FONSECA 

VIANA
11027819 332271 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ GUILHERME DE SOUZA 

GONALVES
16119654 338185

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUIZ HENRIQUE CARDOSO MG14578799 336267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ HENRIQUE SOARES FERREIRA 18631807 332225

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

LUIZ JOSE DE JESUS DOS SANTOS 8667371 331220 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ PAULO FERREIRA DA SILVA 10121517 332641 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZ PAULO MADUREIRA GOMES 17932887 327830

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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LUIZ VICTOR MARQUES FERREIRA 

DOS SANTOS
18499266 330887

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

LUIZA CRISTINA CRUZ SILVEIRA MG17012789 329872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA HELENA MENDES FERREIRA MG17269682 330179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA NUNES VIANA MG17715556 332063 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA SILVA DE OLIVEIRA MG16066642 338343 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIZA TERESINHA DE SOUZA DO 

CARMO
MG2596451 338679

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LUZIA BATISTA DA SILVA MG15993908 336291
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

LYDIANE KARLA COSTA SILVA MG18285128 339006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MACIA DE FATIMA MARQUES DA 

SILVA
M1252469 335829

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MADALENA AUXILIADORA DE 

SOUZA
M4674710 329046 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MADONNA SOARES MEIRELES MG10560752 329658 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MADSON ALVES DA SILVA FURTADO MG748364 338125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGDA CELESTE SANCHES DE 

OLIVEIRA MOTA
2851585 334150 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGDA TEIXEIRA MARTINS MG10943478 336910 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAGNA LOPES DA CUNHA MG814924 330535

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAIARA FLAUSINO PEREIRA MG19130905 333064 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIARA SAMPAIO SILVA MG18500574 331341

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAIK BATISTA BARBOSA DE PAULA MG11844211 328738

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MAIRA DE ARAUJO LIMA BARROS MG8868730 338779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIRA FERNANDA DA SILVA 14157348 328722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIRA FRANCA DE SOUZA 14466249 334212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAIRA RODRIGUES SILVA 5601512 332574
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MAIRA VITAL OLIVEIRA SILVA 

COSTA
14528417 334168

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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MAIRON PEREIRA GONCALVES 17644181 338500

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAIZA STEFANE DE OLIVEIRA MG16239321 334441 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANOEL LOPES DA SILVA 2161072 338294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MANOELA JUNQUEIRA NAVARRO 001445498 332941
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MANUELA GOMES TEIXEIRA MG16004231 328938

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARA ISA GONCALVES MARQUES 17218558 338424

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARA LETCIA TEIXEIRA DA SILVA 15050087 332124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCEL AZEVEDO DOS SANTOS 1740894 334622 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCEL RICARDO DE ALMEIDA 

PEREIRA
MG16846309 333630

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCELA COSTA DAMASCENO 381835546 331030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELA DE SOUZA TEIXEIRA 17638984 329812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELA PEREIRA FREITAS LEMOS 127884435 333224 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELA SILVA BARROSO MG20059309 332334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELA SILVA FREITAS MG10566847 337040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELINA MARIA CANDIDA 

GONCALVES
MG14212841 338443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELLA DE MONT SERRAT E 

SOUZA
MG13052494 331355 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELLA JORDANA VIEIRA DA 

SILVA
MG18752826 338510

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCELLA NUNES DA SILVA 15865402 335169

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCELLE MONTEIRO MENDES MG10199731 336747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO AFONSO DA COSTA 

OLIVEIRA JUNIOR
M3963488 335294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO ALVES PEREIRA JUNIOR MG16683411 331830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO ANTONIO DA SILVA M1238720 333861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO BERNARDO SILVA 8831449 336415
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCELO COELHO TEIXEIRA 16496179 337086
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCELO DA SILVA GONZAGA 11408472 333101 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO DA SILVA RODRIGUES MG15740455 336605 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARCELO DA SILVA VENANCIO M5158200 333063 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO DOS REIS SANTOS MG12079059 330147
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MARCELO GONCALVES REGO M7598899 336143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO GUIMARAES CORREA 16920961 338867 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO HEITOR MAIA 

RODRIGUES
1439628 334949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO HENRIQUE DE MESQUITA 5101487 333657 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA 

SOUZA PIMENTA
MG16170426 333830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO LOPES 7152052 328062 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO LUIZ PEIXOTO MG10743985 334577 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO MYCKEL SILVEIRA ALVES M7792065 337321 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO RIBEIRO ALVES FILHO MG17905192 337395 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO RIBEIRO SILVA MG11092530 337999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA ALMEIDA RAMOS DO 

CARMO
MG1353380 336975 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA APARECIDA BARROS MG10350296 333843 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA DOS ANJOS OLIVEIRA 12094524 333020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA ELOIZIA GOMES MG13121494 331346

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

MARCIA OLIVEIRA LISBOA 

GONCALVES
MG13351012 331606 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA PASCHKE MG15753271 328924

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARCIA PINHEIRO DE ALMEIDA 

SOUZA
6714534 336789 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA REGIANE PIMENTA 

LACERDA
MG11188132 336655

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCIA RODRIGUES ALVES MG7711209 337174 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIA ROSA DE SOUZA CASTRO MG14403827 330633
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCIA SANTOS FRANCA M8848642 332695 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIANA LIBERATA DA SILVA 8263652 328791

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.
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MARCIEL FERREIRA DE SOUZA 15905148 330686

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCILAINY CRISTINA ROSA MG14716494 333199 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCILEIA GISELE APARECIDA 

BORGES
MG18245866 336642 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCILENE APARECIDA DIAS M4420126 332451

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCILENE HUNO DA SILVA M8067701 328042

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCILENE VIRGINIA DE OLIVEIRA MG13158969 330744 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCILIA VIANA DE SOUZA SANTOS MG15138148 333200
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCIO ANTONIO DE ALMEIDA MG11051370 337189 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO AURELIO REIS M3110291 336795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO CARVALHO FERNANDES 109105692 330934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO GERALDO DA CRUZ 16650823 330601 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO JUNIOR RIBEIRO MARTINS 14167575 329507
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCIO LEANDRO DUARTE RJ108597451 334881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCIO RODRIGO VIEIRA DA SILVA 8185523 336994

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCLEBIANE BERTONI 15231849 337510 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO ANTONIO ALVES DOS 

SANTOS
13314079 329893

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCO ANTONIO CABRAL COELHO MG14488367 333863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA E 

SILVEIRA
MG15332219 332283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO THULIO GONCALVES MG18631054 331257 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO TULIO COSTA DE CASTRO MG15000338 338360 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCO TULIO DE PAULA MG16595378 331709

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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MARCO TULIO DUARTE CONCEICAO 19940657 337311

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCO TULIO MAQRUES 

NOGUEIRA
17652196 329196

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCONI GONTIJO GUIMARAES MG17458628 338221 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANDRE DE PAULA 

OLIVEIRA
MG20088629 337924

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARCOS ANTONIO DO 

NASCIMENTO
M4523808 338315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO DO VALE MG7483301 337770
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCOS ANTONIO FERREIRA DE 

OLIVEIRA
MG11876902 334352 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO MARTINHO MG3539644 330782 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO TAVARES MG7719781 329455 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO VAZ 6197508 330253 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS AUGUSTO DE FREITAS 15310044 338866 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS CESAR PEREIRA LOBO MG10305980 330399 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DA ROCHA 5149878 329212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DA SILVA RAMOS MG12188324 336602 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS DE OLIVEIRA SIMOES MG12820508 338170 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS EDUARDO CAMPOLINA 

DOS SANTOS
MG10799043 335900

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA 

COELHO
MG14484378 336376 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS FERREIRA DOS SANTOS 1115929682 334595

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARCOS FILIPE CARDOSO SANTOS MG14759710 329164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS PAULO DE SOUZA 16026435 331300 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS RIBEIRO NEVES 5157726 334292 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ROBERTO RODRIGUES MG16118763 337175 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS SOUZA PAIVA MG6184030 332599 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARCOS VINCIUS MARQUES PAIM 257986901 338644

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARCOS VINICIUS DE ALMEIDA 

AMORIM
MG11647987 332211

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARCOS VINICIUS DE 

MASCARENHAS CASTRO
MG19365130 336728 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS ALCANTARA 

FERREIRA
16040466 335644

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARCUS VINICIUS BORGES DE 

PAULA
MG10843494 332578 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARGARETH TEIXEIRA DE 

CARVALHO
MG12141631 337101

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

MARIA ADRIANA ROCHA 11249725 329172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ALESSANDRA MARIANO 

NONATO
MG11632704 333201

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA ALICE DURAES MARTINS MG14354571 334598

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA ANGELA MOREIRA COELHO M5973286 332585 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ANGELICA APARECIDA 

PEREIRA
MG6972484 336696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA ARAUJO 

FIGUEIREDO
2000002031621 332419 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA APARECIDA LOPES DOS 

SANTOS
MG7223726 335039

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA APARECIDA PEREIRA 

BARBOSA
1198104252 332481

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA APARECIDA SANTOS 

GLORIOSO
M5959291 338685 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA CELEIDE FERNANDES SILVA M6452640 336979

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA CELIA MISAEL DE ASSIS M7134261 327843

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIA CIRLENE HOLANDA DE 

OLIVEIRA
MG12542964 335492

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

MARIA CLAUDIA VICENTE DE 

OLIVEIRA
0990518698 327963

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA CONCEIAO BATISTA 16332801 332889 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIA CRISTINA TINOCO DOS 

SANTOS
M3971015 335852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA CONCEICAO MENEZES 

FELIX FONTES
061597027 332200

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA DA CONCEICAO 

NASCIMENTO
MG5623400 330331 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA 

DOS SANTOS
0871649306 332129 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA CONCEICAO ROCHA 

ANDRADE
M6130797 338501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DA CONCEICAO SILVA 

SANTOS
19565163 329410 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DAS GRACAS DE PAULA DOS 

SANTOS
M900229 328212

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA DE FATIMA CARLOS 

BEZERRA
237692934 329523 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE FATIMA FERREIRA ALVES MG11533117 333749 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE FATIMA GOMES VOGEL M7817713 337289 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DE FATIMA PEREIRA MG13023213 329191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DEUSIANA VITAL 

PRUDENCIO
20301161 335108 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO CARMO CANHESTRO MG4219918 330114 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA DO CEO SILVA M6209908 332328

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE 

REZENDE
M8636430 333942

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MARIA DO SOCORRO SOUZA 

AMORIM PENHA
MG12606475 329728

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA DOMINGA DOS SANTOS 

SOARES AGUIAR
1133108890 336189

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA EDUARDA LIMA SANTOS MG17101452 328673 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA PEREIRA 

MAGALHAES
16084888 338726 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EMILIA VIEIRA DAVID 19056493 328103 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA FERNANDA FERREIRA MG11334269 333656

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA FERNANDA MEDEIROS 

LOPES
MG13074322 332938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA FERNANDES AZEVEDO MG349111 336816
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MARIA GISENILDA BARBOSA MG13877131 335619

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIA HELENA MOREIRA DA SILVA MG692179 338647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

118



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

MARIA HELENA RIBEIRO VICENTE MG1643065 338741

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA ISABEL DE PAULA LEITE 

PEREIRA
MG12199020 332772 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ISABEL PINTO 14208524 328343 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ISABEL REIS RIBEIRO M3196895 335017 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ISABELA PINHEIRO MG15563647 336297

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIA JOANA ANGELICA EMILIANO 

GOMES
6185480 337939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSE FERREIRA DE JESUS 3182348ES 334721
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 10393819 330749 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSEANE SILVA 1874961 334221

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA JUCIENE LIMA CHAVES 318901697 330138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUCIA DA COSTA GOUVEA 279618001 333596

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA LUCIA DOS SANTOS MG5655653 337448 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUIZA AMATO SILVA 4460485 335964 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUIZA PEREIRA DO 

NASCIMENTO PROENCA MENDES
12568664 335197 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUIZA RODRIGUES 

GONZAGA
19180588 338220

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIA LUIZA VENTURA FELIPE MG16483026 330073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA LUIZA VIANNA E SILVA MG14381994 330266 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA NAZARE DA SILVA 16070051 334012 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA NILDA DE SOUZA 

FIGUEIREDO
MG9315460 329430

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARIA NILZA FERREIRA NUNES DA 

COSTA
M14113106 338064 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ROSELI DA SILVA M5848889 332951 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA STEFANIA TEODORO 

APOLINARIO
480313520 328034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA VANDA MARTINS 7777489 337103 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA VIRGINIA MACHADO 15948145 332070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA ZENAIDE ALVES MG4676812 334951

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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MARIANA BARBOSA SOARES MG9000335 335715 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA CALDEIRA BRANT JARDIM MG14333026 329870 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA CORREA DO 

NASCIMENTO
272062944 333387 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA CRISTINA MENDES 

SALGADO
MG13187475 331766 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA DIAS CONCEIO MG15558078 337377 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA ELVIRA DE SOUZA MG8989555 334634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA FERNANDES SARTINI DOS 

PASSOS
MG15744247 337277 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA FLAVIA LOPES DE BARROS 

PACHECO
MG11410084 333827 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA LAUDARES MELO SILVA MG15715325 331331 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA LUCIA DA SILVA MG10836130 332305 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA MARQUES DA COSTA MG10712590 335828 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA MUCUGE FERREIRA 

NUNES VIDAL
MG16871098 336226

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIANA NEVES DE AZEVEDO 14590111 339047 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA OLIVEIRA E SOUZA MG17612292 336039 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA PEREIRA DE SOUZA 17957005 332758 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA PRISCILA CRISTINA 

OLIVEIRA
MG15757084 337361

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIANA RIBEIRO SANTANA DE 

FREITAS
407405392 329284

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS MG14145949 333696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA SILVA GONCALVES MG12618157 329273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA SILVA MEDEIROS 13583973 331319

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIANA SOARES QUARESMA 468529597 335262 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA VIEIRA SANTOS 480304440 328121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANA XAVIER DE SOUSA MG15125619 334027 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANE DE OLIVERA CARVALHO 

GARCIA
17064693 331864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MARIANNA COSTA SILVA MOTA MG16884865 335102

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIANNE EMILIA DOS SANTOS MG11134774 330367 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIANNE FARIA LADISLAO MG12145333 333853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIEL FERNANDES RIBEIRO 476879371 334973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIELLY GONCALVES ABRANTES MG16505728 329687

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIELY NEPOMUCENO AGUIAR MG6060870 334135

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARIENE MOREIRA MG10934415 333792 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIETE GOMES DA CUNHA MG14545259 332279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILAINE CRISTINA OLIVEIRA 12303500 333926 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILDA MENDES DA SILVA 11618621 329938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILEIDE SOARES DE SOUZA 17272593 330997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE CAROLINA DE SOUZA MG12242156 328691 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE DE FATIMA FERNANDES M8906864 335187 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE LOURENCO DA SILVA MG6498393 337724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE SILVINA DOS SANTOS M6893545 332348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILENE TEODORO GUIMARAES 13097725 331657 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILIA CRISTINA DA SILVA MG21221952 335350 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILIA DA SILVA LIMA 2578182 333845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILIA DE SOUZA MENEZES 

COELHO
M6599997 337539

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARILIA MARQUES CONSTANTINO MG14108320 329968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARILIA MARTA JOAQUIM M1468133 331913
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MARILUCI RIBEIRO DOS SANTOS 

SILVA
34332121X 331379 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA COSTA MARQUES 16484119 329561
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARINA DE SOUZA CASTORINO MG18526602 337329 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA EVARISTO DOS SANTOS MG12313062 332081 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA FREITAS SILVA MG17618756 335075
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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MARINA GONCALVES DOS SANTOS MG18076800 337072 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA MENDONA GUIMARES MG13168858 332329

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARINA POUSA GONALVES E 

GONLAVES MAIA
MG20010089 334627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINA SILVIA PEREIRA MG13251657 332178 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARINEIVA GOMES SANTOS 

DUARTE
MG7027375 338891

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARINETE ALVES FERREIRA MG14512207 331966

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIO CLEITON DA CONCEICAO MG15826911 338901

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

MARIO SERGIO RODRIGUES 

MANZAN
8826828 330500

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARISA CARLOS GOMES 

FERNANDES
MG5725480 335522

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARISA PEREIRA NEVES MG16494669 328214

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

MARISA PIRES LIMA SILVA MG2789549 333385 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIZA DA SILVA MEDEIROS 

MUFOLD
15282931 338020

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARIZETE GONCALVES ROSA MG2682119 329124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARJORIE COSTA DE AVELAR MG19237778 330690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARJOYRE ALVES BORGES 5241420 329678

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARLA COELHO GODOY SHINKAWA 0401110754 335435

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARLA LORENA SILVA ANGELINO 18459479 336683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLENE AP MENDES BORGES M4177425 336279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLENE RODRIGUES DE OLIVEIRA 

PERES
18320862VIA 335977

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARLEY SUELEN DE CASTRO COSTA 15434435 336393
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.
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MARLI BRITO DANTAS 1317426550 338885

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
MARLON BRUNO PATROCNIO 

MATHEUS
MG14442002 328806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLON TADEU PENIDO CUNHA M9248963 334081 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLUCI DAS MERCES LUCIO 5098476 330696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLY GONCALVES BARBOSA MG9076223 335474 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA CORDEIRO DE OLIVEIRA 14842387 332698 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA CRISTINE LUIZ M4078654 337338 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTA EUGENIO BONIFACIO DOS 

SANTOS
16428949 328193

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARTA LILIAN RAMOS DE SOUZA 14181627 335406

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MARTA SILVA DE SOUSA 1517125731 328886
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARTINE GINETTE GARCIA 570240 335473 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARY ELLEN VIEIRA NEVES 11887887 329583

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARY LINA DE JESUS SILVA MG13111749 329320
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MARY SATOE KOMATSUDA 14614496X 334306

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARYANGELA DANTAS DE OLIVEIRA 001245411 339005

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MARYANNA MARTINS FERREIRA 13774471 332830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYANNE MAIA RODRIGUES MG15230521 335333 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYANNE XAVIER SANTOS MG16454026 338630 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARYSTELA BONFA SANTOS 

BARCELAR BATISTA
MG14199571 331870 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS CARDOSO ARAUJO MG12234579 333328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS LAZARO DUARTE DOS 

SANTOS
MG17476375 338816

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.
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MATEUS THOMAZ DE MENDONCA 

ROCHA
19462319 336457

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MATHEUS DA SILVA XAVIER MG17680187 336547 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS HENRIQUE VIANA 416690361 335815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS LUCAS DA SILVA NEVES MG17763168 338359 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS NUNES BARBOSA 17484296 336455 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS OLIVEIRA VILELA MG15400405 338986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS ROCHA DUATE MG1554934 329469

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MATHEUS SIQUEIRA SOBREIRA 149446489 338803

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MATHEUS VIANA DA SILVA MG18271873 331358 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICEIA DA PIEDADE AMANCIO MG5678137 336911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIA SILVA SANTOS 17278720 335308 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURICIO CASSIO DA SILVA 

DAMASCENO
15527003 333758

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MAURICIO COSTA ALMEIDA MG16033228 330463 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURINO GUALBERTO MIRANDA 15063397 333531 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO DE PAULA DOS SANTOS 

SILVA
MG8294157 338046 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO HENRIQUE SILVA MOTTA 423867726 333902 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO LUCIO DA CUNHA 7120725 329825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO MAGNO QUADROS RUAS MG15284857 338732

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAURO MARQUES NASCIMENTO MG5628033 330146 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO MEGOSI FERNANDES 19922558 331088 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAURO SERGIO FRANCISCO DA 

SILVA
MG15910954 337888 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAX MURIEL CRUZ DE OLIVEIRA 1162586168 335246 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAX VINICIUS SILVA MG10730983 331281 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAXSSUELLEN DELPRANQUE 

TEIXEIRA MARQUES
MG13041756 331524 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAXWANER DE OLIVEIRA CUNHA MG15731641 336766 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MAXWELL DE ALENCAR MG4907726 330488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA ALICE CAMARGOS 

CAMPOS
15196707 335104 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA CIBELE DE ARAGAO SILVA 001921697 337313

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAYARA DE TOLEDO MACEDO 15723244 327979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA MARIA DE NAZARETH DE 

FATIMA PONTES DE OLIVE
209292432 328500

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAYARA MARQUES PESSO 18152070 333244 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYARA NAYANE ANTUNES BROCA MG16750100 329693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYCON LESLEE SILVESTRE DE 

OLIVEIRA
16682111 328935

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MAYCON SOUZA DA COSTA MG1357900 336498 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYCON VICTOR ALVES SILVA MG14906969 337236 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYRA FERNANDA DO CARMO 

SANTOS CUNHA R PEREIRA
MG14806210 331335

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAYRA NILES DA SILVA MG15853686 336422 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYSA HIGINO PEREIRA 10929048 338683

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MAYTA FERREIRA MACHADO MG18082045 328333 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MEDRA ZARIAS JANUARIO M1185513 336722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MEIRE ELLEM DINIZ COSTA GALVAO 15281752 329227

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

MEIRE LUCI MORAIS G DOS SANTOS 0378319922 328845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MEIRIELY APARECIDA SILVA 17328155 331589 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MELISSA BEATRIZ ALENCAR 

ENTREPORTES
MG16523825 333688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MELISSA DA SILVA COSTA 273126573 328862 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MELISSA DA SILVA MACHADO 276033644 337609

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MERCIA SOARES PEREIRA 16348666 332346
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

MERILYN SOUZA FERREIRA MG15107601 336006 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MERLEN GOMES DE ARAUJO 

MARCOLINO
19889841 333036

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MICAELA FIUZA RIBEIRO MG14905341 336423 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL FELIPE INACIO 12093291 332667 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL FREDERICO RIBAS 

MORAES
12824961 337458 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAEL JEAN MARTINS TEIXEIRA MG15320528 336004 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHAELLA LORRAYNE DA SILVA 

BARROS
MG15220168 336334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHEL ANGELO MAGNO DE 

MORAES
MG11687407 337177 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHEL HENRIQUE SOARES DE 

SOUZA
MG17049793 336542

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MICHELE AMORIM GOMES 16763585 335637 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELE ANDRADE DE OLIVEIRA 479171518 337792 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELE APARECIDA DA COSTA 16293208 327863

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MICHELE APARECIDA LAGE ALEIXO MG11020425 329770

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MICHELE CRISTINA DE SOUZA 339099537 331488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELE GOMES DOS SANTOS 16186616 333806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELE RODRIGUES PORTO 12051657 332195 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELI LILIAN MACIEL SOUZA MG13690257 337400 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE ANGELO DE MELO MG14197367 332046 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE APARECIDA GOMES 14727443 335265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE BRENDA DE AZEVEDO MG19129383 334671 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE CRISTINA DO 

NASCIMENTO REIS
MG14659559 329764

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MICHELLE DAYANE OLIVEIRA REIS MG17070888 329490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE DE CARVALHO MG15384374 328703

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MICHELLE DE CASTRO LIMA M8274888 332065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE ESTEFANIA MENDES MG9156497 334851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MICHELLE FAYFER NATO ALVES 

FERREIRA
MG18264837 328009

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MICHELLE LIMA DE SOUZA MG12756163 335745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLE PRISCILA LISBOA 

SCARABELLI
MG11606986 339015 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MICHELLINE ALVES DE SOUZA 377252840 337184 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIDIAN GOMES FERRAZ MG18204238 330194

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MIKE DUTRA DE ARAUJO 17085972 336598
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MILENA CAROLINE BENTO 

MARQUES
15625933 329600 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENE CRISTINA ALVES 11284506 329271 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENE KELLY SILVA OLIVEIRA MG11105685 332831

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MILENE VALERIA DE SOUSA 17850226 336483 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRELE DE SOUZA CASTORINO 16486481 338730
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MIRELLE CANHESTRO DE SOUSA MG18410229 329897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIA DANIELA DE ALMEIDA 14793224 329819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAM RODRIGUES DA SILVA M6338673 335958 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAN ALVES FERREIRA MG11456183 329637

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MIRIAN CELERINO DOS ANJOS LIMA 6274960 336685 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAN SOARES DE LACERDA MG13914608 334413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MIRIAN UMBELINA DE SOUSA MG11104852 334192

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MITUANI MEDINA DOS SANTOS 14595130 338462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MOARA COELHO PEREIRA MG13729333 334151

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

MOISES CORDEIRO BARBOZA MG20925730 338149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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MOISES SANTOS SILVA 1347232958 337444 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA APARECIDA CUPERTINO 

MENEZES
12404865 338622 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 

TIBURCIO
MG11404872 332931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA CRISTIANE DE OLIVEIRA MG10269226 328364
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MONICA DOS REIS TOLEDO ALVES 11248527 333217

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MONICA GERALDA PALHARES MG4549737 333646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA IVANI RODRIGUES DE LIMA MG9079595 338111 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONICA LUISA SOARES SANTOS 7199833 338453

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MONICA ROCHA RIBEIRO MG14090070 329102

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MONICA TEIXEIRA PAES MG14956504 335566 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIK SOUZA ALCANTARA MG16868813 332358 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE ALVARES ASSIS MG10513168 337027

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

MONIQUE ARAUJO LOPES MG15309708 337691 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE CRISTINA GUIMARAES 

DO PRADO
15403017 332812

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

MONIQUE DE OLIVEIRA DIAS MG7046586 336356 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE FERREIRA DE ANDRADE MG15063909 338072 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE FRANCINE BALDUINO 

FRANCA
42016781 333007

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

MONIQUE GOMES SOUZA 17549974 329908 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIQUE RUBIANE DA SILVA 17814377 337914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONIZ VALERIANO MILAGRES DE 

ASSIS
12773236 338075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MONYK SANTOS MOURA 296182114 334389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MORGANA EUFRASIA DOS SANTOS 

AUGUSTO
MG14530301 332612

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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MUNIQUE SANTOS BARCELOS 4959116 330947

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

MYLENE VOGEL MENDONCA 17592569 337081
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

MYRELLA PIETTRA DE ASSUNCAO 6324013 330514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NADIA APARECIDA 

MAGALHAESDUARTE
MG18132533 332968

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NADIA BARBOSA DE SOUZA MG10344185 339038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NADIA BATISTA CARDOSO MG14044165 336976 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NADIA TAVARES DE JESUS MG17091482 329307

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NADIR DA SILVA MEIGRE MG10350655 336449

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NADIRENE APARECIDA BATISTA 8268953 332841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NADSON DA CONCEICAO 

GONCALVES
MG14980692 338336

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NAGILA DE LIMA VIEIRA 23775637 332108
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NAIANE ANDRADE LEITE DE 

ALMEIDA
16780076 329848 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIARA BRUNO SANTANA 14623852 329497 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIARA GOMES BRANDAO 15958258 328946 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIARA MARCELA AVELAR RIBEIRO MG14851022 328721

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NAIARA REJANE DE JESUS AMARAL 13881994 329432

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

NAIARA VITOR BARBOSA DOS 

SANTOS
1143651138 335141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAILCE BOAS DA SILVA AMORIM M8866344 331951 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAILDE DA CRUZ PINTO COELHO MG12586834 334235
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

NAILSON CARLOS AMARAL BATISTA MG17974822 337723 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAIRENE FERREIRA DA SILVA LIMA 497061545 329933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAJARA KELE CHAVES MG16479487 338890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAJELA RAQUEL DE FREITAS MG11657690 335312 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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NALBERTI DE CARVALHO 

UMBELINO
MG12110921 338947

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NANCI CARNEIRO MENEZES MG10101210 337835

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NARAYANA ARAUJO SILVA LIMA MG15507857 333956 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NARIKA FABIOLA ALVES DOS 

SANTOS
MG17505310 328913

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NATALIA ADRIANI MEDEIROS 

VIEIRA
10779855 336172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA ANTUNES CARDOSO 18389097 335392 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA BATISTA FIGUEIREDO MG18175074 338403 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA CRISTINA BOSQUINI 15733573 328026 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA CRISTINA DO REIS MG17389236 337614
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NATALIA CRISTINE ROSA MG16872523 339080 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA DA SILVA ANTUNES MG17131155 334836 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA DA SILVA FARIA M14468193 335467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA DOS SANTOS FERREIRA MG15909462 329949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA GONCALVES MOREIRA MG14458882 328654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA LISBOA PEREIRA MG16959632 336567 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA MEIRELES BARBOSA MG14653110 332087 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA MENDES MIRANDA MG16577846 337878

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NATALIA MOREIRA BATISTA MG17611436 329108 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA OROZIMBO DE SOUZA MG14495370 329701 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA POLIANA APARECIDA 

DELFINO
MG14464140 331975

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NATALIA RAMOS DE SOUSA M8237217 328070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA RIBEIRO GONCALVES 

ARAUJO
19415153 330040 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA RODRIGUES BARBOSA MG18143353 331535 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA SAMPAIO DE CARVALHO MG15210754 332790

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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NATALIA TAIS DA COSTA 16921875 328043

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NATALIA TEIXEIRA TAVARES VIANA 2001029131170 336673

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NATALINO MEIRA DOS SANTOS MG13557290 338870

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

NATALLIE RIBEIRO 8806108 330637 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATAN ALVES RIBEIRO MG10258912 335897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANAEL GONCALVES JUNIOR MG14214469 335509 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANAEL ROCHA JUNIOR 12558632 335405 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANAEL SOUZA OLIVEIRA MG19308561 335069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATASHA BORGES DOS SANTOS MG16578133 337216
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NATHALI DE MACEDO MIGUEL 389761837 336944 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA CARDOSO MUNIZ MG16630102 331818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA LELIS FARIA 11277579 334471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA LORRAYNE VIEIRA MG18442157 338900 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIA RESENDE MG14572371 339023

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NATHALIA ROCHA FARIA DE SOUZA MG16945467 331012

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NATHALIA TEIXEIRA RANGEL LOPES MG10456988 335342
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

NATHALIA VALADARES MOURA MG14632429 329387

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NATHALIA WOLCOW DE ALMEIDA 

GONTIJO
MG16872673 338190 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALIANA SOUSA FERREIRA 246666520030 329661

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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NATHALINE LEMES COELHO MG16113056 330400 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALY MARTINS VIANA MG17066631 332742 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATHALYA ROSA SILVA SOUSA 13608187 330799
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

NATHAN LUIZ SANT ANNA ESTEVAO 106961O6 335986 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATIELE VIVIANE MERQUIDES 17529067 336886

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NATIELLE STEPHANE LEITE MG17947771 338163

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
NATIELY SUELEN RODRIGUES 

ROCHA
MG15587129 338930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYANA PRISCILA SOUZA 10441086 333809 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYANE DE OLIVEIRA PALMEIRA 32450974 330176

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NAYANE TEIXEIRA DRUMOND 16750706 332426

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

NAYANE VIRGINIA DE ASSIS RAMOS MG16786407 339027 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYANNE LIS PEREIRA DE NOVAIS 

OLIVEIRA
1204327734 329499 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA ALICE CAMARGOS CAMPOS MG15196735 337810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA ARAUJO MOREIRA 5508955 330945

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NAYARA BUTTI MENDES MG15870470 329904 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA DA SILVA LOPES 15725763 338880 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA DAS MERCES LUCIO FIUZA 9333215 330615 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA FERREIRA DE SOUZA 

RIBEIRO
MG14703607 334415

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
NAYARA FRANCIELLE SOUZA 

SOARES
446583200 338450 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA GOMES DA ROCHA 16577142 331007

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NAYARA MARA FERREIRA 

GONCALVES
16105363 329835 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA SANTOS DE OLIVEIRA 

GOMES
MG15440844 334377 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NAYARA SOARES SOUZA MG16603967 336239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

132



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

NAYRA STEFANY RAMOS DE 

OLIVEIRA SILVA
20362691 332710 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIBALI BIER DA SILVA 4060353937 328896
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

NEIDE APARECIDA DUTRA M7729475 338124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIDE LOURDES DE AZEVEDO MG13767922 335244 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIDE MARIA DA SILVA 10861492 337615
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NEIDIANE FERREIRA DE SOUZA 15898745 337608
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NEIVA FERNANDES DA SILVA 

MATIAS
M8787458 328858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEIVA FERREIRA BARRETO MG6380798 332434 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NELCIONE SILVA DOS SANTOS 

AMARAL
3351639 334113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NELISSON RENATO GOMES M8184416 333960

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NELIXE DAIANA SCHULTZ RADINZ 2008063 327866
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NELMA TEIXEIRA BAPTISTA MG5688377 327961 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NELSON FERNANDO CORREA 

GTUME
18111588 338582 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEOMAR RODRIGUES MARTINS 5106156 335283 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NERAILDES AGRIPINA LEAO SENA MG13283270 331053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NERILENE APARECIDA DA SILVA M3229140 330831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEUSA XAVIER DA SILVA MG4105066 333281

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

NEUZIMAR RODRIGUES TEIXEIRA 

RABELO
11061635 329158

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NEY FELIPE ALVES DE MIRANDA 16358812 336627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NEY LEGNANI JUNIOR MG5904189 328012

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NEY VASCONCELOS VIEIRA 12514447 331101 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICANOR ALVES COSTA FILHO 1423869524 332316
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

NICHOLAS DAMASCENO GOMES 18592095 337327 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLA JUNIO PAULISTA 5990294 328872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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NILCE FERREIRA CORREA MG19782539 331697

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

NILDSON CONCEICAO GONCALVES 

TEIXEIRA
13263228 338990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILMARA SILVA SANTANA 0792420306 338975 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILSA APARECIDA DOS SANTOS 

CRUZ
M8597766 338895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILSON AFRANIO DE ASSIS 4824772 334476 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILSON BERTONE GUANAIS COSTA 1144402123 328717 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILSON DA SILVA ROCHA MG13675983 330835 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILVANE APARECIDA DE OLIVEIRA 13220229 334747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NILZA ALVES DOS SANTOS M8597902 328119 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIVIA CARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO MG16636572 338039

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

NOLIANA SOUSA SILVA MG16551134 337564 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA ALVES RIBAS M5538153 336018 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA DE PINHO CARVALHO MG19184272 336956 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NUBIA MARA PEREIRA DE LIMA MG18396066 329650 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NYHARA KELLEN RODRIGUES 

DEOLIVEIRA
MG18283366 336565

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

OBERDAN CRISTIANE DE OLIVEIRA 1207578185 336957

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
OBERIMAR BARBOSA DE 

MENDONCA
MG14289863 335305 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ODAIR MARTINS JUNIOR 3371765ES 336323 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ODEIA APARECIDA ROCHA DE 

OLIVEIRA MARTINS
MG13010185 328415 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ODERIMAR BARBOSA DE 

MENDONCA
MG17803783 335318 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OLAVO ARCANJO DE SOUZA 396421313 332712 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OLDACK ROSARIO DE OLIVEIRA 

SILVA
M2339656 336888 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLANDO DOMINGOS FERREIRA MG10886218 336182 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ORLINDA RODRIGUES DE LIMA MG10361146 335327 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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OSCAR DA SILVA RODRIGUES 14889626 334220
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

OSCAR MENDES DE MORAIS FILHO 3100615 339031
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

OSIMAR AMORIM FRADE MG17621948 338113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSNADIA CRISLEY MELO MG15527694 335480 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

OSVALDO APARECIDO NOGUEIRA 

COELHO
11611657 328964

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

OSVALDO FACHINELLO 215270075 333106

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

OTAVIO MOREIRA SILVA RIBEIRO MG15645882 331149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLIANE PINHEIRO SANTOS SILVA 550150882 329398

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PABLO AUGUSTO DE AGUIAR MG12615639 336386 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO DANIEL CAMPOS 14879129 337494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO HENRIQUE DE OLIVEIRA 

COELHO
MG14792383 336777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PABLO MAGNUMALVES DE SOUZA MG16052500 332011

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PABLO MORGAN ALVES SILVA MG13837196 337139 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALLEMBERG GOMES DIAS 10232767 331540 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALLOMA KELLEN OLIVEIRA SOUZA MG14063588 337204 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA CARDOSO SILVA 17890603 328908

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

PALOMA GONCALVES DE OLIVEIRA MG10339825 333897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA MARQUES SOARES MG17848060 332224 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALOMA MARTINS SILVA 17351297 335188

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAMELA ALINE DA SILVA 14142326 333296 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA COSTA DE OLIVEIRA MG11231545 333248 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA CRISTINA DE LIMA 17853023 334349 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA NATHALIA DOS SANTOS 16606254 332805 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAOLA SOUZA MENDES 14599738 335779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PATRCIA DO CARMO SILVA LUIZ MG8420481 329068

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PATRCIA SOARES GOMES M8041930 332875 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA ALMEIDA PEREIRA MG14426263 332149 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA ALVES DE OLIVEIRA MG13260746 332310
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

PATRICIA BARBOSA MORAIS 13573290 330829

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PATRICIA DA COSTA BRUNELLI 

VERISSIMO
1946034 335477

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PATRICIA DANIELI FOULETTO DE 

OLIVEIRA
17624630 338626

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PATRICIA DE ASSIS ALMEIDA 14134826 328024 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA DE JESUS SILVA 3107807 334752

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PATRICIA DE OLIVEIRA VICOSO MG17217820 338822 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA DO CARMO DAMASCENA MG8448550 334979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA FERNANDES MISK MG8786651 337141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 457683594 336337 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS MG18341519 337010
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

PATRICIA FREITAS SILVA MARTINS M6565654 335055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA GONCALVES SILVA MG18505622 336573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA HELENA DE AQUINO 293363031 331954

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

PATRICIA HELENA RABESCO 302184673 333155 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA KELLY GOMES MG14727440 335208 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA MAGALHAES BATISTA 

CORDEIRO
MG15747652 336811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA MARA LOPES FERREIRA 12864057 333943 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA MONTEIRO DA SILVA 10628950 329685 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA PEREIRA FIGUEIREDO 15829487 334170
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

PATRICIA RAMALHO VIANA 13790656 332303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA RIBEIRO MUNIZ MG15950062 333807 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA RIBEIRO PORTO FERREIRA 14892282 338827 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 

SANTOS
5698276 335084

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
PATRICIA SOARES DE CARVALHO 

DANTAS
11157820 335603 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICIA SOL FERREIRA DE LIMA MG12240799 334558 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICK PIERRE FERNANDES 

FERREIRA
MG14771196 338808 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PATRICK RAFAEL PORTES ANDRADE 14521905 333927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA CIDIANE DE ALMEIDA REIS MG13682762 337656

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULA CRISTINA RIBEIRO 1012920313 337332 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA CRISTINA SILVA GANDRA MG14340173 336796 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA DANTAS RODRIGUES CESAR 14567683 335658

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
PAULA FERNANDA DE SOUZA 

MACEDO
13255675 338941 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA FERRAZ DE OLIVEIRA MG15565527 332571

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULA GABRIELA PEREIRA RESENDE 

VILELA DAS VALLIAS
14699126 331143

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

PAULA JACQUELINE ASSEMANY MG11566085 335241

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

PAULA MELGACO OUTEIRO 13250940 328388 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA PAIS GONCALVES 42352964X 334798 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULA REGINA BRAGA 87782417 335390

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULA RIBEIRO VIEIRA MG15267741 337300

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULA ROBERTA ARAUJO SILVA 15668664 336831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULEANNE OLIVEIRA MARTINS MG16454947 336725 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULINE LIMA DA COSTA 2004009198524 328125 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO ALVES DOS REIS JUNIOR MG11299402 338604 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO AUGUSTO ALVES FREITAS 16809946 331537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PAULO AUGUSTO RIBEIRO ALMEIDA MG14324775 337645

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULO DEISER PEREIRA FARIA MG18141065 338674

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PAULO DRUMMOND SILVA 13933053 334215

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

PAULO EMILIO SILVA MG15973744 335048 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO FERNANDO DOMINGOS 03937456511 334422 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE DA CRUZ 

MIRANDA
18973697 336272 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE DE ANDRADE MG10374517 329447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 2367602 332588 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE FERREIRA 

BATISTA
11762824 331368 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE MOREIRA DE 

MACEDO
MG12761007 338857

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
PAULO HENRIQUE PALHARES DE 

REZENDE
12898264 333251 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE SA MG13051442 328487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE SILVA COELHO 14531951 332371

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

PAULO HENRIQUE VIEIRA 10338671 335833
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

PAULO JOSE GIFFONI DA SILVA 30210410 334722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO SERGIO BONSANTO MG12942441 329874

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
PAULO SERGIO FERNANDES DE 

OLIVEIRA
16621881 332897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO VICTOR ARAUJO DORNELAS MG15197126 334574 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAULO VICTOR DE ALMEIDA CRUZ MG18050144 329180 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAWEL MASCHTAKOW NETO M8010814 329198

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

PEDRO ARTHUR  MENDES BATISTA 

DE SOUZA
20474598 336109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PEDRO ASTOLFO DIAS JUNIOR M7445977 337969 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE CAMPOS ALVES 990456803 330443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE CORREIA DA 

SILVA
MG12499204 333267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE DE ASSIS 17861094 337154 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS 

SANT ANNA
MG18840238 333759 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE GRATEKI SANTOS 10041813 328107 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE SANTIAGO 14995801 337967 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE TEODORO LIMA MG18460310 337282 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO LUCAS SIQUEIRA MG16825483 337916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO MARCELINO JUNIOR 11725176 333343 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO PAULO DIAS 12363278 328572 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO PAULO VIEIRA VITORINO MG10253449 328653 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO SILAS DE JESUS MG7690629 331859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO TIAGO FERREIRA 

RODRIGUES
MG17339224 335457 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PETRONEY CUSTODIO DE SOUZA 

GALIZA
MG14871863 332182

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

PHELIPE PETERSON MOREIRA 17924866 329508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PHILIPPE WESTHEVANN BORGES DE 

SOUSA
MG17261708 338137 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PLINIO FERNANDO PORTES 

ANDRADE
MG14508910 332823

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

POLIANA APARECIDA OLIVEIRA LUIZ 

DE SIQUEIRA
MG14732131 335490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA CORREA NOGUEIRA 10340681 333038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA CORREIA NUNES MG14108182 336008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA DA CRUZ SILVA 1618397389 331261

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

POLIANA DE CARVALHO GOMES MG13584698 329424 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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POLIANA DE JESUS OLIVEIRA SILVA MG12281418 336275 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANE LIMA DA SILVA MG14837778 328225 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANE MOURA ALVES DA COSTA MG14117020 329465 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLLYANA DE JESUS VALE DE 

ARAUJO
14939705 335620 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLLYANNA LAVIOLA DIAS MG14009930 336101 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLLYANNE KELLY ARAUJO DUTRA MG13375748 329279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLYANA APARECIDA NAYARA 

EDWIRGES SILVA GANDRA
MG16385400 332501

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

POLYANA APARECIDA SIMAO MG15513046 330823 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLYANA RODRIGUES ANDRADE MG12297173 329202

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

POLYANE CRISTINA MOREIRA 15909810 332914

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

POLYANI KATIA SILVA SANTOS 11609879 334629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRICLES NICOLAU DOS SANTOS MG10143889 337317 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA ALEXANDRE DA SILVA 11014386 337903 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA APARECIDA DE LIMA MG15771576 331413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA APARECIDA DE OLIVEIRA 16186908 334044 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA BARBOSA SOARES MG14901746 330354
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

PRISCILA BRAZ TAVARES 211538202 328074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA CAMPOS GUSMAO MG16433135 328447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA CAROLINE GONCALVES 

PEREIRA
11248148 332960

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PRISCILA DA SILVA AZEVEDO LEITE M7797274 338133

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PRISCILA DAIANE MACIEL MG12258943 332418 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA DANIELE DE SA COSTA 16607248 328081 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA GABRIELE DUARTE 

RODRIGUES
MG198538 329288 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA GOMES SILVA MG15951987 331183 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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PRISCILA MARIA CARVALHO DOS 

REIS
12585196 332846

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

PRISCILA MARIANA MARQUES 

TABANES
MG15543970 329315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA MATOSO CAMPOS 17940647 337362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA MIRIAN DUTRA MG18580050 338758
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

PRISCILA NAIARA BRAZ DA SILVA MG14876559 331772
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

PRISCILA PAULA DA COSTA 10705502643 329246 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA ROSARIA MOREIRA SILVA 15428785 329706 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA SOARES DE ALMEIDA MG13451814 329029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILA SOUZA DE MATOS 

RODRIGUES
MG14139850 336494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILLA CAMPOS DA SILVA MG15051410 331477 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILLA FERNANDES CHEREM 

CURI
MG11540679 338603

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PRISCILLA FERRAREZZI GOMES MG14207376 333259

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

PRISCILLA FERREIRA TEODORO 5026949 336659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCILLA PARANHOS DOS SANTOS MG9248927 328854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PRISCYLA THAIS GOMES PEREIRA 17776786 337285

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
PRISLLA PRISCILLA RODRIGUES 

SANDIM GUIMARAES
12867569 339052 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUEREN HAPUQUE ALMEIDA MG16862929 331382

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

QUEREN HAPUQUE TEIXEIRA SOUSA MG16452992 332866 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUEZIA MARCIA DE OLIVEIRA SILVA 14115785 334801 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUINTILIANA VALADARES 

MONTEIRO
MG10723626 338641 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

QUISSILA LUANA ALVES FREITAS 17469713 333430 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RAFAEL  DA SILVA CARVALHO 15263782 328782

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAFAEL ALMEIDA CAMPOS MG14043341 331122

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAFAEL ALMEIDA GUIMARAES 11664122 333776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL AMARAL SILVA 16585012 333308 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL BARBOSA URBANSKI 447547033 332167

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAFAEL CALDEIRA QUIRINO 8019618 337851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL CANDIDO DE SOUZA 120320916 332424
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA MG13602388 332543 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL MARCIANO ALVES DOS 

SANTOS
16095289 328923 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL MELQUISEDEQUE DA 

COSTA N MELGACO
MG12288317 335137

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAFAEL MOURA DE OLIVEIRA 1858416 335151 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 16806052 330886 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL PARAISO LOPES MG17047180 331469 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL PENHA DA COSTA MG15864856 334412

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAFAEL PEREIRA TOLEDO 15167073 334252 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL ROCHA TEIXEIRA MG16953199 335411 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL SOUZA SANTOS 17903549 333081

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAFAEL VINICIUS SILVA STRAELH 14651136 331018 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAEL VITOR DE OLIVEIRA 17538213 337075
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAFAEL VITOR MEREU DE OLIVEIRA MG12749129 331441 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA BIBIANO MENDONCA MG11489627 337294

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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RAFAELA CRISTINA DOS REIS MG18047151 327839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA DE ALMEIDA OLIVEIRA 

SANTOS
3549797 338611

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAFAELA DE CARVALHO AROEIRA MG7312871 334143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA DE OLIVEIRA VIDIGAL 16533366 332680

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAFAELA DOS ANJOS RIBEIRO 15290795 334653 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA FERRAREZI 477657837 330267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA FERRAZ MOREIRA MG13338118 338800 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA FONSECA MAIA MG15087309 334962

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAFAELA LEITE GONCALVES MG15047429 334160 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA MARINHO DE OLIVEIRA 217075423 332944

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
RAFAELA NAIARA MIRANDA DOS 

SANTOS
MG17051187 328884 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA NARDE FERRARI MG16615022 336183 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA OLIVEIRA PAIVA DE SOUSA MG17212992 335113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA OLIVEIRA SILVA 19045643 335335 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA SANTOS CARDOSO MG15838903 331854
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

RAFAELA SANTOS DA SILVA MG17892532 335869 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELLA KAROLINA ARRUDA 

PINTO
MG13840887 332307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELLA SILVA DAVID 14364210 331761

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAFAELLE APARECIDA BELONI 

LOPES
MG15224325 334080

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

RAFFIZA SOUSA COSTA MG17253431 329476 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAHDJAH YASMIN SIMAO SIQUEIRA MG10674140 335172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANA LOREN FERNANDES 

COELHO
10913731 332661 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RAIANE BARROSO PINHEIRO MG14625776 337905 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANE FIGUEIREDO CARMO MG15646662 327864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIANY SILVA DE ASSIS ALVES 16396221 330276 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAILANDER JOSE MARTINS PORTO MG12538541 333681 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAILLA CRISTINA DE BRITO MG17958765 334779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIRINE SOUSA SILVA 18280173 329636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAISSA CUNHA DE ALMEIDA MG15370361 334258 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAISSA GALVAO AMADEU 479996386 332643 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAISSA SILVA CUNHA 983266 333443

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAIZA GOMES FERREIRA 16698461 327985 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAIZA NAGHAY MARCELE GONZAGA MG13260233 332648 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON BIAZIN LIMA MG9145981 330729 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON CRISTIAN ROCHA SILVA 3506656 332215

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAMON CRISTINO LOPES 14415528 332122 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON DA SILVA NETO 15607530 333773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON PEDRO DE PAIVA NATAL 16734147 336767 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON PEREIRA DE SOUZA MG16582287 333822

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAMON SOUZA SILVA RODRIGUES 16115307 335550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAMON YURY DOS ANJOS CARIBE MG15436246 335409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RANELY NAYARA PEREIRA CRUZ MG17733738 329941 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RANON INACIO DE OLIVEIRA 

RODRIGUES
17075080 333796 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL CHRISTIAN TADEU 

ESTEVES MODESTO
MG15644844 334262 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL DE PAULA TITO 218388379 330002

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAPHAEL DO AMARAL SANTOS 206042590 330972 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 16691580 335355 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RAPHAEL LEANDRO DA SILVA 

SANTOS
MG7725534 338071 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL LUCAS MESQUITA ABASS 16444123 337219 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAEL PEREIRA DOS SANTOS 14940563 332787

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAPHAELA LOYOLA DE MATOS MG13820898 336652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAELA MARIA NUNES 

BELARMINO DE ALMEIDA
MG15394044 337427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAPHAELLA GOMES ALCANTARA 16828167 338015 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL ADRIANE DE OLIVEIRA MG7915197 332756 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL APARECIDA DA SILVA MG13334409 337394 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL APARECIDA DE JESUS M9202584 329277 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL CAMPAGNANI DANTAS 13695730 328519

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAQUEL CEZAR PASCOA 15544780 336250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL DA SILVA 15954625 332055
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

RAQUEL DE SOUZA MIRANDA 18829358 332168
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAQUEL DE SOUZA PEREIRA MG18151777 331333

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RAQUEL FERNANNDA GONCALVES 13957640 332791

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RAQUEL FERREIRA SANTOS MG16395257 334822
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RAQUEL HELENA DE FREITAS 

MARQUES CARDOSO
MG4675051 334033 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL LOPES BARBOSA 16408442 331301 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL MENDES SOUSA MANHAES 0203641048 333498 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAQUEL RODRIGUES DOS SANTOS 

RIQUELME UMMEL
MG16724768 331163

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RASSA RODRIGUES SANTOS MG16132478 332881 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RATHIB ISABEL RIOS RIBEIRO 13969065 328443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE ALVES BARREIROS 16546506 338557 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE CRISTINA SANTOS ROCHA MG17594994 335936

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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RAYANE FERNANDES SANTOS 14671687 331995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYANE GOMES COSTA MG18352415 329305
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RCILAN GONCALVES DE QUEIROZ MG15013992 329810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECCA FERREIRA MORAIS 18678127 329440 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBECCA SANTOS DO NASCIMENTO 17830104 334204 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANA DO NASCIMENTO SOUZA 13329303 330720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE ALVES DE SOUZA GOOI MG12298207 334330 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE CARLA GONCALVES DA 

CUNHA
MG12794576 339056 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE CRISTINA DA SILVA 13753141 338487 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE PAULA PAIM MG8956038 334930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE RODRIGUES ANTUNES 

ABREU
10573064 329979 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGIANE RODRIGUES DE SOUSA 

CELESTINO
583754892 334662

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

REGINA GLAUCIA DINIZ MG5971417 333622 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REGINA GONCALVES FERREIRA MG10844422 329756

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

REGINALDO GOMES DOS SANTOS MG13853485 330233
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

REGINALDO JOSE DOS SANTOS 12201784 333203

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

REINALDO HUNGRIA 6396731 339077 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REJANE DA COSTA TORRES ROCHA MG6702490 332064

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
REJNELI MIRIAM OLIVEIRA 

CARDOSO
MG15890297 337094 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN ANTONIO PINTO 10540646 338942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN DE ARAUJO CERQUEIRA MG21156338 330757 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN MARTINS DOS SANTOS MG15717729 337227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN RODRIGUES TAVARES MG17897172 336094 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENAN SANTOS RODRIGUES 12036970 337957 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RENAN SILVA REZENDE 217226513 337598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA ALMEIDA DUARTE 5453661 334658 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA ALMEIDA PEIXOTO RIBEIRO 4398350 330064 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA APARECIDA GOMES 

FERREIRA
4819242 338465

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

RENATA APARECIDA SOARES MG15016481 329602 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA ARIFA DOS SANTOS 477092846 327915 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA CONCEICAO DE RESENDE 327481213 330847

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RENATA CRISTINA CAETANO 

EVANGELISTA
222966905 332902 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA DE CASSIA CAMPOS SILVA 8828739 327948 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA EMANNUELLE ARAUJO 

PEREIRA
MG16441785 333817

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATA FARIA MATTOS 212559553 337146

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATA FERREIRA XAVIER MG16001656 331285 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA FONTES DE JESUS PEREIRA 32374291 331903

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATA GUIMARAES BATISTA MG11735444 330249 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA KELY DA SILVA ROQUE MG13111410 335249

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATA LAIS ARAUJO 16473461 333614 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA MAPA DA SILVA MG13129291 335889 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA MARIANA REZENDE MG13644859 328596

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RENATA MARIANO DE OLIVEIRA 

SILVA
M7588648 331909

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATA MAYER GARCIA LEAO DA 

SILVA
M4422527 331636

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RENATA MICHELLE FERREIRA 

GOMES
MG15273487 330671 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RENATA PRISCILA DA SILVA MG12645209 338813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA RODRIGUES DOS SANTOS 16366408 337495 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA ROSADO SILVA MG17948796 332997 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA SAMPAIO DE JESUS MG13845661 335395

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RENATA SILVA PEREIRA 11646399 338590 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATA VIANA DE SOUSA MG14833768 337618 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO CAMPOS LAGES MG16547716 331099
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RENATO CARDOSO SA M6307601 333699 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO CESAR ALMEIDA MG16293764 336035 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO HARA GUILHERME DE 

ALMEIDA
14989834 331366 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO HARLE RODRIGUES DA 

SILVA
MG15108981 328736

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RENATO MATEUS LEITE 11800165 330421 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO MELO BARBOSA MG11881642 335539 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO PEREIRA DE ANDRADE MG15679457 328910 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO REIS DE MATOS 20692544 332870

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RENATO SOUSA MAGALHAES 0000793823978 330424 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENATO STOQUE MARTINS MG16742791 337864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENILSO DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA
MG7855647 332094 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RENILSON TEODORO DE OLIVEIRA M4329342 330429 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REULER PABLO OLIVEIRA DOS 

ANJOS
15058376 334915

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

REZIELLE HENRIQUE MACHADO 222424657 334314 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RHAIANE RIBEIRO FREITAS 18612847 333079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RHUAN CARLOS CAIEIRO 17665200 336794 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RIAN VITALLI FAGUNDES FARIAS 0705902064 329689

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RIANE OLIVEIRA DA SILVA 15780113 333885 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO ALBERTO RIQUELME 

UMMEL
127081468 331200 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO ALEXANDRE ROSA DA 

SILVA
MG14092022 329624

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RICARDO ARMANDO MERLIN 471026980 332289 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO AUGUSTO MARTINS 440754136 332135 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO DE ALMEIDA SOUZA MG12535944 337974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO DOS SANTOS VARGENS 12847772 336434

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RICARDO GALDINO DA SILVA 3999700 333535

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RICARDO JOSE DOS SANTOS M3646983 336822 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO JUNIOR NUNES DE 

AGUIAR
MG16501674 338754 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO PAULO DA SILVA M3632048 329646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO PEREIRA DA ROCHA SILVA MG11397637 337108 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO RIBEIRO DE OLIVEIRA 1601556578 333482 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RICARDO VERSIANE RIBEIRO 12817859 338680

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RICK ANDREI VIEIRA 19001991 330269

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

RICKSON CLAYTON SANTOS MG10130442 329176 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RIEGER GUIMARAES DA SILVA MG15284584 334992

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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RILDO TEODORO LIMA 13455576 329486 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA DE CASSIA COSTA 5032761 331451 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA DE CASSIA MARCIANO DE 

OLIVEIRA
MG3013514PCEMG 334630 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA DE CASSIA MARTINS MG16403306 328449
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RITA DE CASSIA MARTINS CASTRO M1560734 337452

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RITA DE CASSIA OLIVEIRA PIMENTA 6906572 332409

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RITA DE CASSIA SOUZA ARAUJO DE 

JESUS
511189206 327930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA ISABEL 1713973SSPGO 338140 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RITA SILENE HENRIQUE PEREIRA MG14477819 337043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RIVANE MOREIRA DE ARAUJO MG11326948 338475
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RIVANIA CLAUDIA RODRIGUES 

SOUSA
MG7559030 338537 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERT FELIPE DE OLIVEIRA LIMA MG15399310 332362

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROBERT LEANDRO CORREA 15428003 330611 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA ADRIANI DE MEDEIROS 

GOMES
4930894 336392 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA CARDOSO DE 

ALBUQUERQUE
MG12523561 331811

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ROBERTA CAROLINA NOBRE DE 

SOUZA
14211756 336524 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA DE PAULA ZAGNOLI MG12849062 330024 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA FONSECA SANTOS MG15580449 333811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA KELLY GARCIA 336803989 331049 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA LUANA FERREIRA 

BARBOSA
MG15591018 338953 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA MARIA CARASSATO 

SALLABERRY
193577045 332145

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROBERTA MARQUES DE LIMA 462057914 332753 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTA MARTINS TEIXEIRA 8038829 329513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO CAMPOLINA GONCALVES M6029585 328127 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ROBERTO DA SILVA PEIXOTO MG13576791 329821 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO DE MORAES FERREIRA 

DOS SANTOS NE
686860977 337385 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO MARIO SALVINO ALVES 6632681 331172

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROBERTO RODRIGUES DE CAMPOS 157969083 336892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBERTO RODRIGUES GADBEM 15267318 331579

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROBERTO SANTOS SILVA 2702374 334541

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
ROBERTO SIQUEIRA DA COSTA 

JUNIOR
MG15397178 330050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBILA FIUZA LOPES 15826409 329093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON APARECIDO DE OLIVEIRA MG12983318 338098 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROBSON JEAN DA SILVA MG13331493 337511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODNEY LISTER BLEME 597816325 331906

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RODOLFO CICERO LACERDA LANA 8309599 330352 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODOLFO FERREIRA DE DEUS 209612860 331123 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODOLFO RODRIGUES ALVES 16255233 331201
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RODOLPHO MEDEIROS FROSSARD 2127751 332306 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO ALEXANDRE CAETANO MG11441543 337366

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

RODRIGO ALVARO DA COSTA 

RIBEIRO
13062664 336204 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO ALVES DOS SANTOS 1823806 335329
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

RODRIGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 

SILVA
11754491 328398 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO COELHO CARVALHO 1265462070 328315
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

RODRIGO DCARLO BESSA 

RODRIGUES
14761381 334642 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO DOS SANTOS 

NASCIMENTO
1414747853 332302

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RODRIGO DOS SANTOS PINTO 2082428 333889 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO FERNANDES DE MOURA MG19282317 338143

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
RODRIGO GARCIA DE CARVALHO 

GONCALVES
6311044 337552 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RODRIGO HELENO DE SOUSA MG15055863 330653
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RODRIGO JOSE ALVES SANTOS MG17266730 334984
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RODRIGO LUIZ DE MELO MG7268669 335106 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO MARQUES FERREIRA 

COSTA FELISARDO
MG18085998 331624 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO MATEUS ZACARIAS SILVA 14231133 338245 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO MENEZES DA SILVA 7156260 330533 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO PIMENTA ALVES 14875682 337434 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO SGARBI 271895457 333133 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO TORRES DA SILVA 19242805 333990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIA CRISTINA DA SILVA 

GOMES
MG2604262 336859

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROGERIO ALVES DA CONCEICAO 12629957 329991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO ALVES DA SILVA 106726383 338238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO CARNEIRO LOURENCO MG12343134 332349 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO DOS SANTOS COSTA MG6391177 338266 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO EUSTAQUIO DOMINGUES MG11855599 333668 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROGERIO VALERIANO 

VASCONCELOS
M6862815 332260 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMAYNE DIAS SOUZA MG10772808 331248

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROMERIA VALERIA VALERIANO MG14184471 338592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMEU GONCALVES DE SOUZA MG6991275 336514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMILDA SUZELIA PEREIRA MG16113856 330914

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROMILDO JUNIO FAZOLO MG17855304 336774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROMULO ESMAEL DOUGLAS LUIS 

LAPHYT DA COSTA DIAS
394123839 330827

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RONALDO ALBERTO SANTANA M6956685 335171 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONALDO ALVARENGA DE SOUZA 

BARROS
MG5994902 327931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONALDO JUNIOR ALVES MG17539505 338755 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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RONALDO NARCISO MEDEIROS 

JUNIOR
MG19239715 332162

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

RONE GOMES DO NASCIMENTO M6975499SSPMG 332161 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONE VON DA SILVA GOMES MG13565089 337358

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
RONEI OLEGARIO OLIVEIRA 

SIQUEIRA
8049998 330655 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONEY LUCIANO DE SOUSA NEVES 4730826 333432 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONIVALDO FELIX TEIXEIRA 7988381 337921 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSA MARIA TAVARES MACIEL 11036907 333490 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSA SANDRA VIEIRA MARTINS MG11053133 331340

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSALIA DE ALCANTARA SILVA 

SANTOS
5065060 328096

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROSALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA M9260639 330769 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSALVA DE ALMEIDA TOLEDO MG17685909 328118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANA APARECIDA BONALDO 137566487 335878 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANA APARECIDA GURGEL 14675653 332469 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANA CLAUDIA ZEFERINO DE 

SOUZA
MG6313111 333312

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROSANA DE SOUZA FIGUEIREDO M3304533 338146

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSANA DIAS DE SOUZA SILVA 12979217 334360

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSANA FRANCO DA SILVA LIMA 164169180 336013 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA ANDREIA ARAUJO DOS 

SANTOS
MG4377983 332779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA APARECIDA DE 

MEDEIROS
MG1748718 336285 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA DE CASSIA GOMES 

GOMES
MG10425206 331130

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSANGELA FREITAS STOQUE MG3858039 337847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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ROSANGELA RODRIGUES DA CUNHA 17870311 332924 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA RODRIGUES DE SOUZA MG10406883 338936
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ROSANGELA SANTANA FAGUNDES 

DE AQUINO
M7498798 336560 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANGELA SANTANA JORGE 3926724 329177 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSANIA GOMES DE SOUZA MG18694875 333728 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSARIA MARLIA DA SILVA 17447621 335777
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ROSEANE BORGES DOS SANTOS 

ANDRADE
287730165 337908

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

ROSELAINE CARDOSO ALVES 6209937 338530 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSELI ALVES MOREIRA 1396804110 338524

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROSELI CAMPOS GONCALVES DA 

SILVA
9233234 338290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSELI LEMOS FARIA 11566924 334788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSELY MARTINS DINIZ MG5669270 335842 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSELY ROSARIO CARLA DE 

ALMEIDA
MG14576977 328095 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMAR MOREIRA COELHO  

MENDES
MG7632266 329122 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMARY APARECIDA FERREIRA 

DOS SANTOS
MG14425319 331758 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMARY CELLYS DAMASCENO 

PINTO
307048408 329061 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMARY LUCIOLA DE SOUZA M6508579 336336 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMAYRE SOUZA SANTOS 304264490 337038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSEMEIRE DE SOUZA ROBERTO MG16925150 334147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIANE ALVES MORAIS 16155932 337527

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSIANE FREITAS DOS SANTOS MG15087142 335954
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ROSIANE IRIAS DA SILVA MG12466164 335744 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIANE PEREIRA DOS SANTOS 20319320 337855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIANE RODRIGUES DOS SANTOS 16271468 328257 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIANE TEIXEIRA GONCALVES MG14790490 334544

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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ROSILAINE CAMPOS SIMOES MG15318727 329784

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROSILEIA APARECIDA RODRIGUES 

DA SILVA
7132700 333164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE APARECIDA SILVA AVILA MG10175808 330617 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE FATIMA DINIZ MG6307197 333118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE FERRAZ DOS SANTOS MG4375209 338768

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

ROSILENE GOMES PEREIRA 12392544 331888

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ROSILENE KLEIN BARRADAS 106442726 330968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSILENE PEREIRA ROSA 16678796 334507 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSIMEIRE MOURA PEREIRA DOS 

SANTOS
15148890 335451

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

ROSINEIA DE JESUS FERREIRA 

COSTA
MG10757336 330598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROZANGELA DE ALEMIDA XAVIER 5509095 333760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROZELIA APARECIDA NEVES MG13609648 334499 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUAN MOREIRA SOUSA MG15798755 332370 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUBIANA ESTEFANI DE OLIVEIRA MG16674009 330451 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUDIERES RICARTE ALVES SANTOS 17368518 329988
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

RUI DE OLIVEIRA 10423574 330550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RUTHE RODRIGUES DE SOUSA 1776859 332247

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

RUTIENE MOREIRA DA SILVA MG19033154 336798

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

RUY CESAR SILVA MG11657985 338738 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABAHA ISKANDARANI MOREIRA 198592577 333793 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA ASSIS DA COSTA 15310143 328359

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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SABRINA DANIELLA SOARES MG17496169 335667 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA DE CASTRO LOPES MG15096685 338825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA DE CASTRO MOREIRA MG10423950 337699 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA DE SOUZA SOARES 15999052 331458 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA ELIAS CRUZ 11641260 337036 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA GOMES GONCALVES 17318708 335303

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SABRINA MARINHO SIMTOB SILVA MG10004724 336933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA PAULA RODRIGUES MG15494622 336836 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA POLICARPO COSTA 13697758 337516

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

SABRINA RAFAELA VIVEKANANDA 

DOS SANTOS
MG6615680 332297 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA SILVA DOS SANTOS 16715688 338869 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SABRINA VIEIRA COELHO PINTO MG17469447 336309 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAIONARA  CAMPOS COELHO M6591745 330091

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAIONARA ROBERTA DOS SANTOS MG8234018 331250 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SALETE RIBEIRO DA SILVA 353073714 337647

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SAMANTHA FERNANDES AZEVEDO MG16538387 334498 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA COIMBRA COLEN MG12095283 337984

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAMARA DA SILVA PINTO 17683175 338206
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SAMARA DUTRA NERES MG11165347 332885 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMARA MARIA DOS SANTOS 

PIMENTA
MG18042425 328561 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SAMILLY FRANCIELE DE JESUS 

FERRAZ
MG13892079 334728

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAMIR FELIPE TORRES VIEIRA 8845232 334903 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMIRA BORGES SILVA MG17694086 331747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMIRA CASTRO DE OLIVEIRA 12509839 335152

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAMIRA GAMA LISBOA DOS SANTOS MG15849769 334516 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMIRA LADISLAU VIEIRA MG16400393 337480
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SAMUEL ALIM DOS REIS MG13638687 330853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL CAMPELO ALVES MG14388975 335420 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL CAMPOS MARTINS FONTES 13745753 338505 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL COELHO DOS SANTOS MG14717777 329080

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SAMUEL DAVID GONCALVES 

FERREIRA
MG12444867 329605

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAMUEL DE LIMA RAIMUNDO MG13856091 330353 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL DE SOUZA PEREIRA M8054810 332244

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAMUEL DE SOUZA PRADO 2757719DF 338992 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL FERNANDO LIMA MG12409960 338595 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL HIAGO DA SILVA 19655843 338421 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMUEL VALERIO DA SILVA MG17177759 336885 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAMYA REGINA FERNANDES 

MARINHO
MG19361965 336395

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SANAKELLY DE CASTRO REZENDE 16138958 334535 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDER LUIS FERREIRA GARCIA MG10157422 336036 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDERSON JORGE ALMEIDA MG6436386 337822 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA APARECIDA FERREIRA 19327887X 336939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SANDRA APARECIDA PEREIRA 

MIRANDA
MG6089838 338672

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SANDRA DA ROCHA LIMA FURLNI 0898328926 336020 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA MARIA CAIRES PINTO 0206768753 338955

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SANDRA MARIA FERREIRA DE 

ANDRADE
MG8431795 331455

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SANDRA MARTINS PESSOA M3389963 334253

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SANDRA REGINA DA SILVA TEIXEIRA M7469874 334501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA ROCHA RIBEIRO MG6087490 335306 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRA TADEU DO NASCIMENTO M6632042 333563

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SANDRAMARA DE CAMPOS 

BRUGIOLO DA CONCEICAO
MG6954178 338478 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANDRO DANTAS DA COSTA 

RODRIGUES
M8879542 328479

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SANDY ELOA ALVES MURCA MG15839432 335806 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SANTHIAGO ARAUJO NUNES MG18322533 333650 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA DA SILVA SOARES MG16245663 337685 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARA DE ASSIS MIRANDA MG18587040 332319

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SARA JOSE COIMBRA 14557674 336052

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.
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SARAH ANDRADE DE GUIMARAES MG17747767 328508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SARAH GARCIA TAVARES MG15964426 332004 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAULO ARAUJO TEIXEIRA SILVA MG16239515 338076 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAULO GUIMARAES MG12299605 334261 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAULO LISBOA DOS SANTOS MG13249843 334494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAULO RODRIGUES DA NOVA MG10836590 337813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAVIO ALEXANDRE MARTINS DIAS 

ORNELAS
MG12017760 338323

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
SAYONARA CRISTINA ANDRADE 

SANTOS
MG16934965 336629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SAYONARA MARQUES RIBEIRO 

FERNANDES
15061515 328122

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SAYONARA PEREIRA M7606279 330474
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

SAYONARA RODRIGUES CARDOSO 16605823 329132 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SCARLETT CAMILA DA COSTA 

RODRIGUES
18097909 332614

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SCHAYENE GOMES DE OLIVEIRA 

LOPES SOARES
MG16367784 331083

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SEBASTIAO CARLOS DE LIMA M658640 336971 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SEBASTIAO DE SOUZA JUNIOR MG12073151 331326
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

SEBASTIAO RIBEIRO FILHO MG2540087 331785 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELMA LUCIA DE CUNHA SILVA M5458439 332693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SELMY DE OLIVEIRA SANTOS 10207443 335874 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SERGIO ANTONIO DE JESUS KELLA 4046821 333456

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. No prazo

recursal informou outra numeração. Não há verificação posterior

com outro número.

SERGIO DE CARVALHO VIEIRA MG13887265 338065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SERGIO LEONARDO DA SILVA M8353324 331311

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SERGIO OLIVEIRA PIERONI MG13742988 331066

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SERGIO QUEIROZ DOS SANTOS 166267619 330075

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SHARLIENY SOUZA MARTINS MG12462845 331227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA CRISTINA GOMES DE SOUSA MG19295746 335695 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA CRISTINA GUIMARAES 15319454 331517 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SHEILA CRISTINA S PENA MG9141903 330139

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SHEILA FERREIRA SOUZA MG16997358 328068 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA KIARA DE SA VERCOSA 5676078 332286 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA MONTEIRO LIMA NOGUEIRA MG9361679 337248 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA RODRIGUES DOS SANTOS MG11101163 335082 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILLA EMANUELE DE AZEVEDO MG14475520 331354
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SHEILLA RODRIGUES DE ALMEIDA MG15835593 329076 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHIRLEY ASSUNCAO CUSTODIO M4182525 331740 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHIRLEY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 15542169 333821 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIBELE APARECIDA SANTOS TOMAS 

ARAUJO
11842623 327913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDIMAR CRISTIANO GUEDES MG8392944 329993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDINELSON FERREIRA MG5972558 332447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEI DOS SANTOS LIRA MG7137555 335145 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEI MENDES SANTIAGO MG13017963 329781 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEY GERALDO COTA DE ASSIS MG17259887 333839

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIDNEY MARTINS MARQUES MG17500290 330890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEY SANTOS GLORIOSO 16497561 338302 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIDNEYA SOARES LIMA BARROS 15044037 332672

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SILMARA CRISITNA ALVES CUNHA MG12655640 329744 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILMARA EMIDIA DOS SANTOS 15471500 338112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILMARA MAIA DE MORAES MG12384948 337794 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA ALMEIDA CARDOSO 1277187886 333291

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SILVANA ANDRADE FLORES MG10233649 337912

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
SILVANA DE SOUZA DE OLIVEIRA 

MORASCO
9154842 331815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA DO CARMO FORTUNATO 216501003 332945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA EMIDIA DOS SANTOS 

GALVAO
MG11720450 338084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANA FRANCISCA DA SILVEIRA 

DE ALMEIDA
14692175 330570 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANIA ANDREIA FIDENCIO PAIS 

FLORIANO
4589317 333410

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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SILVANIA EMILIANO DOS SANTOS 12204663 338134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVANIA FERREIRA DE MEIRELES MG5004680 331199

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SILVIA CRISTIANE PAULA DOS 

SANTOS
MG15772370 335096 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVIA HELENA FACCION MG16471265 328442

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SILVIA PAMELA DE SOUZA ALVES MG13283087 339007 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVIA ROMANO RIBEIRO MG12081607 335928 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SILVIANE CILENE GONZAGA 

CARNEIRO OLIVEIRA
M8021432 332132

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIMONE ARRUDA DE MATOS 12323470 331545 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE BISPO DA SILVA 

RODRIGUES
8136693 328097 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE BRAZ DA COSTA 15650346 335154

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SIMONE CARVALHO BARRETO 13686489 338916

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SIMONE CRISTINA SOUSA ALVES MG15017462 336464

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIMONE DA CONCEICAO MARTINS MG17149251 329722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DA CUNHA ROBERTO 3G12463328 336649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DE FATIMA GOUDINHO M3879227 338100 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE DE FATIMA OLIVEIRA 10481717 330991

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIMONE DE OLIVEIRA PERDIGAO 7156224 329709 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE EMIDIA SANTOS MODESTO MG14674237 337322 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SIMONE ESPINDOLA DE OLIVEIRA 0201141983 339044

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIMONE FERREIRA LUCAS MG7975648 329611 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE FLAVIA NEVES ROCHA MG4421933 337853

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SIMONE MOL PELINSARI MG14877167 336103
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

SIMONE ROSA PEREIRA 9015997 336289 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE SANDRA DA SILVA BRAGA 0113063267 328249

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

SIMONE SIMAO SIQUEIRA M1420325 337768 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIMONE TEIXEIRA PAES MG16854685 332683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SINARA APARECIDA DE OLIVEIRA MG13101608 331277 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SINARA BELFER MG11677668 337152 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SINARA DE ALMEIDA REIS 15140559 336667

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SINVAL DIAS SOUTO MG3520051 333287

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIRLAINE JOICE FAUSTINO 

CANTUARIA
16206551 330476

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIRLANIA EMIDIA DOS SANTOS 16859449 337911

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SIRLENE APARECIDA DE OLIVEIRA 2857803 335237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIRLENE FARIA MARCELO GOMES 13410931 338077 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SIUMARA FABIANA ALVARENGA 

LAGE
MG15615511 330908 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SLAYLLA SUSAN ARAUJO BRUM 16925331 334562 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SLVIA MONALISA DE CARVALHO MG18791190 330226

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SMAEL CARLOS PEREIRA DA SILVA MG16877115 330817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANE DE SOUZA ALVES MG9004888 338417 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE ANTONIA DE MORAIS 5289228 337933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE FERREIRA DA SILVA LELES MG13512693 328625
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.
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SOLANGE MARIA RODRIGUES DE 

SALES
MG3500159 329478 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE PAULINO DA COSTA 15151349 330297 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLANGE VICENTINA DE ARAJO M8489287 334898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLIANE DA SILVA OLIVEIRA 346161 335602 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SOLINE COSTA VELOSO 15545457 331472

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

SONANY ANACLETA SOUZA LIMA 15140663 338254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA  DA SILVA ABREU MG8631478 328970 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA DIAS DA SILVA ORRU 2662441 329917

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SONIA DUARTE DA SILVA M7195499 329459 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA GISELLE CARDSO SANTOS 14119215 328940

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SONIA MARIA LISBOA DE ARAUJO 

REIS
173693532 333413

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SONIA MARIA SANTOS MG4504623 335547 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SONIA MARIA SOARES 1238696 338538

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SORAIA ALVES FARIA MG12557432 338631 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SORAIA MARQUES CARVALHO MG16156399 336113 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SORAIA SOARES CARDOSO SANTOS M7250939 328261

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
SORAYA DE FATIMA SILVA 

MIRANDA
M9157079 339060 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANIA LAURA PEREIRA BATISTA 7743438 331939

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

STEFANIA MARIA DA SILVA 16709266 336826 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANIE IMACULADA DE OLIVEIRA 

FONSECA
MG15878016 336539 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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STEFANNI DE OLIVEIRA REIS 406519626 329174 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANO RAMOS MENDES MG15186328 328998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEFANY ALVES BARBOSA MG12844381 329233 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STELLA OLIVIA NUNES MIRANDA 17797134 329268 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANIE FERREIRA RIBEIRO 14957082 337795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANIE FERREIRA SANTOS 17487506 333227 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANIE LORRANY BARBOSA 8537399 335225 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

STEPHANIE VILLAS BOAS MICSKA 

FONTOURA
MG12228998 328623

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. No prazo recursal informou outra

numeração. Não há verificação posterior com outro número.

SUDARIO PEREIRA MG8432132 336757

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

SUEDE ALVES NASCIMENTO 165786851 332181 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELEN MARIA RODRIGUES SOUSA 0203794120023 335853

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SUELEN RODRIGUES GOMES MG17939434 335134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELI CANDIDA DA SILVA BARBOSA 12004043 333311

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

SUELI CANDIDA DO NASCIMENTO MG11677675 331414
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

SUELI CORDEIRO MENDES MG20436124 331874 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN FAGUNDES DA SILVA 14923002 338047 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN FARIA MARQUES 

PALMEIRA
11131561 331952 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN INES DE SOUZA MG16284860 333277 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUELLEN VICTOR MYOTIN 34814703X 338473

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

SUELY CATARINA GUERRA 

MACHADO
MG15602950 336335 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA MARA DOS SANTOS 

RODRIGUES
MG6312743 335934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SUZANA NAYLA IBIDUN DA SILVA 

HASSAN
306966244 329044 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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SWAMI VIVEKANAMDA DOS 

SANTOS JUNIOR
MG3629731 337275

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TAINA MARQUES ASSUNCAO MG19427855 334358 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAINA MERCIA RODRIGUES 

FERREIRA
MG10019859 333247

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
TAINARA NAIANE DE ANDRADE 

ALVES
15530598 337909 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAIRINE CRISTINA GOMES 

VITORIANO
MG10279341 332050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAIS FERNANDA FONSECA 15411478 333074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAITIANA COSTA MELO MG8321279 328973 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAIZY REGINA MESQUITA ALVES 16103702 338757
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TALES SERGIO DE OLIVEIRA 

RICARDO
MG13593696 338431 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALIANE MOREIRA ROCHA 17420865 333501
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TALITA CONCEICAO CORREA MG16214942 328633

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TALITA GOMES DE SOUZA MG14077802 334663
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TALITA LORENA DE QUEIROZ 

PADILHA
MG15629462 334359

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TALITA SILVIA ALVES MARTINS 

TELES
MG12924470 329510

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TALITA TAMARA RODRIGUES 18450819 327935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALLES MEDEIROS MOURA 14855253 328182 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TALLYTA PEREIRA SILVA MG17081427 337170
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TAMARA DENISE DE PAULA 

TRINDADE
13321485 331956 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMARA MARIA PEREIRA 

CARVALHO
17086627 337243 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMARA MILLE SILVA SANTOS 4014699 332731

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TAMARA RODRIGUES BARBOSA 16803280 335927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMILLY BIANCA MASCARENHAS 

OLIVEIRA
0954242610 328955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRES ALMEIDA DE AOLIVEIRA 

LAGE
MG19409727 328406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TAMIRES CRISTINA PEDRO 

CLAUDINO
MG18210751 328082

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TAMIRES SANTOS BRITO 5459208 336240
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

TAMIRES SCHERR TAVARES 16040803 335722 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRIS CESARIO DA SILVA 13583163 337850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRIS COELHO DE MORAIS MG17091915 328650
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

TAMIRIS FERNANDES DE OLIVEIRA MG17956927 332291
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TAMIRIS FERREIRA SILVA MG17714677 327880 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAMIRIS FONSECA DE SOUZA MG11300651 338252

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TAMIZE DA SILVA MOTA 1262994128 333175 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA GOMES M4921352 329414 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA MARA SALDANHA DA SILVA M1672496 333406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TANIA REGINA ALVES DE SOUZA 4324944 331210

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TANISE NASCIMENTO PEREIRA MG13539979 337424 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TARCISIO ELIAS DA SILVA JUNIOR MG19191414 333815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TARSO DE FREITAS DIOGO MG14343358 333202 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TASSIA JULIETTE FERREIRA 

FERNANDES
MG15218014 337725 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TASSIO PONTIN ESPANHOL 298591868 328649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA APARECIDA AUGUSTO 

BORGES DA ROCHA
12823522 337093

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TATIANA APARECIDA DA SILVA 14185859 330466 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANA DE SOUSA MENDES 

FERREIRA
MG11167292 328658

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TATIANA PAULA SILVA 17539607 336949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE COELHO MAGALHAES 

EILSON
MG13663787 330234 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE CRISTINA VAZ GONCALVES 12959223 330112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TATIANE DA SILVA SANTOS MG10913340 336600

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TATIANE DANTAS DE ARAUJO MG6409549 334522 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE DE SOUZA SOARES MG11847451 337126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE DOS SANTOS SILVA MG19747968 334937
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TATIANE FATIMA DE PAULA 14735511 334729 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE FLAVIA DOS SANTOS MG14871369 337029 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE GONCALVES RODRIGUES MG11824572 333071 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE ISABELLE DE CARVALHO 16606324 329645
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

TATIANE MARCELA DA SILVA 

CUNHA
MG15339350 338749 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TATIANE ROCHA RODRIGUES 

PORFIRIO
MG8061472 330811

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

TATIANE RODRIGUES 

EPAMINONDAS TIAGO
MG12883802 337442 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAUAN CARLOS FONSECA VIEIRA MG16719349 337760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAUAN NOGUEIRA CORRADI 18652296 337069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYANE HEIDY DE OLIVEIRA MG17613895 333865 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYFANE PRISCILLA GUIMARAES 

COIMBRA
MG15282000 338386

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TAYNARA LUCIA DA SILVA 15088707 338731 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TAYNARA SILVA ROSA MG14947743 336438
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

TAYRLAN BATISTA DE JESUS 16021445 334386 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TELMA CRISTINA DE SOUZA 265435882SSPSP 330538 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TERESINHA FERNANDES DE 

OLIVEIRA
220607680 333317 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TEREZA AUGUSTA RIHS BELLI 1080559 337726 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TEREZINHA APARECIDA DE PAULA M1228371 330756

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TEREZINHA DE JESUS VALE MG2988307 338370 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIANE EVANGELISTA FONSECA MG17106598 337190 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAINARA DE CARVALHO 

MACHADO
MG19305188 338284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THAINNY PEREIRA DE SOUZA MG14992425 331039 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS ANGELICA MEIRA DA SILVA MG12511483 336325 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 

SOUZA
MG10991462 336084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS BASTOS GREGORIO SILVA 14107936 330608 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS CARVALHO DE SOUZA MG17153214 327953 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS CELESTE FERREIRA DE SOUZA MG12839215 329382 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS CELINA FERREIRA DA SILVA 18268132 331683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS COELHO LEAO ARAUJO MG15966630 335290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS CRISTINA DE BRITES BATISTA 359349845 329911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS CRISTINA LERIS MAIPIRA 

ANDRADE
MG15549432 333937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS DE SOUZA TEIXEIRA MG16028717 336990 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS EVELYN ALVES SILVA 332672001 330111 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS FERNANDA SILVA 

NASCIMENTO
495479317 338977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS FERREIRA DE ANDRADE MG15063909 338141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS GODOI ALVES 5546540 332387

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

THAIS HAPEN DIONISIO MG15884300 334398
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

THAIS LOPES DOS SANTOS 1403128 327850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS MICHELLE GONCALVES 16154122 328391 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS REGINA PEDROSA 508971639 331625

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

THAIS SANTOS LIMA 18462023 336010 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS SOARES LIMA 15163450 335951 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS STEFANY CORREA 17044743 330843
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THAIS STHEFFANI AMORIM VIEIRA MG19575051 336921

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
THAIS VENTALYA DA SILVA 

BERNARDINO
439025837 336948 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS VILELA GOMES MG16084765 330154 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIS YARA VIEIRA LUZIA MG16185061 333008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAIUAN ARAUJO TEIXEIRA DE 

ANDRADE
13583588 330141 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THAIZA MARQUES ALVARENGA MG17949213 329427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALES JACKSON DA COSTA REGO 

SOUSA
MG15808129 332299

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
THALITA DE OLIVEIRA GONCALVES 

DOS SANTOS
15633191 331947 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALITA GABRIELA BRANDAO MG14332988 339041

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
THALITA STEFANNE GONCALVES 

FREIRE
MG16937036 336977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALLES HENRIQUE ROSA MG12453585 334005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALLES NANI DOS SANTOS MG16951868 330455 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALLISSON GOMES DE OLIVEIRA 18663675 337601
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THAMARA AMANDA DE ALMEIDA MG9263188 333360 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAMIRES ADRIANE SOUZA FELIX MG13168784 338718 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAMIRIS LUIZA VIEIRA LUZIA MG16185057 335719 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAMYRES DE SOUSA GONDIM MG15290824 333888 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAS ELAINE B SOUZA 2834767 330490

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
THATYANE SABRINNE BORGES DE 

ASSIS
MG17584098 331751

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THAUANE FICHE FERREIRA 

CORDEIRO
MG17350885 328753 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYANE JOSIELLI LARA 17486612 338107 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYANE MARTINS VIANA 278855386 329635 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYNA AURELIANO MARTINS MG19370787 338904

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

THAYS CLARA DE OLIVEIRA E SILVA 6080300 338833 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYS MARA APARECIDA SOARES MG17471659 331613

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

THAYSSARA FURTADO DOS SANTOS 233932377 338069

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

THAYZA LAVINIA DE ABREU MG14955112 334737
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

THIAGO  GUILHERME  RIBEIRO MG16548962 332555

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

THIAGO AGUIAR BENTO MG17528353 330841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO BARBOSA DEBONI MG12869405 333417 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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THIAGO CRUZ DOS SANTOS 426303040 331038

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

THIAGO DE LIMA BARROS 247742950 334735 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO DE SOUZA PAULA MG18012365 338634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO DIAS RODRIGUES MG17466161 336497 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO FERNANDES GONCALVES MG14726411 338926 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO GOMES FONSECA 12489813 338922 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO GONCALVES DE MORAIS 4350544 334285 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO HENRIQUE NEVES MG14870304 334647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO MORAIS DE PAULA 14387430 334897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO NANI DOS SANTOS 15393008 333598 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO NUNES DE ALMEIDA 12795105 328511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO RODRIGUES RIBEIRO MG17117481 333975

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

THIAGO RODRIGUES SILVA 14487720 332323
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THIAGO ROSA DOS SANTOS MG1751669 334226
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THIAGO SARAIVA DE FREITAS 15413028 338597 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO SOUZA CORDEIRO MG17259284 334372
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

THIAGO WALLISON DA SILVA MG15985729 337612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIESSA CAMILA FERNANDES FARIA MG14653396 338944 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THUANE DIULE BORGES RAMOS 16131370 332256

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TIAGO ALVES DA SILVA PINTO 1322715246 331731

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TIAGO ANDRELI DE AZEVEDO 15140713 333472 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO DE JESUS MENDES 16484531 333011 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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TIAGO FERNANDES DA SILVA 

XAVIER
MG14211580 330758

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

TIAGO FRANCIS DOS REIS BATISTA MG14262778 335720 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO HELBERT GOMES MG13630828 337505 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO HENRIQUE CAMPOS DE 

SOUZA
MG10145211 335190 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO HENRIQUE FERREIRA LOPES MG13912472 327821

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TIAGO JONATHAN DOS SANTOS MG15425588 333152 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO LESSA 14426368 338760 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO MARQUES CALDAS 15387204 336192 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO QUERINO GOMES 13378026 330043
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

TIAGO RIBEIRO DE SOUZA 17405144 337422 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO RIBEIRO GONCALVES DE 

ARAUJO
18026463 338639 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO RODRIGUES SOARES MG15266470 338812

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TIAGO ROMAO PEREIRA ESCOBAR 16705275 329705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO VENTURA DE ASSUNCAO 

FERNANDES
MG13247516 335121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIENE DA COSTA LOPES MG16599519 333566

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

TIETRY DANIEL ALVES GOMES MG17533110 334900 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TULIO CESAR QUIRINO MG13740974 333592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TULIO DO PRADO MAGALHAES 14151167 339016 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TULIO HENRIQUE MONTEIRO SILVA MG19230332 336378 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TULIO KHOURI DE CARVALHO 

COSTA
MG14465470 332971

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

TULLIO DA SILVA MEDEIROS GOMES MG10886843 333496

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

UANDERSON SILVA PIRPO 1308810660 336171

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
UEVERTON FABIANO DO ESPIRITO 

SANTO
12732162 335647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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UILIAM APARECIDO DE SOUZA DOS 

SANTOS
MG12680856 329659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

UILMA NEIRE DE JESUS PINTO 0925576433 338719

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

UOCHITON GOMES DA SILVA 538875951 329875

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

URIEL HENRIQUE LUCAS GOMES 16279016 333547
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

VAGNER ARAUJO 15848298 327832 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VAGNER FABIANO CARDOSO LIMA MG16674574 333783 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALCIENE SOARES SANTANA MG13808637 327882

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VALDECI MOREIRA DE CASTRO M7246981 339065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDEIR DA SILVA PEREIRA 15915012 334290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDELAINE SILVA MOREIRA 8307312 333147 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDEMIR DA COSTA SOUSA 0316389320064 328486 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDENE MENDES DA SILVA M906986 338345 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDER DA COSTA MOURA MG12857878 332073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIANE MATIAS DE SOUZA MG17251307 336507 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDINEY AMARAL LEITE 15274041 336268 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIREI FREITAS DOS SANTOS MG6427587 329169 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIRENE CALIXTA DA SILVA M7560993 333362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALDIRENE DO CARMO VIEIRA MG13726034 337879 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA CANDIDO DE ASSIS ALVES MG12025256 330068

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VALERIA CASSIA DE SOUZA BRITO MG3483851 329757 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA CRISTINA LOPES 12441514 335527 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA ELIANE FERREIRA TUNES MG5977555 338692 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA FERREIRA LAGE MG05856406 331289 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA KARLA PEREIRA SILVA MG15581755 329230 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VALERIA MARIA DA SILVEIRA MG15780611 328016

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VALERIA MARTINS 12106607 330882

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VALERIA MENDES SIQUEIRA 60593914 331268

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
VALERIA PAULA CELESTINA DA 

COSTA
5362629 337415 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALERIA PRISCILA DE SOUZA 0123458309 333972

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VALKIRIA DE FATIMA MOREIRA MG4505237 330660
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

VALMIR LEONARDO MUNIZ MELO M6163923 331770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALQUIRIA APARECIDA FERNANDES MG14102911 330371
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

VALQUIRIA CARVALHO BARRETO MG14728832 338957 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALTER RIBEIRO DE PAULA 4353698 328682 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VALTER VIEIRA JUNIOR MG16478481 338320

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VANDA EUGENIA ALCICI MG10318053 335234 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDA LUCIA DE SANTANA 

TAVARES
6855439 338468 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDA SALUSTRIANO FAGUNDES MG16041950 338984

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VANDER DA SILVA FERNANDES MG11136369 330791 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLANY APARECIDA ALMEIDA MG15628226 339059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLEA RODRIGUES VIEIRA 

SILVA
MG15031459 338601 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLEI PROCOPIO MG11576433 330840 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANDERLUCIA COIMBRA MG12047624 333995
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

VANDERSON JOSE DOS SANTOS 12042583 329649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESA ALVES DA SILVA M9344116 334134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA  MARIA DAS  DORES SILVA MG16947767 332842 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA ALMEIDA DE SOUZA 

FIRMINO
MG15813937 332840 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VANESSA CRISTINA GONCALVES 

ROCHA
16157561 334390

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VANESSA CRISTINE DE SOUZA 

CANELA
MG17180472 333692 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA DA SILVA SANTOS MG15376727 334198 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA DA SILVA SARAIVA 12332553 336328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA DE CASSIA ROCHA 16713962 332005 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA DE OLIVEIRA PACHECO 18271283 339054

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VANESSA DE SOUZA SANTOS MG14123281 336914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA FELIX VIEIRA 13503294 334921 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA FERREIRA SILVA MG9181319 328087 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA GOMES DE FREITAS 16581287 329112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA GOMES FRANCO 13587416 338948 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA MARIA CARDOSO MG16021133 332253 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA MARIA DA SILVA MG15490635 332459
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

VANESSA MENEZES LEITE CASTOR 31441858 336406

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VANESSA MORAIS ANDRADE DA 

SILVA
14986905 328383

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

VANESSA NOGUEIRA DE ALMEIDA MG13523539 331324 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA PACANHELA CARNEIRO 19984057 333704 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA PIMENTA DE JESUS MG11778124 330999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA PROCOPIO MAIA DE 

OLIVEIRA
MG12094741 333278

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
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VANESSA ROSA DOS SANTOS 19188892 336549

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VANESSA SILVA FERREIRA MG19185529 331364

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VANESSA SILVANA VALENTIM MG15579602 338724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANESSA TAVARES BANDEIRA 1367656028 338389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANGELIS RICARDO DOS ANJOS 

GOMES
MG10749609 330532

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VANIA DE CASSIA NUNES MG15678988 337653 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA DEBORA OLIVEIRA LIMA 16795555 331675 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA IZABELA DE OLIVEIRA MG13321854 338383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA LIMA FERNANDES MG3203947 335963 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANIA MARIA DE SOUZA M12213453 335534 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANILDA HONORIA DOS SANTOS MG16617355 338913
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

VANILDE DE SOUZA PIRES MG11915373 329928 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUSA APARECIDA SIQUEIRA MG10865917 329752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUSA CRISTINA DE OLIVEIRA 8975548 336053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUSA LILIANE DA SILVA MG13188899 336350 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUSA RIBEIRO DE BARROS MG17517459 334470 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANUSA VIEIRA FONTANA 18133560 336332

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.
VENCESLAU PEREIRA ROCHA 

JUNIOR
MG11010148 337106

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

VERENA CAMPS GOMES MG14842926 331984 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VERONICA CRISTINA QUEIROZ  

GOMES
17074499 335615

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VERONICA DA CRUZ MARIANO 

TIBERIO
13217012 328358

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VERONICA DA SILVA PEREIRA 17132505 338310 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VERONICA KARINE DOS SANTOS 

BASTOS
17611396 333778

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VICENTE DE NAZARETH PINTO MG2660747 333706 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICENTE VALENTIN DA CRUZ 3975667 336628 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VICTOR AUGUSTO DINIZ MOREIRA 13625254 338637 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR DE PINHO CARVALHO MG19138593 333279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR DUARTE DINIZ MG17928256 337591 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR EMMANUEL GELAPE DOS 

REIS
11605162 330438 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HENRIQUE PEREIRA 14696390 328471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO DA SILVA MG16185162 334109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA SILVA 15148111 335368 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR HUGO MARTINS DE SOUSA 5094779 335519 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VICTOR PEREIRA MOURA DOS 

SANTOS
1351554 334328 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VILCIMARIA MENDES DIAS AQUINO 12511745 331078

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VINICIUS ARAUJO OLIVEIRA 1805291 339048

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VINICIUS DE FREITAS JUNKER 11941497 335301

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar

fora do perfil. 

VINICIUS FIGUEIREDO NUNES MG14572031 335567 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS GERALDO ALMEIDA MG18197714 338972 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS GOMES DA SILVA MG18009932 331578

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

VINICIUS LEONARDO DE ARAUJO MG16971629 335680 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS MONTEIRO BRITO 

ALMEIDA
16764678 338384 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS OLIVEIRA BRITO MG15541130 334003

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS não foi identificado na base

de dados do Cadastro Único. Para obtenção da isenção, conforme

item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso o(a) candidato(a)

deveria estar inscrito no CadÚnico.

VINICIUS ROMAGNOLE MENDES 18999278 335004

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VINICIUS SILVA CORTEZ 15544644 337446 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VINICIUS WILLIAM MARQUES 

LAUREANO
16670014 334432 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIRGINIA PAULA BONFIM SOARES 

DOURADO DE OLIVEIRA
4847363 334983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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VIRGNIA MOREIRA ALVES MG14379362 328362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR CAMPAGNOLI 439711150 332884

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VITOR HUGO MENDES SILVA 5275934 336823 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITOR RAMON PEREIRA MENDES MG14366601 337073 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA REGIA BICALHO SIBINELLI 

SILVA
MG15644214 333541 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIAN MOREIRA FONSECA MG15646651 335803 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIAN SANTANA DOS SANTOS 11024148 332172 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE ALVES CORDEIRO 13398521 329117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE APARECIDA DA COSTA 12438962 337314 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE BARBOSA LIMA 11959945 330338

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VIVIANE CESARIO MACIEL MG16123241 329056 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE DIAS DUARTE MG13370346 329299 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE FERREIRA ALMEIDA MG18328062 338305 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE KELLY DA SILVA MG13586476 337649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE RODRIGUES SILVA 15067429 332468 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIANE SANTOS SILVA MG19008925 332368

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VIVIANE SILVA FERREIRA 16391122 332736

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

VIVIANI DA SILVA LOPES 14505880 337099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VIVIEN MAYZE PERONI SOAREZ M3457014 337218 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VLADIMIR MACHADO DE JESUS MG10447726 333874 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER BATISTA CALDEIRA SILVA 14358691 336046 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER BERNARDO DOS SANTOS MG12224108 335949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER CLEMENTE AMERICO MG16808329 332273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER DA SILVA PINTO M8977966 338527 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WAGNER LUCIO DOS SANTOS M5115738 338745

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WAGNER MARIANO COSTA MG12565143 333034 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WALACE AQUINO FERREIRA 16137584 331438

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

WALBER JOSE MENDES DE ASSIS 18188259 331943 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALDELYCE RITCHELLY DOS 

SANTOS SILVA
MG17786339 329051

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WALDEMIR NESTOR DE JESUS MG5963091 337159 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALISON HENRIQUE DE OLIVEIRA MG13673493 334831 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALISSON DA SILVA SOARES 2383278 332137

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

WALISSON LOPES MACHADO 12555809 332788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALISSON ROBERT GOMES ROCHA 10781875 335968 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALKIRIA DE OLIVEIRA FERREIRA MG10030820 336100

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WALKIRIA GOMES DE JESUS 7625628 336510
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

WALKYRIA SILVA SANTOS MIRANDA M7913978 336454 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE EDUARDO CAMARGO 

SANTIAGO
492225904 337411 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE FERREIRA SANTOS MG18843460 338218

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WALLACE LEONARDO TEIXEIRA MG15019381 333266 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLACE TEIXEIRA ALVES 15511487 337491 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLES GONCALVES BERNARDES 

DA SILVA
MG17090336 332180 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALLISON AMORIM VALERIANO DE 

OLIVEIRA
MG17399248 329927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALQUIRIA DE LOURDES VILLAS 

BOAS
MG1718962 338562 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WALQUIRIA DOS SANTOS MG14177792 335324 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDER DINIZ VELOSO MG14116972 336922 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERLEY GOMES M4091608 328387 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON ALMEIDA DE 

OLIVEIRA LAGE
MG17320055 332230 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON GOMES MACHADO MG15562515 333690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON GUIMARAES SANTOS MG14140497 330433 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WANDERSON JOSE DE ARAUJO 8832491 328075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON JUNIO DE FARIA 17621351 336786 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON LAUREANO VENTURA 11753452 330375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON TULIO DIAS M9165447 330741 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANESSA DINIZ VELOSO MG17201658 336677 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANESSA DOS REIS ROCHA FREITAS MG16552222 327966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANIA APARECIDA GODOY MG43480303 337223 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANIA DA CRUZ ALVES 15589782 331647 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WANIA LUCIA FERREIRA MG5632942 330800 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WARLEN ROZENDO PEREIRA MG11008458 335694 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WARLEY FERREIRA DAMASCENO 

CRUZ
MG18683832 330439

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WARLEY OLIVEIRA DE JESUS 11779439 333389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WARLEY PEREIRA DE SOUZA 3048827 337536 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WARLLEY ALBERGARIA SALDANHA MG7155807 336996 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WARLYSSON ALBERGARIA 

SALDANHA
MG7975817 337098 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASHINGTON DE JESUS GARCIA MG15032129 335726

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WASHINGTON PAIVA BARROS 103586541 337751 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASHINGTON REZENDE MG12658319 331944

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

WASHINGTON RODRIGUES TITO 

JUNIOR
15158552 336623 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WATILA ARAUJO FREITAS 13872914 333086
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WEBER COURA MARTINS 11216086 338864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEBER SILVA COIMBRA MG3741534 335626 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEBERT BARBOSA OLIVEIRA MG7548962 328553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELBERTH LOURENCO LOPES M6080953 330636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WELINGTON VENANCIO DA SILVA MG15159026 327900

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, porém com status excluído. Para

obtenção da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do

Concurso (o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

WELLERSON CARLOS DOS REIS MG3823184 327795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLERSON TADEU PEREIRA M3284251 330792 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON CAETANO BATISTA MG6404159 332262 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON COSTA RODRIGUES 3728909 332356 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON DA COSTA BARBOSA MG10395362 336348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON DA SILVA PONTEL 13893869 334538 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON DAMAS CAXEADO 17774092 336512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON GONCALVES LOPES 3620276 332503 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON GUILHERME MENDES 

DE ALMEIDA
15479307 336762 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON MATIAS DOS SANTOS 15230205 330007 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS MG10373839 334724 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEMERSON DA CONCEICAO 

MIRANDA
10102214 338230

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WEMERSON SILVA OLIVEIRA 6163594 335966 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENDEL FERREIRA MAGALHES 

CRUZEIRO
20013403 334099 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WENIA  MARIA SOUZA SILVA 16880086 336307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WERIK JHONATAN DA SILVA 14203949 327920

Após reavaliação das informações pelo Órgão Gestor do

CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e

Combate à Fome, o número do NIS foi identificado na base de

dados do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro

do perfil, porém não pertence à pessoa informada. Para obtenção

da isenção, conforme item 8 do Capítulo IV do Edital do Concurso

(o)a candidato(a) deveria estar inscrito no CadÚnico.

WESLEI CARLOS DE JESUS LIMA 13403775 338213

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WESLEY BATISTA SALUSTIANO 18754668 334553 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY CARVALHO DE RESENDE MG12229112 334368

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WESLEY DE SOUZA TAVARES MG13035564 333518 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY FERNANDO DE LIMA 

OLIVEIRA
MG10772333 338629 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY GOMES MIRANDA 3107465 328392 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

180



NOME
NÚMERO DO 

DOCUMENTO

NÚMERO DO 

REQUERIMENTO
MOTIVO

WESLEY MATEUS DE OLIVEIRA MG4035722 331565 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLEY RABELO DOS SANTOS 14285221 332339
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WESLLEY DOS REIS MOURA MG11760254 329350 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WESLLEY HENRIQUE ALVES 

FERREIRA
12309770 329453 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEVERTON MAGNO PINHO DOS 

REIS
MG11236556 331312 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WIILIAN RESENDE DE ASSIS 17104661 331489

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WILCA ELIDIA MIRANDA BORGES M6091558 330199 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILGUINER DA SILVA MARCOMINI 543817635 329063 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILHIANN EDUARDO DA ROSA 346899795 330845 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILIAN MARTINS DOS SANTOS 419038309 339058 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILKER FRANK SILVA DOS SANTOS 10214682 336065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM ALVES DEMETRIO MG12298986 336256

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WILLIAM DANIEL RIBEIRO ROCHA MG7046417 328591 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM DE SOUZA ALVES MG13632103 335320
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

WILLIAM DOS SANTOS RODRIGUES 14069664 332729 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM EUSTAQUIO DE ASSIS 7982968 333290 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM FERREIRA COSTA 10768842 334189
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WILLIAM LUIZ DA SILVA MG16068006 339025

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WILLIAM SOUZA SILVA MG16743373 328864 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAM VIEIRA COSTA MG11286618 330038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN DA SILVA CAMPOS 14176988 334601

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WILLIAN DE MOURA SILVA MG12854721 327955 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN DE OLIVEIRA INACIO 231083023 336513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN ESTEVES DE FARIAS MG17417284 338300 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILLIAN FIGUEIREDO GOULART 14485024 330979

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

WILLIAN GOBIRA MEDEIROS 1423558871 338608
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

WILLIAN MESSIAS DE ARAUJO 417645703 327964
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do perfil.

WILSLAINE SANTOS COSTA MG15656511 333514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILSOMAR DE DEUS FERREIRA 988766 338657 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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WILSON PEREIRA JUNIOR 14811603 328747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WILZA MARIA DE JESUS M8974974 331260 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WOLBER CRUZ DO PRADO 8472547 328084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

XENIA XERLAINE SANTOS MORAIS 11807063 332383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YAGO VILAS BOAS LUZ MG16270942 338259
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém

com status excluído.

YAN TORRES MAZZEI MIEIRO 256845728 335649 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YANA PALHARES DOS SANTOS 5369222 328967 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YANDARA STEPHANIE DA SILVA 

FERNANDES
MG17645613 332096 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YARA GABRIELA CIZOSKI BRASIL MG7805276 332436 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YARA SANTOS DE OLIVEIRA GOMES 17307270 334121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM SOUZA SENA MG15569092 336224

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

YASMIN CAROLINE MENDES UBER MG17980289 331187 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIN CRISTINE CARDOSO 16147086 338574 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YORRANNE FERREIRA PALUMBO 2139286391 338202 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YURI JARDIM DE ARAUJO 16704369 337009 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZELIA APARECIDA SOUZA DOS 

PASSOS QUINTAO
MG14738999 334839 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZELIA DAVID MG2487935 337501 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZILDA QUIRINO DA SILVA 769898 337383 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZILDETE VICENTE DA SILVA ZOLET 3966770 330918

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa

informada.

ZILEIDE APARECIDA SILVA DE SOUZA 12733200 334827 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ZORA LUCIA LEMES DE ALMEIDA 326479612 329846 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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